
AUKSJONSBETINGELSERAUKSJONSBETINGELSER

1.  Auksjonen er skriftlig, men vi vil også godta bud via internett og telefonbud.
2.  Objektene selges til høyeste bud, hvis to like selges objektet til første innkomne bud.
3.  Høyeste bud vil bli regulert til 10 % over nest høyeste bud.
4.  Alle bud er å betrakte som bindene. Er ikke objektene betalt senest 30 dager etter auksjonen, vil objektene bli solgt for kjøpers regning.

Inkludert alle salærer.
5.  Kjøper betaler 20 % salær, porto for sendingen samt fakturagebyr på kr 30,-. 
6.  Objekter blir levert mot forhånd-faktura eller oppkrav. Eller hentes i forretningen.
7.  Reklamasjon må gjøres innen 10 dager etter utsendelsen dato. Kun skriftlige reklamasjoner godtas. Beskrevne feil eller synlige feil 

på foto kan ikke legges til grunn. Ved feil  bildenummerering er alltid tekst som gjelder. Retur må avklares før varene blir 
sendt tilbake til oss. Returen MÅ samtidig være oss i hende senest 20 dager etter auksjonsdato. Eventuelle returer avgjøres 

100% av Samler - Børsen AS
8. Ved budgivning forutsettes det at kjøper godtar auksjonsbetingelsene.    
9. Ved forsen betaling påløper 1,0 % rente pr. påbegynt måned + 75 kr i purregebyr.
10. Bud under 90 % av utrop aksepteres ikke!
11. Budfristen for bud er kl. 17.00 på auksjonsdagen. På internett kan man by under hele auksjonen.
12.Skriftelige, faks, telefonbud osv, MÅ være oss i hende senest 2 timer før auksjonsslutt hvis vi skal garantere at de kommer med.
13. Objekter som skal hentes etter auksjonen MÅ hentes innen 3 uker etter auksjonen. Hvis det ikke gjøres en separat avtale blir dette 

fakturert og sendt ut..
14. Objekter merker # tilhører Samler-Børsen.

Åpningstider
Mand - Fred 11 - 17 Lørdag 11 - 14

AUKSJON 265AUKSJON 265
Del I starter onsdag 5 februar 18.00Del I starter onsdag 5 februar 18.00
Del II starter torsdag 6 februar 18.00Del II starter torsdag 6 februar 18.00

www.samlerborsen.nowww.samlerborsen.no

InnleveringsbetingelserInnleveringsbetingelser
1.   Innlevering kan foregå ved henvendelse til vår butikk i Oslo.
2.   Minste innlevering er samlet kr. 5000,- enkeltobjekter bør overstige 200,-
3.   Salær er 20 %. Ved større innleveringer kan dette diskuteres. Vi forbeholder oss også retten til å heve salæret hvis det er mye arbeid 

med det innleverte.
4.   Samlinger og lots  skal katalogverdi telles opp av innleverer, hvor dette har betydning.
5.   Utropsprisen kan settes av kunden. Hvis SAMLER-BØRSEN AS finner dette urimelig vil vi justere utropet eller returnere objektet.
6.   Innleveringslister blir sendt ut når katalogen er sendt ut.
7.   Oppgjør foregår vanligvis  6 - 8 uker etter auksjonen.

Bli med som innleverer du også!Bli med som innleverer du også!
Vi har 6-8 auksjoner hvert år. Vi selger alt fra frimerker, brev FDC, Vi har 6-8 auksjoner hvert år. Vi selger alt fra frimerker, brev FDC, 

mynter sedler osv.mynter sedler osv.
Vi trykker katalog til våre store auksjoner men vi har også reneVi trykker katalog til våre store auksjoner men vi har også rene
internett auksjoner. Her kan vi også ta i mot for raskt salg påinternett auksjoner. Her kan vi også ta i mot for raskt salg på

internett.internett.
Ta en telefon og snakk med Anders eller Hans.Ta en telefon og snakk med Anders eller Hans.

+47 22 42 1111+47 22 42 1111

Visningen starter onsdag 22 januar.Visningen starter onsdag 22 januar.
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Prefrim/Frimerkeløse brevPrefrim/Frimerkeløse brev

1 Helbrev datert 1810. 300
2 Brev datert 1812. 300

3 Lite brev datert 29/8 1813 til Aalen. 300
4 Helbrev datert 1818. 300
5 Sirkulære datert 1824. 200
6 Brev datert Christiania 14 oktober 1839. Stemplet Strømstad, Hamburg og London underveis. 1 000
7 Brev fra Tyskland 1840 til Kragerø. 200

8 Helbrev til London stemplet Christiania 6/6 1845 via Tyskland. Stemplet Altona og LO(ondon) på baksiden. Ex Biermann 1 000
9 Helbrev til Danmark stemplet Christiania 24/7 1846 i rød farge. Ex Biermann 500

10 Brev stemplet Tvedestrand 1/11 1848. 400
11 Helbrev til Danmark fra Christiania 15/8 1849 (t. 2).  Ex Biermann 500

63

11

10

98

Bli med som innleverer du også!

Hyggelige provisjoner
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12 Portofri sak fra Tvedestrand 23/11 1849. 300
13 Portofritt helbrev stemplet Drammen (t 1) 27/2 1849. 200
14 Christiania type 2 7/6 1849 på portofri sak. 100
15 Portofritt helbrev stemplet Christiania 1/3 1849.  Ex Biermann 100
16 Pent helbrev til Frankrike fra Christiania 18/5 1850 via Tyskland. En rekke stempler på begge sider.   Ex Biermann 500
17 Portofri sak stemplet Fredriksstad 17/1 1850. 300
18 Helbrev til Kongsvinger og Eda glasverk stemplet Christiania 6/9 1850 (t 4b).  Ex Biermann 300

19 Helbrev fra Amtmanden i Nordland (Bodø) til Amtmanden i Jarslberg og Laurvig. Brevet er antagelig levert rett til 
Prinds Gustav og stemplet Nordland 27/4 1850. Brevet er sendt portofritt.  Ex Biermann 200

20 Portofri sak fra Skien 8/4 1850. 100
21 Helbrev til Bodøe stemplet Bergen 7/4 1851 og transittstemplet Nordland 15/4 1851, type 2 brukt på Prinds 

Gustav.  Ex Biermann 400

22 Betalt helbrev stemplet Sandefjord 8/7 1851. 300
23 Betalt helbrev stemplet Horten 16/9 1851. 100
24 Brev til Frankrike stemplet Christiania 4/9 1852. 800
25 Portrofri sak stemplet Hamar 25/7 1852. 300
26 Betalt brev stemplet Holmestrand 24/8 1852. 200
27 Betalt helbrev fra Kongsvinger 30/7 1853. 300

16

12

21

19

24
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22
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28 Betalt helbrev stemplet Molde 28/1 1853. 300
29 Portofritt brev stemplet Hamar 14/2 1853. 300
30 Betalt brev stemplet Holmestrand 14/4 1853. 200
31 Portofri sak stemplet Moss 22/9 1853. 100
32 Portofritt helbrev fra Christiania 20/7 1853 (type 2).  Ex Biermann 100
33 Brevomslag sendt portofritt stemplet Bodø 6/1 1854.   Ex Biermann 500
34 Portofri sak stemplet Hamar 1/11 1854. 300
35 Portofri sak fra Hamar 18/9 1854. 300
36 Portofri sak stemplet Christianssand 23/3 1854. 100

37 Brev fra Throndhjem 1834 til Frankrike. Stemplet Danemarck Par Hamburg, TTR4 og ankomsstemplet Bordeaux. 500
38 Brev fra Liverpool til Tønsberg datert 1866. 200
39 Portofritt konvolutt stpl NÆS I AADALEN samt VESTRE GRAN 8-VII-91, sendt til Gran på Hadeland. Litt uvørnt åpnet. 200
40 Pengebrev datert 1875. Ingen segl eller stempler, er nok befordret privat. 200
41 Portofri sak datert 1875 100
42 Brev til Sverige fra Arendal 14/2 1855. 200

43 Betalt helbrev til Frankrike fra Christiania 2/2 1855 vis Sverige og Tyskland. God stempeldokumentasjon. Det var ikke 
mulig å sende brev til Frankrike med frimerker før 1/8 1857.  Ex Biermann 2 000

44 Betalt helbrev stemplet Christiania Bypost 30/1 1860 og Christiania 31/1 1860. 200
45 Ufrankert helbrev stemplet Christiania Bypost16/3 1865 og Christiania 18/3 1865. PÅ forsiden er det notert 5 som viser at mottaker 

måtte betale 5 skilling.  Ex Biermann 200
46 Portofri sak stemplet Egersund 2/10 1857. 100
47 Betalt helbrev stemplet Hammerfest 21/3 1855. 200
48 Portofri sak fra Kongsvinger 13/5 1857. 100
49 Ubetalt brev stemplet Lofoten 9/3 1869 og transittstemplet Hmrfst B. Hmbrg 13/3 1869 ombord på D/S Jupiter. 

Mottaker er avkrevd 5 skilling.  Ex Biermann 300
50 Portofritt brev stemplet Skien 23/7 1869. 100

3028

4943

40

37
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51 Ubetalt helbrev sendt fra Svolvær 4/3 1868 og transittstemplet Hmrfst F. Hmbrg 8/3 1868, ombord på D/S Throndhjem. 
Mottaker er avkrevd 5 skilling ved levering.  Ex Biermann 300

52 Betalt brev til Frankrike fra Throndhjem 29/1 1864, transittstemplet Svinesund på baksiden 300
53 Portofritt brev stemplet Tjømø 4/10 1867. 100
54 Brev til Tønsberg 1865 fra Tyskland. 300
55 Portofri sag stemplet Vaagen 15/3 1857.  Ex Biermann 200

Hk 1Hk 1

5656 1. Bancobrev med par NK 1 innlagt 20 Spd og med tre lakksegl på baksiden, samt stemplet Fredrikshald 1855. 1. Bancobrev med par NK 1 innlagt 20 Spd og med tre lakksegl på baksiden, samt stemplet Fredrikshald 1855. 
En liten papirskjøt er limt i øvre høyre hjørne. Ett av kun to kjente bancobrev. NK Postal 80.000,-. En liten papirskjøt er limt i øvre høyre hjørne. Ett av kun to kjente bancobrev. NK Postal 80.000,-. 
Attest Enger  Ex BiermannAttest Enger  Ex Biermann 20 00020 000

57 1 - 4 skilling med lett rist stpl med VARIANT DOBBELTFOT - merket med brede gode marger. Attest FCM # 7 000
58 1 (B11) - 4 skilling annulert med lett rist stpl. VARIANT OPPGRAVERT HJØRNE  # 5 000
59 1 - 4 skilling med VARIANT sprukket plate med lett rist stempel. Hk 12.500 # 3 500

60 1. Bredrandet trestripe. En naturlig papirfeil på midterste merke.  Ex Biermann 3 000

5351

56

57 58 59

60
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61 1. Januarbrev med NK 1. Håndannulert Arna 29 Januar 1855 og sidestemplet Bergen 29/1 1855.  Ex Biermann 2 000
62 1. Randeksemplar med med pent riststempel. Posisjon A31. 1 500
63 1. Pent håndannulert merke på brevomslag påskrevet Mosterh. 10/5 56. Transittstemplet Stavanger 11/5 1856.

Ex Biermann 1 500

64 1. Vakkert randeksemplar, pos C49. Signert FCM.  Ex Biermann 1 500
65 1. Pent brev med merke med gode marger stemplet Fredriksstad 10/12 1855. Brevet er sendt til Consul Wold som 

var consul for Nederland og som etablerte Wold & Huitfeldt i 1830. 1 500

66 1. Pent brev fra Hønefos 17/5 1856. Merket stemplet med 10-streks rist. Arkivbrett berører så vidt merket.  Ex Biermann 1 500
67 1 - 4 skilling fantastisk eksemplar med 4 meget brede marger. Lett rist stemplet.  Skal mye til og få det bedre. # 1 000
68 1.Randeksemplar med lett riststempel. Pent merke. 1 000

69 1. Vakkert helbrev med risstemplet merke og sidestemplet Tromsø (t. 1) 1/7 1855  Ex Biermann 1 000

6361

69 70

6564

6766
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70 1. Pent brevomslag med riststemplet merke. På baksiden notert Soleglad 2/12-55.  Ex Biermann 1 000

71 1 - 4 skilling annulert med vakkert 10 strekers rist stempel med brede marger. Hk 1600,- # 1 000
72 1 - 4 skill margeksemplar annulert med lux 11 strekers rist stpl. 750
73 1. Luksusmerke med 11-streks rist. Oppgitt pos. D8.  Ex Biermann 500
74 1 - 4 skilling annullert med blekk streker. Gode marger alle sider. 600
75 1. Pent bredrandet merke. Oppgitt posisjon B33. 500
76 1 - Meget pent velsentrert 12-strekers riststempel på merke med meget gode marger. 400
77 1 - Fullstemplet nær prakt nr. stempel 25, Bergen, på merke med meget gode marger. Gunstig. 400
78 1. (A25) Pent normalmerke. 250
79 1. Pent merke med normale marger tre sider, noen snau nede. Oppgitt posisjon A50. 250
80 1 - 4 skilling PRAKT/LUX nr stpl 25 BERGEN - 4 brede mrg. # 1 000

81 1 - 4 skilling prakt/Lux stpl nr 52 EGERSUND - Gode marger til normale. - flott merke! # 1 500
82 1 - Lux nummerstempel 72, Flekkefjord, på fargefriskt merke med normale marger. Gunstig utrop! 500
83 6-10 Komplett serie Våpen I lettstemplet. Hk ca 7700,- # 600
84 1 - 4 skilling prakt/Lux stpl nr 180 LEVANGER - Gode marger - flott! # 1 500
85 1. Prakt 335 - Veblungsnæs, 5 pkt iflg Postal. 3 normale og en smal marg. 800
86 1 - Fullstemplet Flekkefjord 25/5-56 på merke med 4 gode marger. Forsiktig utrop. 400
87 1. Prakt/lux 172 - Laurvig. 1 500
88 1 (B11-12) Vannrett par noe ytfl stpl HORTEN 19/2-1856 - H. merke noe skjevt klippet i margen. Venstre merke bredrandet flott. 800
89 1. Prakt/lux 180 - Levanger. 900

90 1 - 4 skilling PRAKT stpl NORDLAND 4/3-1856 - Normale til gode marger. # 2 000
91 1 - 4 skilling LUX stpl RØRAAS 18/6-1855 - Gode marger. # 1 500

Skilling OscarSkilling Oscar
9292 2, 5 x3. Par 2 skilling og trestripe 8 skilling på betalt brev til Frankrike vakkert stemplet Tjømø 26/1 1860. 2, 5 x3. Par 2 skilling og trestripe 8 skilling på betalt brev til Frankrike vakkert stemplet Tjømø 26/1 1860. 

5 transitt- og ankomsstemplet på baksiden. Vakkert brev.5 transitt- og ankomsstemplet på baksiden. Vakkert brev. 10 00010 000

71 74 77 80

81 84 86 89

91

92

90

Vi tar kun 20% provisjon.
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93 2, 5. Pent brev til Spania med 26 skillingsporto stemplet Bergen 6/9 1858. Brevanalyse følger med.  Ex Biermann 3 000
94 2. Håndannulert (Ganger) Rolf 61.  Ex Biermann 2 000

95 2. Luksus Tjømø 18/4 1862. 800
96 2. Luksus 189 - Lyngdal.   Ex Biermann 700
97 2. Luksus 182 - Lillesand.   Ex Biermann 700
98 2. Luksus Vardø 5/5 1857. (62A). 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 700
99 2. Prakt 172 - Laurvig.  Ex Biermann 600

100 2. Lux 233 - Porsgrund.  Ex Biermann 600
101 2. Luksus 364 - Chr. Bypost. Uvanlig pent for dette stempelet.  Ex Biermann 600
102 2. Luksus 48 - Drammen.  Ex Biermann 500
103 2 - 2 skilling Oscar LUXSUS stpl TJØMØ 1972-1860  Ex Biermann 500
104 2. Fullstemplet engelsk stempel 383 - Hull.  Ex Biermann 500

105 2 - 2 skilling Oscar LUXSUS stpl PORSGRUND 20/5-1859 (58A)  Ex Biermann 500
106 2 - 2 skilling Vakkert fullstemplet FARSUND 14/9-1865 (58A) - Flott merke!  Ex Biermann 500
107 2. 2sk.Oscar. Britisk nr.stpl. 383 fra Hull. Meget uvanlig på NK2! 400
108 2. Fullstemplet 110 - Henningsvær.   Ex Biermann 400
109 2. Prakt/lux 127 - Horten.  Ex Biermann 400
110 2 - 2 skilling Oscar LUXSUS stpl PORSGRUND 20/5-1861   Ex Biermann 400
111 2. Prakt 25 - Bergen.  Ex Biermann 400
112 2. Pent merke stemplet 364 - Christiania bypost på brevstykke. 300
113 2. Fullstemplet 282 - Stavanger.  Ex Biermann 300
114 2. Fullstemplet 306 - Trondhjem.  Ex Biermann 300

93 94

95 97 98 99

100 102 103 104

105 108 109 110
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115 2. Fullstemplet 44 - Christianssund.  Ex Biermann 300

116 2, 4 x2 og 5 x2 på 26 skillings helbrev stpl CHR 17/1-1860, sendt til Frankrike. Meget fin og uvanlig. Kun 2 brev er 
registrert. Postal sier 15.000,- # 7 500

117117 2, 3. Singel 2 skilling og vertikal femstripe hk 3 stemplet 42 og Christiania 12/1 1858 på brev til Danmark 2, 3. Singel 2 skilling og vertikal femstripe hk 3 stemplet 42 og Christiania 12/1 1858 på brev til Danmark 
med 17 skilling vinterporto. Eneste registrerte brev med denne kombinasjonen.  Ex Biermannmed 17 skilling vinterporto. Eneste registrerte brev med denne kombinasjonen.  Ex Biermann 10 00010 000

118 3, 5. 14 skillings port til Scotland fra Christiania 6/5 1859 med skipet Ganger Rolf. transittstemplet Hull Ship-letter.  
Ex Biermann 3 000

119 3. Håndannulert Ganger Rolf. Noen mindre rustflekker.  Ex Biermann 1 000
120 3. Lux Sandøsund (t 3) 9/8 1859.  Ex Biermann 1 000
121 3. Luksus 14 - Arendal.  Ex Biermann 500
122 3. Lux 189 - Lyngdal.  Ex Biermann 500
123 3. Prakt Hmfst A. Hmbrg 5/9 1867. Fra D/S Finmarken.  Ex Biermann 400

119 121 122 123

111 115

117116

118

www.samlerborsen.no
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124 3 - 3 skill Oscar LUX stpl PORSGRUND 25/9-1859 (58A) t.3  Ex Biermann 400
125 3. Fullstemplet engelsk stempel 383 - Hull.  Ex Biermann 400
126 3. Par stemplet 172 - Laurvig.  Ex Biermann 400
127 3. Luksus 25 - Bergen.  Ex Biermann 400
128 3 - Meget pent riststempel på fargefriskt merke med god tagging. 350

129 3. Prakt 42 - Christiania. God farge.  Ex Biermann 300
130 3. Prakt/lux 25 - Bergen.  Ex Biermann 300
131 3. Prakt 207 - Molde.  Ex Biermann 300
132 3. Fullstemplet 204 - Mo (i Thelemarken). 7 pkt iflg Postal. 300
133 3. Fullstemplet 43 - Christianssand .  Ex Biermann 300
134 3. Fullstemplet 233 - Porsgrund.  Ex Biermann 300
135 3. Par stemplet Christiania 13/6 1862 og Hull. Merkene med god farge. 300
136 3. Fullstemplet 135 - Hølen.  Ex Biermann 300

137 3 - 3 skill Oscar LUX stpl CHRISTIANIA 11/10-59 (45A) type 2  Ex Biermann 250
138 3,4,8. Tre prima merker. 200
139 3 x2 og 5 x3 på 30 skillings brevomslag stpl BREVIG 29/6-1861 sendt til Holland. # 3 000
140 4a. Vakkert merke med håndskrevet Æger 1/8 1859. Meget sjeldent!  Ex Biermann 2 000

141 4a. Vakkert merke med håndskrevet Da Prins Gustav 3/5.  Ex Biermann 500

124 125 126 127

129 131 134 136

139

140137

141 146 147 148
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142 4. Velsentrert merke med velplassert riststempel. 400
143 4 - Meget fargefriskt merke med pent riststempel. 300
144 4. Pent blekkrysset merke. 100
145 4a - 4 skilling Lux stpl nr 22 - BALSTAD (5 pkt)  Ex Biermann 500
146 4a - 4 skilling Lux stpl nr 25 - BERGEN (t.3) Flott merke  Ex Biermann 200
147 4a - 4 skilling Prakt stpl nr 39 BØ I VESTERÅLEN (6 pkt)  Ex Biermann 300

148 4a - 4 skilling Lux stpl nr 42 Christiania (t3) - Vakker  Ex Biermann 200
149 4a - 4 skilling Prakt/Lux nr stpl 43 Christianssand (t.2)  Ex Biermann 200
150 4a - 4 skilling Lux stpl nr 48 DRAMMEN (t.2)  Ex Biermann 200
151 4 - 4 skilling Oscar LUXUS nr stpl 52 EGERSUND - Flott!  Ex Biermann 300
152 4a - 4 skilling Prakt/Lux nr stpl 56 EIDSVOLD  Ex Biermann 150
153 4a - 4 skilling Luxus stpl nr 94 GRUE - (5 pkt)  Ex Biermann 400

154 4a - 4 skilling Lux stpl nr 97 Hadsel (5.pkt)  Ex Biermann 300
155 4a -  4 skilling LUX stpl nr 121 HOLDEN (6pkt) - VAKKER  Ex Biermann 400
156 4 - 4 skilling Oscar, 2 merker prakt nr stpl 123 Holmestrand (hhv. type 1 og 2)  Ex Biermann 300
157 4a - 4 skilling Prakt/Lux nr stpl 127 HORTEN  Ex Biermann 200

158 4a - 4 skilling Prakt stpl nr 135 HØLEN  Ex Biermann 200
159 4a - 4 skilling Prakt/Lux nr stpl 159 KONGSVINGER  Ex Biermann 200
160 4a - 4 skilling Lux stpl nr 160 KRAGERØ  Ex Biermann 200
161 4a - 4 skilling Lux stpl nr 170 LAURDAL i JARLSBERG (6.pkt) Uttalse Enger  Ex Biermann 400
162 4a. 4sk Oscar. LUX nr.stpl. 172. Feilfritt og pent. 150
163 4a - 4 skilling Lux stpl nr 172 - LAURVIG (t.2)   Ex Biermann 150

164 4a - 4 skilling Luxus stpl nr 189 LYNGDAL (4.pkt)  Ex Biermann 300
165 4a - 4 skill Oscar vakkert håndskrevet nr stpl 194 LØITEN  Ex Biermann 500
166 4a - 4 skilling Lux stpl nr 197 MANDAL   Ex Biermann 300

149 151 152 153

154 156 157

158 160 161 163

165 166
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167 4a - 4 skilling Prakt/Lux nr stpl 207   Ex Biermann 200
168 4a - 4 skilling Prakt VAKKERT stpl nr 211 MONSTERHEIM (6 pkt)  Ex Biermann 400
169 4a - 4 skilling Prakt/Lux nr stpl 213 NAMSOS (3.pkt)  Ex Biermann 200
170 4a - 4 skill Oscar vakkert håndskrevet nr 214 NANNESTAD samt 23/10  Ex Biermann 500
171 4a - 4 skilling fullstpl nr 233 Porsgrund  Ex Biermann 100

172 4a - 4 skill Oscar vakkert håndskrevet nr 242 RINGSAKER  Ex Biermann 500
173 4a - 4 skilling Prakt/Lux stpl nr 253 SANDEFJORD  Ex Biermann 150
174 4a - 4 skilling Prakt/Lux nr stpl 264 SKIEN (t.2)  Ex Biermann 150
175 4 - 4 skill Oscar fullstpl nr. 267 SKRAAVEN - 9 pkt!!! Sjeldent stempel.  Ex Biermann 500
176 4a - 4 skilling Lux stpl nr 298 SUNDDAL (7 pkt)  Ex Biermann 500

177 4a - 4 skilling Prakt/Lux nr stpl 312 TROMSØ  Ex Biermann 150
178 4a - 4 skilling Prakt/Lux nr. stpl 315 TVEDESTRAND  Ex Biermann 200
179 4a - 4 skilling Prakt/Lux nr stpl 320 ULLENSAGER (6.pkt)  Ex Biermann 300
180 4a - 4 skilling Lux stpl nr 327 VAAGEN (5 pkt)  Ex Biermann 300
181 4a - 4 skilling Lux stpl nr 381 DIGERMULEN (8 pkt)  Ex Biermann 400
182 43. Lux Laurvig 7/7 1888. 100
183 4. Tre merke mer hhv 55 (Eidsberg), 130 (Hurdal) og 131 (Hurum). 5-6 pkt iflg Postal for alle tre. 200

184 4. Fullstemplet 13 - Aremark. 6 pkt iflg Postal. 300
185 4. Fullstemplet Birid 22/2 1863. 5 pkt iflg Postal. 200
186 4. Fullstemplet 30 - Bjørnør. 9 pkt iflg Postal. 200
187 4a - 4 skilling Prakt/Lux stpl CHRISTIANIA 12/2-1861 (Type 4b - 49A)  Ex Biermann 100
188 4. Prakt Drøbak 10/11 1860. 100
189 4. Prakt Eid i Nordfjord 26/8 1860. 200
190 4b. Fullstemplet med privat firkantet D/S Fjalir 30/1 1860. Sjeldent!  Ex Biermann 1 000
191 4. Vakker håndskrevet Gler 14/7-61.  Ex Biermann 400

167 169 170 171

172 174 175 176

177 179 180 181

184 190 191 194
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192 4b - 4 skilling Oscar prakt stpl HAMAR 12/1-1861 100
193 4b. Luksus Hemnæs 24/8 1861. 7 pkt iflg Postal. Noen mindre rustflekker. 300
194 4 c. Luksus Henningsvær 18/9 1863. Vakkert! 700

195 4a - 4 skilling Lux stpl HENNINGSVÆR 20/4-1863 (4.pkt) (57A)  Ex Biermann 400
196 4a. Pent håndannullert 129 og dato 16/6 - Hougsund på vakkert brev.   Ex Biermann 300
197 4a - 4 skill Oscar LUXUS stpl HØLEN 9/8-1860  Ex Biermann 300

198 4. Fullstemplet 151 - Kjerringø. 7 PKT IFLG pOSTAL. 400
199 4a - 4 skill Oscar LUXUS stpl KVINDHERRED 22/11-1859 (6.pkt) (59)  Ex Biermann 500
200 4. Luksus Lindesnæs 13/4 1858. Utsøkt!  Ex Biermann 1 000
201 4a. Prakt/lux Lindesnæs 2/9 1858.  Ex Biermann 900

202 4b. Vakkert helbrev stemplet Lurø 22/12 1862 og transittstemplet Nordland 26/12 1862. 8 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 700
203 4. Fullstemplet 197 - Mandal. 100
204 4. Prakt Mo i Helgel. 24/8 1860. 6 pkt iflg Postal. 400
205 4b. Vakkert merke med det private stempelet Damskibet Nordcap. Meget sjeldent!  Ex Biermann 2 000
206 4a. Vakkert håndskrevet Nordstjernen 10/11. Meget sjeldent!  Ex Biermann 2 000

196

197195

205 206202

198 199 200 201

Vær tidlig ute med bud! Ved 2 like bud vinner

det som er avgitt først!
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207 4a. Luksus Nordland 23/3 1861.   Ex Biermann 500
208 4. Prakt/lux 217 - Nærstrand. 7 pkt iflg Postal. 600
209 4c. Vakkert brev stemplet Næs i Hallingdal 18/9 1862. Brevet er kontrollert for vekt underveis. Sidestemplet 

Nordland (t. 4) 3/10 1862 på D/S Nordcap.  Ex Biermann 700

210 4b - 4 skill Oscar LUXUS stpl NÆS i HALLINGD 22/10-1863 (4 pkt)  Ex Biermann 300
211 4. Prakt/lux Næs i Hallingd. 7/6 1861. 300
212 4. Prakt/lux Næs i Hallingd. 200
213 4b - 4 skill Oscar PRAKT/LUX stpl RAKKESTAD 20/10-1860 (5 pkt) Kan vanskelig bli penere.  Ex Biermann 500
214 4a. Luksus 246 - Rødø. 8 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 700
215 4a - 4 skilling Lux stpl RØRAAS 10/6-1859 (58A)  Ex Biermann 300
216 4 - 4 skill Oscar LUXUS stpl SAUDE 5/3-1860 (8 pkt) (59 type 1)  Ex Biermann 500

217 4 - 4 skill Oscar LUXUS stpl SAUDE 1/2-1862 (7 pkt) (61 type 2)  Ex Biermann 500
218 4a. Håndannulert 260 - Selø. 9 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 1 000
219 4a - 4 skill Oscar vakkert håndskrevet STRYEN 4/12-61  Ex Biermann 800
220 4a. Luksus 290 Strandebarm. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 400
221 4b - 4 skilling Prakt stpl SUND 18/7-1860 (7 pkt)  Ex Biermann 400

222 4. Håndannulert 168 Søndre Land. Meget sjelden på Oscar - 9 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 1 000
223 4c - 4 skilling Prakt stpl SØNDRE ODALEN 3/6-186 (8 pkt)  Ex Biermann 700
224 4. Prakt/lux Thoten 23/2 1863. Dato fyllt in med blekk som vanlig. 6 pkt iflg Postal. 500
225 4. Luksus Tjømø 29/12 1862. 200
226 4a - 4 skill Oscar PRAKT/LUX stpl URE 27/2-1864 (6 pkt)   Ex Biermann 500
227 4. Luksus Vallø 17/9 1859. 200
228 4a - 4 skill Oscar vakkert håndskrevet S Vgr (Sør-Varanger) 24/5-59  Ex Biermann 700

208
209

207

210 214 215 216

217 219 220 221

222 226 227 228
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229 4b - 4 skill Oscar PRAKT/LUX stpl VÆRDALEN 24/1-64 (t.1) (4 pkt) Kan vanskelig bli penere.  Ex Biermann 300
230 4. Vakkert brev med blekkrysset merke. Brevet er stemplet Nordland 23/4 1858. Brevet er datert ombord på Æger.  

Ex Biermann 400

231 4. Brev med to 4 skilling Oscar til Sverige fra Bergen 2/4 1859. Brevet er sendt til Louis Palander som senere var kaptein på 
Vegaekspedisjonen som var første til å seile Norsøstpasasjen. Senere minister i regjeringen som måtte gå av i 1905. 800

232 4a. Vakkert brev den karakteristiske stjerneannuleringen som postmesteren på S/S Nordstjernen. Brevet er også sideskrevet
Pr. Nordstjernen.  Ex Biermann 700

233 4a. Pent brev med den karakteristiske stjerneannuleringen som postmesteren på S/S Nordstjernen  Ex Biermann 500
234 4. Liten konvolutt sendt fra Christiania 2/5 1862 og sidestemplet Nordland (t. 2) 8/5 1862 på Prinds Gustav.  Ex Biermann 400

235 4a. Pent brevomslag med den karakteristiske stjerneannuleringen som postmesteren på S/S Nordstjernen.  Ex Biermann 400
236 4a. Luksusbrev stemplet Porsgrund 24/11 1859.  Ex Biermann 300

230
229

232231

236235

234
233
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237 4. Brev fra Throndhjem 22/2 1862 og stemplet Nordland på Gyller.  Ex Biermann 300
238 4. Brev fra Bergen 2/4 1860, sidestemplet Nordland 5/4 1860 ombord på Æger.  Ex Biermann 200

239 4. Brev stemplet Nordland 21/2 1862 til Hammerfest. Morsomt notat fra Æger følger med. En vertikal arkivbrett 
gjennom merket. Ex Biermann 200

240 4. Prakt 4 - Aamot. 6 pkt iflg Postal. 400
241 4. Fullstemplet Aamot. 5 pkt iflg postal. 200
242 4. Prakt/lux Aasnæs 6/6 1862. 5 pkt iflg Postal. 400
243 4. Prakt Aas 25/5 1859. Type 1, 5 pkt iflg POstal. 300
244 4-18. Tre innenlandsbrev. 200
245 3, 4, 5. Luksusbrev til Danmark stemplet 172 - Laurvig og Laurvig 12/9 1857.  Ex Biermann 2 000

246 5. Firevektig brev med par 8 skilling Oscar stemplet 2 - Aalesund og ved siden Aalesund 24/8 1858. Utførlig brevanalyse 
følger med.   Ex Biermann 2 000

247 5. Håndannulert (Ganger) Rolf 60.  Ex Biermann 1 000
248 5. Luksus Lindesnæs 24/5 1859.   Ex Biermann 900
249 5. Luksus Tjømø 28/1 1863. 500
250 5. Luksus 160 - Kragerø.  Ex Biermann 500
251 5. Luksus 172 - Laurvig.  Ex Biermann 500
252 5. Luksus 189 - Lyngdal.  Ex Biermann 500

238237

239

242 245240

248247246
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253 5. Fullstemplet engelsk stempel 383 - Hull og Ganger Rolf håndskrevet.  Ex Biermann 500

254 5. Luksus 233 - Porsgrund.  Ex Biermann 500
255 5. Prakt 100 - Hammerfest.  Ex Biermann 400
256 5. Prakt/lux 127 Horten.  Ex Biermann 400
257 5. Lux 213 - Namsos.  Ex Biermann 400
258 5. Prakt 264 - Skien.  Ex Biermann 400
259 5. Prakt/lux 300 - Svelvig - 5 pkt iflg Postal. 300

260 5. Prakt/lux 25 - Bergen.  Ex Biermann 300
261 5. Fullstemplet 207 - Molde.  Ex Biermann 200
262 5 - Prakt Fredrikshald 15/7-1862. Dyp brunkarmen nyanse. 200
263 5. Omvendt prakt Christianssund 7/5 1859. 100
264 2, 4, 5. Tre merker med hel håndannulering Ganger Rolf 2/9 61. Merkene er feste med hengsel på brevstykke, samhørighet 

kan ikke garanteres.  Ex Biermann 2 000

265 4 og 5 på pen liten konvolutt stpl DRAMMEN 22/5-1865 sendt til Holstein, bak stpl Kiel  # 2 000
266 2, 3, 5. Tre merker med den karakteristiske stjerneannuleringen som postmesteren på S/S Nordstjernen  Ex Biermann 2 000

249 251 252 253

254 256 257 259

260 262 264

266265

Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no
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Våpen I - 1863Våpen I - 1863

267 6. Luksus Tjømø 8/2 1867. Attest L.Nielsen: Luksuseksemplar. 1 500
268 6. Luksus Hmrfst. A. Hmbrg (t 2) 11/4 1867. Brukt ombord på S/S Finmarken.  Ex Biermann 1 000
269 6. Pent regummiert merke.  Ex Biermann 700

270 6 - 2 skilling PRAKT/LUX stpl nr stpl 372 - LYNGØER (7 pkt)  Ex Biermann 700
271 6 - 2 skilling PRAKT/LUX stpl nr stpl 364 - CHRISTIANIA BYP (7 pkt)  Ex Biermann 700
272 6 - 2 skilling PRAKT stpl nr stpl 300 - SVELVIG (5 pkt)  Ex Biermann 600

273273 6, 8, 9. 22 skillingsbrev til Russland stemplet Bergen 11/5 1867. God stempeldokumentasjon. Eneste kjente 6, 8, 9. 22 skillingsbrev til Russland stemplet Bergen 11/5 1867. God stempeldokumentasjon. Eneste kjente 
brev med denne frankering, se Postal.  Ex Biermannbrev med denne frankering, se Postal.  Ex Biermann 20 00020 000

274 6. Brevomslag med to 2 skilling våpen I vakkert stemplet Tjømø 28/5 1869. Omslaget med noen arkivbretter og mindre 
anmerkninger. 1 000

275 7 - 3 skilling i vakker horisontal 3-stripe stpl CHRISTIANIA 25/10-1867 (t.4-2-4)  Ex Biermann 2 500
276 7. Luksus Ringsaker 28/12 1967.  Ex Biermann 2 500
277 7 - 3 skilling i vakkert par stpl. RØRAAS 26/9-1863 (t.2) (Hhv type 4-4 irregular type setting)  Ex Biermann 2 000
278 7. Pent letthengslet merke. HK 4800,-. 1 600

267 268 269

270 271 272

274273

275 276 277

Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no
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279 7. Velsentrert praktmerke med attest Tysland.  Ex Biermann 1 500
280 7. 3sk våpen 1863. Et usedvanlig fargefriskt merke! med god sentrering. (HK 4100) 900
281 7 - 3 skilling pen lettstemplet merke. Hk 4300,- 700
282 7 - 3 skilling med del av 3 stempler. Hk 4100,- 500
283 7, 9. Vakkert brev til Nederland stemplet Bergen 15/10 1867. God stempeldokumentasjon inkl. Norwegen Direct.  

Ex Biermann 5 000

284284 8 II vt1. Postfriskt utagget marginaleksemplar fra pos. 81. Stammer fra en oppdelt fireblokk. Kopi av attesten 8 II vt1. Postfriskt utagget marginaleksemplar fra pos. 81. Stammer fra en oppdelt fireblokk. Kopi av attesten 
medfølger. En nær usynlig brett. HK 19500,-.  Ex Biermannmedfølger. En nær usynlig brett. HK 19500,-.  Ex Biermann 7 0007 000

285 8 Ia. Meget pent merke ustemplet. HK 3200,-.  Ex Biermann 1 000
286 8 IIb. Vakkert velsentrert ustemplet merke med attest Enger.  Ex Biermann 800
287 8. Brevomslag med håndannulering Dpsk. Nordland 17/7.  Ex Biermann 500

288 8 IIa. friskt ustemplet merke. Antagelig regummiert.  Ex Biermann 500
289 8 t.3 på brevstykke stpl Christiania og sidestpl nr 42 som er ukjent på NK 8 og meget sen avstempling på nr. stpl. Spennende....  

Ex Biermann 500
290 8 Ib. Pent ustemplet merke, regummiert.  Ex Biermann 500

281 283279

286

287

285

284

288 289 290
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291 8. Pent håndannulert dato 21/1-65. 100
292 8 - 4 skilling PRAKT stpl nr 35 BREVIK 100
293 8. Håndannulert 362 - Skarsvaag. Ikke registrert i Postal. 500
294 8 IIa (t.6) - 4 skilling Prakt stpl nr 287 STORELVDALEN (5 pkt)  Ex Biermann 300
295 8 IIb (t.5) - 4 skilling Prakt/Lux stpl nr 292 Strømmen Jernb.st. (6 pkt)  Ex Biermann 500
296 8 Ia (t.3) - 4 skilling Prakt/Lux stpl nr 298 SUNNDAL (8 pkt)  Ex Biermann 500
297 8 IIa (t.6) - 4 skilling Prakt/Lux stpl nr 318 TØNSET (5 pkt)  Ex Biermann 300
298 8. Fullstemplet Aremark 27/12 1865. 6 pkt iflg Postal. 300

299 8 IIb. Luksus Bergen 18/7 1866.  Ex Biermann 300
300 8. Lux Bod 12/9 1868 i blå farge. 5 pkt. 300
301 8 IIa (t.5) - 4 skilling Lux stpl BOD 29/9-1866 i blått.  (5 pkt)  Ex Biermann 300
302 8 IIa (t.6) - 4 skilling Prakt/Lux stpl CHRISTIANIA (58A) 28/5-1866   Ex Biermann 100
303 8 IIb. Stemplet Dønnæs 16/4 1865. 6 pkt iflg Postal. 300
304 8 Ia (t.1) - 4 skilling LUXSUS stpl FLEKKEFJORD (t.2) 22/5-1867  Ex Biermann 250
305 8 IIa (t.7) - 4 skilling Lux stpl FREDRIKSTAD (Type 7) 13/1-1864   Ex Biermann 150

306 NB! 4. Luksus Gildeskaal 22/7-62. 6 pkt iflg Postal. 300
307 8 - 4 skill Prakt/Lux stpl GILDESKAAL 15/4-67 (4 pkt)  Ex Biermann 300
308 8 Ia (t.4) - 4 skilling LUXSUS stpl GJESVÆR (7.pkt) 13/1-1865  Ex Biermann 500
309 8 IIb (t.6) - 4 skilling håndskrevet GLOPPEN 19/8-64  Ex Biermann 500
310 8 IIb (t.5) - 4 skilling prakt/lux stpl GRIMSTAD (t.2) 17/6-1867  Ex Biermann 200

311 8. Prakt 94 - Grue. 5 pkt iflg Postal. 300
312 8 IIb. Brevstykke hvor med håndannulering Gyller 13/4 66. Meget sjeldent!  Ex Biermann 1 500

291 295 296 297

299 302 304 305

306 308 309 310

312

313
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313 8 IIb. Vakkert brev stemplet Hadsel 3/11 1867 og transittstemplet Hmrfst Hmbrg 15/11 1867 ombord på Nordstjernen.  
Ex Biermann 300

314 8 Ia. Fullstemplet på klipp Hakon Jarl 20/3 1865.  Ex Biermann 500
315 8 IIa. Vakkert brev stemplet Hammerfest 19/11 1866.   Ex Biermann 200
316 8 IIa (t.5) - 4 skilling LUX stpl HAUGESUND (t.2) 15/7-1869  Ex Biermann 200

317 NB! 4. Luksus Henmæs 18/9 1863. 7 pkt. 500
318 8. Stemplet hemnæs. 6 pkt iflg Postal. 100
319 8. Luksus Henningsvær 7/4 1867. Type 2, 4 pkt iflg Postal. Vakkert!. 300
320 8 IIa. Luksus Henningsvær (t 2) 23/7 1865.  Ex Biermann 300
321 8 IIa (t.5) - 4 skilling LUXUS stpl HENNINGSVÆR (t.1) 7/4-1866 (4 pkt)  Ex Biermann 300
322 8 IIa (t.5) - 4 skilling Prakt/Lux stpl HJARTDAL 3/7-1869 (4 pkt)  Ex Biermann 200

323 8 Ia - Lux Hjertdal 19/12-1866. Særdeles fargefriskt merke med meget god tg. / sentrering. 400
324 8 IIb. Luksus Hmrfst. D. Hmbrg 17/4 1866.  Ex Biermann 700
325 8. Luksus Hmrfst. B Hmbrg. 23/12 1865.  Ex Biermann 500
326 8 Ia. Prakt/lux Hmrfst D. Hmbrg 3/7 1867.  Ex Biermann 500
327 8 IIa. Prakt Hmrfst E. Hmbrg 21/8 1867. Brukt på SS Trondhjem.  Ex Biermann 500

328 8 Ia. Prakt/lux Hmrfst. E. Hmbrg 29/10 1866.  Ex Biermann 500
329 8 Ia. Lux Hmrfst. B. Hmbrg 28/7 1866.  S.S. JUPITER  Ex Biermann 500
330 8 IIb. Prakt/lux Hmrfst. E. Hmbrg 19/2 1866.  Ex Biermann 400
331 8 IIa. t.6 Prakt Hmrfst. D. Hmbrg 21/8 1866. S.S. Haakon Jarl. Ex Biermann 400
332 8 Ia. Prakt Hmrfst. F. Hmbrg 22/7 1866.  Ex Biermann 300
333 8 II. Fulstemplet Hof i Solør 15/1 1867. 100

317 320 321 322

323 325 326 327
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334 8 IIb. Pent brev stemplet Holtaalen 5/1 1867. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 400
335 8 IIa. Pent brev stemplet Holden 1/10 1865.   Ex Biermann 200
336 8 Ib. Vakkert helbrev stemplet Horten 20/4 1865.  Ex Biermann 200

337 8 IIa (t.8-7) - 4 skilling i meget vakkert par LUX stemplet HØLAND 8/5-1867  Ex Biermann 500
338 8 IIb (t.5-6) - 4 skilling i meget vakkert par stemplet HØLAND 1/5-1867  Ex Biermann 400
339 8IIa. Blekkrysset på meget vakkert brevomslag håndskrevet Sande 6/12. 750

340 8 IIb. Luksus Jupiter 20/9 1865.  Ex Biermann 400
341 8 IIb (t.7) - 4 skilling PRAKT/LUX stpl KJEØ 15/3-1867 (8 pkt)  Ex Biermann 500
342 8 Ib (t.2) - 4 skilling LUXSUS stpl KJØLLEFJORD 4/4-1865 (7 pkt)  Ex Biermann 500

343 8 IIb. Vakkert brev stemplet Kongsvinger 5/8 1866.  Ex Biermann 200
344 8 IIa (t.5) - 4 skilling LUXUS stpl KRAGERØ (t.2) 2/12-1863. Kan ikke bli bedre.  Ex Biermann 300
345 8 IIa (t.7) - 4 skilling prakt glassklart stpl KVÆDFJORD 21/4-1867 (5 pkt)  Ex Biermann 300

336334

337 338

340 341 342

344 345
343

Bli med på vår neste stor auksjon!
Ta kontakt med det samme.

Tlf: 22421111 eller mail: hans@samlerborsen.no
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346 8 IIa. Trestripe (t. 8,7,8)  på trippelvektig brev stemplet Kvikne 9/6 1864. 5 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 1 000
347 4. Lux Laurdal i thelem.  24/1 1862. 6 pkt iflg Postal. 400

348 8 Ia (t.1) .- 4 skilling håndskrevet LESJE 16/8-1866  Ex Biermann 500
349 8 IIb (t.5) - 4 skilling LUX stpl LEVANGER (t.2) 26/7-1864  Ex Biermann 250
350 8 Ia. Luksusbrev stemplet Lillehammer (t 3)  20/5 1867. Merket er oppgitt type 4.  Ex Biermann 300
351 8 IIb. Pent brev stemplet Lillesand 1/12 1865. En arkivbrett berører så vidt merket.  Ex Biermann 200

352 8 IIa. Prakt/lux Dampsk. Lindesnæs (t. 2) 19/9 1867.  Ex Biermann 600
353 8 IIa. Prakt/lux Lofoten (t. 3) 28/4 1869.   Ex Biermann 800
354 8. Prakt Lurø 11/5 1866. 6 pkt iflg Postal. 300
355 8 IIb (t.5) - 4 skilling LUX stpl MERAGER 9/6-1869 (5 pkt) Meget flott.  Ex Biermann 500
356 8. Luksus Moldøen 2/7 1867. 7 pkt iflg Postal. Utrolig vakkert! 500

357 8 Ib. Prakt/lux Mosterhavn 6/7 1864. 5 pkt iflg Postal. 300
358 8 IIb (t.5) - 4 skilling Prakt/Lux stpl MOSS (t.3) 20/2-1866  Ex Biermann 200
359 8 IIa (t.7) - 4 skilling LUX stpl MOSS (t.2) 21/5-1865  Ex Biermann 200
360 8 IIb (t.6) - 4 skilling LUX stpl MAASØ 1/7-1867 på brevstykke. (7 pkt)  Ex Biermann 400
361 8 IIa. Prakt/lux Namsos (t 1) 23/2 1865.  Ex Biermann 200
362 8. Prakt Namsos 26/8 1865. 100

346
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363 8 Ia. Vakker håndannulering Nidelven 16/4. Sjeldent - 9 pkt iflg Postal II. Noen korte tagger oppe.  Ex Biermann 1 000
364 8 Ia. Prakt Nidelven 13/8 ??.  Ex Biermann 1 000
365 8 IIb. Luksusbrev stemplet Nissedal 2/4 1867. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 500
366 8 IIa. T.5  Prakt Nordland (t 7) 31/7 1866. Nordland postoffice  Ex Biermann 500
367 8 Ia. Prakt/lux Nordland (t 7) 14/8 1866.  Ex Biermann 500
368 8 Ia. Prakt Nordland (t 6) 3/8 1867.  Ex Biermann 400
369 8 Ia. Prakt Nordland 24/8 1865. SS. NORDLAND  Ex Biermann 400
370 8 Ia. Prakt/lux Nordland 4/7 1866.  Ex Biermann 400
371 8 Ia. Prakt Nordland 5/9 1865.  Ex Biermann 400
372 8 Ia. T.2  Prakt Nordland 9/2 1865. S.S. Æger Ex Biermann 300

373 8 IIa. Luksus Nordre Land 2/1 1865.  Ex Biermann 300
374 8 Ia. Fullstemplet Nordland, type 6.  Ex Biermann 300
375 8 IIa. Prakt Nordland 20/8 1865.  Ex Biermann 300
376 8 Ia. Fullstemplet Nordland 29/6 1864.  Ex Biermann 300
377 8 IIa. Fullstemplet Nordland (t 4) 3/8 1865  Ex Biermann 300
378 8 Ia. Fullstemplet Nordland.  Ex Biermann 200
379 8. Prakt Nykirke 2/10 1865, samt en liten del. 5 pkt iflg Postal. 200
380 8. Prakt/lux Nærø i Namdal 11/12 1867. 7 pkt iflg Postal. 500
381 8 II. Prakt/lux Overhalvden 22/3 1865. 5 pkt iflg Postal. 300
382 8 IIa. Luksus Rakkestad 13/2 1867.   Ex Biermann 300
383 8 Ia. Pent brev stemplet Rennebo 7/8 1864. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 400

384 8 IIa. Prakt Røraas (t 2) 6/1 1866.  Ex Biermann 200
385 8 IIa. Prakt/lux Sandtorv 26/5 1866. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 500
386 8 Ia (t.3) - 4 skilling LUXSUS stpl SAUDE (t.2) 17/12 -1864 (7.pkt) Attest F.C.M.  Ex Biermann 700

387 8 IIa. Luksus Skjærvø 8/8 1867. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 500

364
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388 8 Ib. Vakkert brev stemplet Skjærstad 2/1 1867. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 500
389 8 IIb (t.5) - 4 skilling LUX stpl SOLVORN 23/1-1867 (5 pkt)  Ex Biermann 400

390 8 IIb. Pent brev til Trysil stemplet Stange 14/8 1867. 5 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 300
391 8 IIb. Pent brev stemplet Svolvær, t. 2, 11/10 1867.  Ex Biermann 200
392 8 Ia (t.1) - 4 skilling Prakt/Lux stpl SØNDRE UNDAL 25/3-1864 (6 pkt)  Ex Biermann 400
393 8 II b - T.7. Luxus Tanen 8/8-63. (Grad 7 i følge Postal). Sjelden! 400

394 8 IIa (t.6) - 4 skilling Prakt/Lux stpl THRONDENÆS (t.1) 25/3-1866 (6 pkt)  Ex Biermann 300
395 8 IIb (t.7-6-7) - 4 skilling i vakker vertikal 3 stripe stpl TROMSØ (t.2) 8/12-1867  Ex Biermann 500
396 8 IIa (t.6) - 4 skilling LUX stpl TØNSET (t.1) 29/4-1866 (4 pkt)  Ex Biermann 300

397 8 IIa (t.8) - 4 skilling LUX stpl blått ULLENSVANG (u-t.1) 22/2-1865. Meget flott merke. (5 pkt)  Ex Biermann 500
398 8 IIa (t.6) - 4 skilling LUX stpl URE 24/2-1865 (5 pkt)  Ex Biermann 300
399 8 Ib (t.1) - 4 skilling LUXSUS stpl URLAND 3/2-1864 (6 pkt)  Ex Biermann 400
400 8 Ia (t.3) .- 4 skilling LUXSUS stpl URSKOUG 25/10-1865 (5 pkt) FLOTT!!!  Ex Biermann 500
401 8 IIa. Pent helbrev stemplet Vadsø 30/9 1867.   Ex Biermann 200
402 8 IIa. Luksus Vefsen 11/12 1865. Oppgitt type 6. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 400

403 8 IIb (t.5) - 4 skilling LUX stpl VIG 9/1-1865 (6 pkt)  Ex Biermann 500
404 4. Luksus Vinje 27/3 1863. 7 pkt iflg Postal. 500
405 8 IIb (t.6) - 4 skilling LUX stpl VAALER i SOLØER 13/7-1866 (5 pkt)  Ex Biermann 500
406 8 IIb (t.6-5-6) - 4 skilling i vakker vertikal 3 stripe stpl VAAGE 24/11-1867 (5 pkt)  Ex Biermann 500

392 393390

394 395 396

397 399 400 402

403 405 406

Vi tar kun 20% provisjon.
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407 8 IIa. Prakt/lux Østfinmarks Dpskb 17/5 1865. Brukt ombord på S/S Nordcap.  Ex Biermann 700
408 8 Ib. Helbrev med håndskrevet Nufsfjord 26/3 67 (67 på merket). Ikke registrert i Postal på NK 8. Unikat?  Ex Biermann 1 000
409 8 IIb. Pent brev stemplet Christiania 25/8 1865 sendt med Ganger Rolf.  Ex Biermann 300

410 8 IIb. Brev fra Vaagen 15/2 1866 transittstemplet Hmrfst Hmbrg 19/2 1866 ombord på s/s Nordland.  Ex Biermann 200
411 8 IIb. Pent brev med Christianiastempel på tre uilke datoer, hhv 18, 19 og 20 juli 1866, hvorav to forskjellige typer stempeler.  

Ex Biermann 200
412 8 Ia. Pent brev stemplet Christianssand 16/9 1867.  Ex Biermann 200

413 8. Vakkert brevomslag stemplet Tjømø 12/12 1864 og sendt til Akershus Amt. 200
414 8 (t.4) - 4 skill våpen på pent helbrev stpl THRONDHJEM 29/8-1865, sendt til Stavanger 200
415 4. Prakt Aasnæs 19/7 ??. 5 pkt iflg Postal. 300
416416 // 9. Vakker fireblokk. De to øvre merkene med mikroskopiske rester etter hengsel, de to nedre er prima 9. Vakker fireblokk. De to øvre merkene med mikroskopiske rester etter hengsel, de to nedre er prima 

postfriske. HK 84.400,-.  Ex Biermannpostfriske. HK 84.400,-.  Ex Biermann 25 00025 000

417 6, 8, 9. Pent lite brev til Nederland stemplet Bergen 26/7 1865.  Ex Biermann 3 000

408
409

407

411
410

416413

417
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418 9. t.1-2. Par stemplet Sandøsund (t. 8) 16/6 1868. Sjeldent stempel.  Ex Biermann 800
419 9. Vakkert brev med sommerporto til Tyskland med par 8 skilling stemplet Arendal 21/10 1864.   Ex Biermann 1 000
420 9. Luksus Tjømø 30/9 1864. Uvanlig vakkert merke! 900

421 9. Luksus Inderøen 11/10 1867.  Ex Biermann 700
422 9. Luksus Namsos (t. 1) 13/4 1864.  Ex Biermann 700
423 9. Pent merke uten lim. Velsentrert.  Ex Biermann 700
424 9. Luksus Moss (t. 2) 27/10 1863.  Ex Biermann 500
425 9. Prakt/lux Laurvig (t. 2) 13/10 1863.  Ex Biermann 400
426 9. 8sk våpen 1863. Flott fullstempel Christiania, prima. 300
427 10. Postfrisk 8-blokk fra 5. trykk.  Ex Biermann 1 400

428 10. Vakker par stemplet Christianssand 5/12 1867. Luksus.  Ex Biermann 1 000
429 10. Luksus Namsos 11/6 18??.   Ex Biermann 900
430 10. Postfrisk hjørneblokk fra første trykkning.  Ex Biermann 900
431 10. Postfrisk hjørnefireblokk med marg fra 3. trykkning. Typer 1-2/3-4. HK 2800,-.  Ex Biermann 700
432 10. Lux fireblokk med marginal fra nedre høyre hjørne fra plateoppsettning 4.  Ex Biermann 700
433 10. Postfriskhjørnefireblokk med marg. Typer 1-2/3-4 fra 3. trykk. HK 2800,-.  Ex Biermann 700

419

420418

421 423 424 425

429

428 431 432

Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no



434 10. Prakt/lux Porsgrund (t 3) 17/6 1864.  Ex Biermann 700
435 10. Prakt/lux Mo i Thelem. 16/7 1873.  Ex Biermann 700
436 10. Prakt Reine.7 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 600
437 10. Fullstemplet Næsne (t 2) 23/11 1878. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 400
438 10. Prakt Holmestrand 16/8 1878.  Ex Biermann 400

439 10. Prima postfrisk med hjørnemarginal.  Ex Biermann 300
440 10. Prima postfrisk med hjørnemarginal.  Ex Biermann 300
441 10. Luksus postfriskt merke i dyp mørk brun farge. 300
442 10 - 24 skill våpen prima postfrisk. Hk 700,- 200
443 10. Velsentrert merke med nær usynlig merke etter hengsel.  Ex Biermann 100

444444 10. Dobbeltvektig brev til USA med single 24 skilling stemplet Bergen 12/9 1873. Øvre klaff mangler på 10. Dobbeltvektig brev til USA med single 24 skilling stemplet Bergen 12/9 1873. Øvre klaff mangler på 
baksiden. Unikt brev, eneste kjente.  Ex Biermannbaksiden. Unikt brev, eneste kjente.  Ex Biermann 10 00010 000

445 10, 15. Firevektig rekommandert helbrev til Danmark fra Stavanger 11/6 1869. Eneste registrerte brev med denne 
porto.  Ex Biermann 5 000

Våpen II - 1867Våpen II - 1867

446 11. Prima postfriskt merke.  Ex Biermann 1 000
447 12. Luksus Christiania 4/8 1871.  Ex Biermann 300
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448 12. Prima postfrisk, sentrert noe ned.  Ex Biermann 200
449 12 - Postfrisk merke, trolig feilperforert da man ser endel av sidemerket. 150
450 12. Pent merke med fullstempel Christiania (t. 4) 18/4 1872.  Ex Biermann 100

451 11, 12. Par og enkeltmerke 1 skilling og firestripe 2 skilling stemplet Christiania 27/9 1872 på brev til Sveits. Eneste kjente brev 
med denne portokombinasjon. Firestripen er nest største enhet på brev.  Ex Biermann 3 000

452 11 og 12 x2 på 5 skillings betalt konvolutt stpl Chr 8/11-1869 sendt til Kjøbenhavn # 800

453 12. Par på innenlandsbrev stemplet Christiania Bypost 4/8 1868 og Christiania 5/8 1868.  Ex Biermann 400
454 10 og 12 - 2 skillingsmerker postfriske. Hk 1300,- 300
455 13a. Luksusbrev stemplet Surendal 11/4 1872.  Ex Biermann 2 000

456 13a. Prakt/lux Tjømø 17/1 1872. Uvanlig pent! 1 500
457 13a. Luksus Christiania (t. 10) 17/1 1872.  Ex Biermann 1 500
458 13a. Prakt Namsos 15/5 1872.  Ex Biermann 1 000
459 13 a. Lettstp 3 sk 3 med klart trykk og god farge. Sentrert opp. Hk 2200,- 300
460 13a. Vakkert ustemplet merke av en sjelden nyanse. Regummiert.  Ex Biermann 2 000
461 13b. Prakt/lux Hopen 13/2 1872. Ikke registrert stemplet på skillingsmerker.  Ex Biermann 1 500

462 13b. Lux sentrert merke med mindre rester etter hengsel. HK 4400,-.  Ex Biermann 1 500
463 13b. Luksus Kjøllefjord 23/3 1872. 7 pkt iflg Postal. Uvanlig vakkert eksempler med et sjeldent stempel. 1 200
464 13b. Pen trestripe stemplet Christiania 14/4 1870. Uvanlig i striper. 1 000
465 13b. Luksus Vestre Thoten 21/1 1872. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 1 000
466 13b. Stemplet Moskenæs 31/3 1872. 7 pkt iflg Postal. 800

452

451

455453

456 458 460 461
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467 13 b. Omvendt fullstp CHRISTIANIA 1/12-1871 på 3 sk 3 med god farge. 750

468 13b. Prakt/lux Dovre 8/1 1872. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 700
469 13b. Prakt/lux Lervig 30/1 1872. 5 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 700

470 13b. Prakt Eidsskog 29/1 1872.  Ex Biermann 500
471 11, 13. Pent brev til Tyskland stemplet Christiania 6/5 1869. #-skillingen er i trestripe.  Ex Biermann 4 000
472 11-15. Pen serie med NK 13a og b. 13a med en liten bøy oppe til høyre. hk 6400,-. 1 000
473473 14 - 4 skill 4 meget flott 3 stripe med utrolig god sentrering. 2 av merkene med helt minimale hg spor. 14 - 4 skill 4 meget flott 3 stripe med utrolig god sentrering. 2 av merkene med helt minimale hg spor. 

Veldig få striper er kjent.! #Veldig få striper er kjent.! # 8 0008 000

474 14. Håndannulert Moskenæs 21/10 70 og transittstemplet Hmfst Hmbrg 31/10 1870. Kun få kjente,
9 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 2 000

475 14x. Ustemplet merke, noen slitte tagger opp til venstre.  Ex Biermann 500
476 14. Vakkert håndskrevet Fjalir 24/1 1868.   Ex Biermann 500
477 14y. Frikst ustemplet merke med lite hengeselsrest.  Ex Biermann 500

478 14x. Pent merke med håndskrevet dato 24/4. 100
479 14x - 4 skill 4 Lux nr stpl 35 BREIVIK  Ex Biermann 200
480 14y - 4 skill 4 fullstpl nr 45 DAL (Jenbanestation) (7 pkt)  Ex Biermann 300
481 14y - 4 skill 4 fullstemplet nr. stpl 65 FET (6 pkt)  Ex Biermann 300

468 469

471 473470

476 477474

478 480 481 482
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482 14y - 4 skill 4 Håndskrevet nr 157 Komagfjord  - sjeldent!!  Ex Biermann 500

483 14y - 4 skill 4 Prakt/lux nr stpl 189 LYNGDAL (5 pkt)  Ex Biermann 250
484 14y - 4 skill 4 LUX stpl AALESUND (t.2) 7/6-1871  Ex Biermann 250
485 14x - 4 skill 4 LUX stpl AARNES 18/7-1870  Ex Biermann 300
486 14y - 4 skill 4 Prakt/Lyx stpl BALSTAD 7/6-1871 (4 pkt)  Ex Biermann 300
487 14x. Prakt Bjerkager 3/8 1870. 7 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 300
488 14x - 4 skill 4 Prakt/Lux stpl BOD 27/11-1868 (5 pkt)  Ex Biermann 300

489 14x - 4 skill 4 i par prakt/lux stpl CHRA - CHARLOTBRG B 1675-1869 Flott par!  Ex Biermann 400
490 14 x. Fullstemplet skipsstempel Chra-Chrssand 20/5 1869. Vanskelig stempel. 300
491 14x - 4 skill 4 stemplet lett CHRA - CHRSAND (t.2)  Ex Biermann 200
492 14. Prakt Dpsk: Fjalir 24/10 1870.  Ex Biermann 500

493 14x. Vakkert brev stemplet Fjælberg 14/7 1870. Transittstemplet Bergen og Hmrfst Hmbrg. 7 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 700
494 14y - 4 skill 4 LUX stpl FLORØ 2/5-1871  Ex Biermann 200
495 14x - 4  skill 4 LUX stpl FOSNÆS 26/10-1873 - (7 pkt)  Ex Biermann 500

496 14y - 4 skill 4 stpl Damskipet FRAMNÆS 4/1-1869  Ex Biermann 500
497 14. Prakt/lux Hmrfst. D. Hmbrg 26/8 1868.  Ex Biermann 400
498 14. Prakt/lux Hmrfst. D. Hmbrg 31/8 1868.  Ex Biermann 400
499 14. Prakt/lux Hmrfst. C. Hmbrg 12/5 1868.  Ex Biermann 400
500 14x. Trestripe stemplet Holden 8/7 1871. Uvanlig enhet. 300
501 14x - 4 skill 4 Stemplet LOFOTEN 1/3-1870. Ble brukt på båt S.S.Arendal  Ex Biermann 400
502 14 x. Prakt Nærø i Namdal 5/9 1870. 5 pkt iflg Postal. 200

483 485 486 488

496 498 499 501

489 491 492
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503 14. Luksusbrev stemplet Overhalvden 16/4 1870 og transittstemplet Namsos 17/4 1870.  Ex Biermann 300
504 14. Prakt Overhalvden 4/2 1871. 100
505 14x. Fullstemplet Saltdalen 5/5 1871. 7 pkt iflg Postal. 200
506 14. Prakt 261 - Silgjord. 6 pkt iflg Postal, to tynne flekker bak. 100
507 14y - 4 skill 4 LUXSUS stpl SKJÆRVØ 22/1-1869 (6 pkt)  Ex Biermann 500
508 14y - 4 skill 4 Prakt flott stpl STAVANGER (t.2) 12/5-1871  Ex Biermann 200

509 14y - 4 skill 414y - 4 skill 4ett prakt/lux stpl STRØMMEN JERNB. ST 11/9-1869  Ex Biermann 300
510 14y - 4 skill 4 LUX stpl STØRDALEN 1976-1870  Ex Biermann 300
511 14x - 4 skill 4 Prakt/Lux stpl STØREN 7/4-1870 (4 pkt)  Ex Biermann 300
512 14y - 4 skill 4 vakker par LUX stpl SVELVIG (t.4) 3/12-1870 (4 pkt)  Ex Biermann 300

513 14x - 4 skill 4 LUXSUS stpl SVELVIG (t.4) 22/6-1869 (4 pkt)  Ex Biermann 300
514 14y - 4 skill 4 Prakt/Lux stpl SVOLVÆR (t.1) 7/5-1870 (6 pkt)  Ex Biermann 300
515 14x. Luksus Tjømø 6/4 1868. 200
516 14x. Prakt/lux Tjømø 11/2 1870. Ekstremt skjevsentrert med deler av nabomerket oppe. 200
517 14y - 4 skill 4 LUX stpl TJØMØ 31/5-1871  Ex Biermann 200
518 14y - 4 skill 4 Lett stpl VIVESTAD 2/4-1879 (7 pkt)  Ex Biermann 400

519 14x - 4 skill 4 Håndskrevet VÆRØ 4/1-73 - Sjeldent!  Ex Biermann 500
520 14 X. Lukus Vaaler i Solør 18710 1867. 6 pkt iflg Poslatl. 300
521 14 x. Fullstemplet Vaaler i Solør 28/8 1868. 5 pkt iflg Postal. En liten tynn flekk. 100

507 508503

509 511 512

513 516 517 518

519 520

Vi tar kun 20% provisjon.
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522522 14. Brev i femte vektklasse stemplet med vertikal femstripe Skien 10/12-1870. Unikat.  Ex Biermann14. Brev i femte vektklasse stemplet med vertikal femstripe Skien 10/12-1870. Unikat.  Ex Biermann 12 00012 000
523 14. Brev fra postmesteren på Svinesund stemplet Svinesund 19/8 1871. Meget sjeldent stempel.  Ex Biermann 1 000

524 14. Vakkert brev stemplet Næsne 9/6 1870. 6 pkt iflg Postal. Luksuskvalitet.  Ex Biermann 500
525 14x. Vakkert lite helbrev stemplet Stegen 30/1 1869 og transittstemplet Hmfrst F. Hmbrg 9/2 1869 og ankomsstemplet 

Chr. Byp. 16/2 69.  Ex Biermann 400

526 14x. Pent brevomslag stemplet Vaage 1/7 1873. 5 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 300
527 14. Pent brev stemplet Skonevig 31/10 1870. 5 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 300

528 14. Helbrev hvor merker er stemplet 287 - Storelvdalen og sidestemplet Storelvdalen12/4 1871. Hhv. 5 og 6 pkt iflg 
Postal  Ex Biermann 300

529 14. Vakkert brev stemplet Bø i Vesteraalen 25/11 1870. Transittstemplet Hmfrst B. Hmbrg 30/11 1870 ombord på 
Jupiter.  Ex Biermann 300

530 14. Vakkert brev stemplet Lurø 28/11 1868. Horisontal arkivbrett går gjennom merket. 6 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 200

523522
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531 14x. Dobbeltvektig brev med to 4 skillings merker fra ulike ark/nyanser stemplet Nordre Land 19/10 1867. 
Transittstemplet Christiania 21/10 1867.   Ex Biermann 200

532 14. Vakkert brev stemplet Lillehammer 21/9 1870.  Ex Biermann 200

533 NB!!! 155 I og II - Luftpost I begge merkene PRIMA POSTFRISKE 1425,- 500
534 15a. Pent ustemplet merke uten lim. Sjeldent merke.  Ex Biermann 2 000
535 15a - 8 skill 8 prakt stemplet DRAMMEN (t.5) 12/8-1868 Flott merke!  Ex Biermann 1 000
536 15 a - Fullstemplet Sandefjord + liten del. (Hk 3.300,-). Gunsig utrop! 450

537 15a - 8 skill 8 glassklart stpl CHRISTIANIA (t.11) 23/12-1873 Flott merke!  Ex Biermann 1 000
538 15b. Pent ustemplet merke, en noe kort tagg i høyre side. HK 5600,-.  Ex Biermann 1 500
539 15b. Luksus Tjømø 29/1 1869. 900
540 15b. Luksus Hmrfst. B. Hmbrg 29/12 1869.  Ex Biermann 700
541 15b. Luksus Tjømø 8/6 1870. 500

542 15b. Prakt/lux Hmrfst E. Hmbrg 6/6 1870.  Ex Biermann 500
543 15b. Trestripe stemplet Christianssand 8/1 1872. To små to blå krittmerker. 400
544 15b - 8 skill 8 prakt/lux stpl FLEKKEFJORD (t.2) 2/12-1868  Ex Biermann 300
545 15b - 8 skill 8 prakt stpl Stavanger 21/5-1869. Dette er en uregistrert typ (Se bilde)  Ex Biermann 300
546 15b - 8 skill 8 Prakt/Lux stpl HAUGESUND (t.1) 1/2-1871 Flott merke! (6 pkt)  Ex Biermann 300
547 15b - 8 skill 8 Prakt/Lux stpl CHRISTIANIA (t.2) 8/8-1873 Flott merke!  Ex Biermann 300

548 15b - 8 skill 8 Prakt/Lux stpl CHRISTIANIA (t.5) 25/4-1871  Ex Biermann 300
549 15b - 8 skill 8 prakt stpl LÆRDAL 6/7-1870 - Flott  Ex Biermann 250
550 15b - 8 skill 8 Prakt/Lux stpl CHRISTIANIA (t.10) 3/4-1874  Ex Biermann 200
551 15 b. Fullstemplet Christiania (t7) 10/8 1873.  Ex Biermann 200
552 15b - 8 skill 8 Vakkert fullstpl FREDRIKSTAD (t.4) 8/6-1870  Ex Biermann 200
553 15b - 8 skill 8 Prakt/Lux stpl CHRISTIANIA (t.7) 12/3-1869   Ex Biermann 200

533 534 535

537 539 540 541

542 545 546 547
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554 13, 15. Pent brev til Sveits stemplet Christiania 22/3 1871. Begge merkene med mindre anmerkninger som er lite synlig. 
Uttalelse fra Enger.  Ex Biermann 1 500

555 12, 15. Pent brev til Nederland stemplet Christiania 20/6 1870.   Ex Biermann 1 000

556 13, 14, 15. Pent 15 skillings brev til Frankrike stemplet Christiania 3/6 1870. 4 skillingen med et rundt hjørne 
betyr mindre. Attest Enger.  Ex Biermann 1 000

557557 15. Trestripe 8 skilling på 6-vektig innenlands berv fra Holmestrand 30/8 1869. Unikt.  Ex Biermann15. Trestripe 8 skilling på 6-vektig innenlands berv fra Holmestrand 30/8 1869. Unikt.  Ex Biermann 12 00012 000

558558 12, 15. Trippelvektig innenlandsbrev stemplet Namsos 24/6 1869. Meget vakkert! NK 12, 15. Trippelvektig innenlandsbrev stemplet Namsos 24/6 1869. Meget vakkert! NK 
Postal 10.000,-.  Ex BiermannPostal 10.000,-.  Ex Biermann 7 0007 000

559 11, 12, 14, 15. Fint firefarge brev til Frankrike stemplet Throndhjem 19/2 1870.  Ex Biermann 3 000

560 11, 12, 15. Liten konvolutt med innhold sendt til Frankrike fra Christiania 21/5 1869. Utførlig brevanalyse følger med. 
Noen slitte tagger pga perifer plassering.  Ex Biermann 2 000

561 15. Pen konvolutt til Sveits fra Christiania 1/6 1871.  Ex Biermann 1 500

555554
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562 14, 15. Trippelvektig brev stemplet Tromsø 18/6 1868.   Ex Biermann 1 500
563 13 og 15 hhv 3 og 8 skilling stemplet med minimale tg feil. Hk 2300,- 250
564 14, 15 og 18 på 15 skillings brevomslag stpl Christiania 20/7-1872, sendt til Frankrike. Diverse transit og annkomst 

stempler. # 1 500

Skilling posthornSkilling posthorn
565 16 IIa - 1 skill posthorn i postfrisk 4 blokk med marg nede. Meget god sentrering. Hk 600++ # 200
566 16 IIa - 1 skill posthorn Luksus postfrisk 100
567 16 plate I og 17 c på lite brevstykke . # 200
568 17 aX. Stemplet Christiania Pakkepost. Uvanlig på dette merket. 200

569 17 cY. Postfriskt luksusmerke med stående vannmerke. HK 5.000,-.  Ex Biermann 3 000
570 18. Ekstremt feilsentrert, merket over vises. 300
571 18. Feiltagget, lavt merke. 200
572 18. Dobbeltvektig stemplet Christiansund 5/9 1875. 200
573 18. Prakt/lux 12 - Amble, 8 pkt - sjeldent! 500
574 18 - 3 skilling fullstemplet DPSK FJALIR 26/3-76 # 300
575 18. Pent fullstemplet Hamar 5/4 1873. 100
576 18 Fullstemplet Kinservig 26/1 1875. 6 pkt. 200
577 18. Stemplet Larsnæs 8/5 1876 på et lite klipp. 8 pkt. 300
578 18 - 3 skilling fullstpl NORDRE AURDAL 12/1-1872 - TIDLIG AVSTEMPLING  # 150
579 18. Luksus Sannæs 25/2 1876. 7 pkt iflg Postal.  Ex Biermann 300
580 18. Pen liten konvolutt håndannulert Stadsbygden 18/1-7?. Ikke registrert på NK 18 i Postal. 700
581 18. Rettvendt fullstemplet Stegen 10/4 1873. 7 pkt iflg Postal. 150
582 18. Prakt Tjømø 28/6 1874. 100

583 12 og 18 på 5 skillings helbrev stemplet DRAMMEN 6/11-1872 sendt til Danmark. # 1 000
584 18. Dobbeltvektig brev med to 3 skilling stemplet Christianssund 18/6 1875 på brev til Throndhjem. 200
585 18 - 3 skilling på helbrev stpl Christiania 31/7-1875, sendt til Orkedals Sorenskriverkontor. Pent brev! 200
586 19 Ia. Luksus Tjømø 18/9 1875. 900
587 19 Ic. Luksus Tjømø 11/5 1875. Attest L. Nielsen. 1 000

564562

569 573 574

586 587
583

Vi tar kun 20% provisjon.



588 18, 19 Ib. Dobbeltvektig rekommandert brev stemplet Tjømø 10/1 1876. Omslaget noe medtatt på 
baksiden. (NK Postal 3000,-.) 1 500

589 18 og 19 på flott 7 skillings konvolutt stpl HORTEN 17/4-1874, sendt til Tyskland # 700
590 19 Ia på vakkert lite brevomslag stpl Christiaonia 29/5-1874, sendt til Degerfors Sverige # 1 000
591 19 I - på helbrev  stpl BERGEN 4/7-1873 sendt til Westervik, Sverige. Veldig svak arkivbrett igjennom merket # 1 000

592 20. Luksus Tjømø 10/12 1877. 900
593 21 - 7 skilling posthorn i par fullstemplet MOSS 6-10-1874. Hk 1500+ # 500

Skravert posthornSkravert posthorn
594 22. Prakt Brevig 2/12 1882. Vanskelig. 200

595 22 i Vannrett 3 stripe på 3 øres brev - vakkert stpl CHRISTIANIA, sendt til Kragerø # 400
596 23. Pent korsbånd til Sverige med par 3 øre stemplet Christiania 2/9-80. Kun fire registrert i NK (2000,-). Luksuskvalitet. 1 000
597 24 Ia. Friskt merke uten lim. 200
598 24 IIIa. Komplett sett med alle 12 typer. 1 000

599 24 IIa - 5 øre Prima postfrisk. Hk 1200,- 400
600 24 IIa - Fullstemplet Selbo 22/12-88. Uvanlig. 150
601 24 IIa. Luksus Chra Byp. 19/8 80. 100
602 24 III i par prøysisk blå stpl Christiania 7-V-88, sendt til Elverum. Flott brev  # 400
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603 24 III ab. Pent merke fullstemplet Tjømø 29/9 1880. 200
604 24 III ba. Pent merke med fullstempel Chra Byp. 21/2-82. 200
605 24 III ba - Fullstemplet Chr. Byp. 26/4-80. Særdeles fargefriskt. 150
606 24 III bb. Pent praktmerke. 200

607 25 II. Blekkrysset merke og sidenotert Pr. Dampskipet Uranus ved siden.   Ex Biermann 1 000
608 25 II. Prakt Balstad 1/12 1881. 5 pkt. 300
609 25 II. Prakt/lux Brettesnæs 10/1-82. 200
610 25 Iy. Lux Drammen21/4 1881. 100
611 25 II. Lux Drammen 26/5 1879. 100
612 25 Ix. Lux Egersund 22/6 1881. 100
613 25 II. Lux Florø 23/3 1882. 200
614 25 II. Luksus Grue 25/7 1879. 200
615 25 II. Luksus Holmestrand 14/12 1881. 200
616 25 II. Luksus Moss 17/2 1879. 100
617 25 II. Luksus Rørosbanen 16/2 1879. 200
618 25 Iy. Luksus Røraas 8/6 1878. 200
619 25 II. Prakt/lux Svelvig 30/5 1879. 6 pkt. 200
620 25 II. Prakt/lux Tjømø 16/9 1881. 100
621 25 II. Luksus Tjømø 26/2 1882. 100
622 25 Ix. Prakt Vadsø (t 1) 15/1 1881. 5 pkt 200
623 25 Iy. Prakt Vanelven 13/12 1877. 200
624 25 I. Vakkert brev med håndannulering Mars 4/11-79 på merket og sidenotert Pr. Mars. Utstillingsobjekt.  Ex Biermann 3 000

625 25 II. Brev til England sendt til norsk kaptein stemplet lux Tjømø 5/6 1879. Transittstemplet Tønsberg og ankomsstemplet 
Middlesborough 11/6 1879. 400

626 25 I/II. Sigareske med merker i pergamynkonvolutter. De fleste med notater om platefeil o.l. 400
627 26. Pen, liten konvolutt til Sverige fra Lillehammer 19/11 1878. 200
628 26. Prakt Tjømø 4/1 1880. Normalt tagget, en kort tagg nede venstre. 100
629 26 - 12 øre skravert på brev stpl Christiania 15-IX-89, sendt til Kjøbenhavn  # 200
630 24, 27. Pent brev til USA fra Lærdal 23/8 1880. Transittstemplet Bergen 25/8-80. Ankomsstemplet på baksiden.  

Ex Biermann 700
631 27  - Prakt / Lux Ødegaardens Verk 3/4-1879. Meget flott! 300
632 27. 10 normalmerker, noen pene stempler. 200
633 27. Luksus Tjømø 20/7 1880. Uvanlig vakkert merke med god sentrering, tagging og stempel. 200
634 27. Prakt Tjømø 10/6 1879. 100
635 28. Prakt/lux Tromsø 7/12 1880. 600
636 28. Prakt/lux Flekkefjord 22/? 1878 på merke med uvanlig fin farge. 500
637 28. Prakt Skjøren 30/11 1882. 6 pkt iflg Postal. 400
638 28 - Lux Lenvig 4/4-1884. Svært uvanlig stempel. 400
639 29a. Pent stemplet merke. 600
640 29a. Prakt Christiania 28/2-93. Uvanlig pent. 600
641 29 a - Sjøgrønn. Meget fargetypisk! Del av Chr. 9/8-93. (Hk 1.700,-) 400
642 29. Prakt Sandtorv 21/10 1891. 100
643 29a - 35 øre sjøgrønn rettv. stpl VÆRDALEN 19/3-1884 - Pent merke. # 400
644 29a. Fargetypisk merke stemplet Christiania 17/2-83. HK 1700,-. 400
645 29a. Pent lettstemplet merke. HK 1700,-. 350
646 29b - 35 øre skravert posthorn postfriskt i par. Hk 1500,- 300
647 30. Pent fullstemplet Levanger 9/11 1893. 100

624607

630625
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648 30. Prakt/lux Vik i Sogn 9/7 1888. 100

Kronemerker OscarKronemerker Oscar

649 32 - Glassklart Prakt Gausdal 30/1-1888. Uvanlig stempel på dette merket! 250
650 32 - Prakt Drammen 14/5-00. 150
651 32 - Prakt / Lux Tromsø 5/8-95. Flott merke! 150
652 33 - Prakt / Lux Stavanger 3/1-02. Flott merke! 300
653 34 - Lux Ødegaardens Verk18/12-84. Meget bra eksemplar! 300
654 34 - Glassklart Prakt Grimstad 26/3-07. Super kvalitet! 250
655 34. Prakt/lux Christiania 10/4 99. 200

656 32-34 Krone Oscar PRIMA postfrisk serie. Hk 5700,- 2 000
657 32-34 - Meget pen rundstemplet serie. God kvalitet for utgaven!! 350
658 32-34 - Pen rundstemplet serie. Forsiktig utrop! 300

Posthorn 21mmPosthorn 21mm
659 36 - Lux Grue 13/9-83. Meget flott merke for utgaven! 350
660 37 I. Pen liten konvolutt sendt fra Aalesund 6/3-83. Oppgitt 63-24 etter Werenskjolds system.(600,-) 300
661 36, 37 I. To merker med samme platefeil Hvit utvekst på lille 0 i 10. (875,- +) 300
662 37 II. Variant diamantagget. 1 000
663 37 II. Prakt Arne 12/10 1882. 6 pkt. 300

664 37 I - Glassklart Lux Christiania 28/5-82. Velsentret flott merke for utgaven. 200
665 37 II. Luksus Nordbanernes Postexpd. 2/9-82. 300
666 37 II. Luksus Kabelvaag 28/3-83. Kan ikke bli bedre. 300
667 37 II. Diamanttagget. Merket med luksustempel Kongsvinger 1/11 1882. 1 000
668 37 II - Lux Kongsvinger 19/9-1882. Flott merke. 200
669 37 II. Lux Lyster 20/7 1882. 200
670 37 II. Prakt Solvorn 15/3 1883. 200
671 37 II. Luksus Tjømø 10/10 1882. 400

638 649 653

656 659 662

664 667 668 671

Vær tidlig ute med bud! Ved 2 like bud vinner
det som er avgitt først!



672 38 - Lux Indvigen 6/8-1888. (7 punkter). Vanskelig i denne kvalitet! 200
673 38. Lux Orkedalen 30/5 1883. 100
674 39 Y - Postfrisk merke s.n. Fargefriskt med god tg. (Hk 5.000,-) Gunnstig utrop! 2 000
675 39 X. Prakt/lux Søndre Land 5/10 1883. 5 pkt. 300
676 39 X. Luksus Tjømø 9/1 1883. 200
677 40 I. Luksus Tjømø 14/3 1884. 300
678 40 I a - Prakt Bremnes 23/11-83. Meget fargefriskt. 200
679 40 Iax. Luksus Tjømø 17/6 1885. 500
680 40 I ax. Ultramarin 20 øre med prakt hullstp BYGLAND 26XI84. Vm.II, st.3. Hj.brekk og liten blå strek. Uvanlig pen. 100
681 40 I ay. Mørk ultramarin 20 øre med lett rundstp og litt rufsete tg. Vm.I, st.3. Hk(2600). 500
682 40 II a - Prakt Lyngen. Uvanlig stempel! 200
683 40 IIbx. Luksus Tjømø 18/1 1884. 500

684 40 IIbx. Luksus Tjømø 15/8 1884. 400
685 40 II byX. Pen 20 øre prøyssisk blå med rettvendt del av (TVED)ESTRAND 13/10-1883. Brekk i hj.1. Del av vm.I, st.3 øverst. 500
686 40 I a,b, II a,b. Kpl sett plater/nyanser på 20 øre 1883. Fire pene merker med et fullstp. 900
687 39-40. 6 pene merker. 300
688 41. Vakkert korsbånd stemplet Christiania 1/8-85.  Ex Biermann 200
689 14 merker fra 21mm-serien. 200
690 43 aX - 10 øre 21mm Prima postfrisk. Hk 7500,- Vanskelig merke postfriskt. # 5 000
691 43. Luksus Birid 5/7 1885. 200
692 43. Pen trestripe stemplet Christiania 23/9-85 og et singel merke på brevstykke stemplet Ringsager 16/1 1888. 150
693 43. Trestripe stemplet Hemnæs i Helgeland 8/12-87. Nedre høyre hjørne noe rundt. 150
694 43. Prakt Hitterø 5/7 1883. 6 pkt. 300
695 43. Luksus Indsmølen 15/3-88. 200
696 43. Pent håndskrevet Kjelvik. Ikke registrert i Postal II. 200
697 43 a - Lux Lærdal 1/10-85. Flott merke! 150
698 43. Prakt Nærbø 14/11 1884. 200
699 43. Lux Nærbø 26/6 1885. 200
700 43. Luksus Porsgrund 23/3-85. 100

701 43. Bancobrev til Skien fra Saudland 7/2 1886. 400
702 43. Rettvendt hullstempel Tistedalen 24/10-84. 7 pkt iflg Postal. 200
703 43. Prakt/lux Tjømø 23/3 1885. 100
704 43. Luksus Tjømø 23/? 1888. 100
705 43. Privat linjestempel Vanse. Luksuseksemplar av dette stempelet. 300
706 43. Brev til Danmark fra Arendal 21/9 1886. 200
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707 44. Pent normalmerke. HK 2800,-. 600
708 44. Pent merke med pakkestempel, noe som er uvanlig. 600
709 44. 12 øre mattgrønn med rundstempel (SY)DBANE(RNE 84). Pent merke. 600
710 44 - 12 øre mattgrønn stpl del av Chr 600

711 45 I - Prakt 3-rings nummerstempel 238. Svært uvanlig på dette merket. 250
712 45 I - Glassklart fullstemplet Kornsø 11/11-84. Uvanlig! 200
713 45 II - 12 øre posthorn LUXSUS postfrisk Hk 1400++ 500
714 46. Prakt/lux Namsos 18/11-86. 200
715 46b - 20 øre LUX stpl HAMAR 3-VII-86 - Flott! # 200
716 46b - 20 øre PRAKT rettv stpl SANDNÆS 29/4-1886 100
717 43, 46 på 30 øres bankobrev stpl CHRISTIANIA 30-X-86, sendt til Bjørgen. Vakere lakk segl bak. # 300
718 47 - Lux Christiania 13/1-85. Vanskelig i denne kvalitet. 300
719 47. 25ø 21mm. PR.-LUX Lyngen 29.11.1890. 6 pkt! 250
720 47. Prakt/lux Tønset 25/5 1886. 200

721 48 I - Glassklart Lux Bergen 2/9-88. Vanskelig i denne kvalitet. 200
722 48 I. Pent håndannulert 7/12 88. 100

Posthorn 20mmPosthorn 20mm
723 49 II. Prakt/lux Søndre Honningsvaag 4/7-93. 200
724 49 II - 1 øre fullstp LESJE 19/5-1895 100
725 50. Prakt Tjømø 23/2 1897. 100
726 50 a/c - To postfriske merker. 50 c i Lux kvalitet med 50 c med blyant bak. (Hk 315,-) 100
727 50 a, t.1-8. Kpl rundstp typesett på 2 øre med liggende vm. Sikre typer. 300
728 50a - 2 øre LUX stpl CHRISTIANIA 1-VIII-96 100
729 50 b, t.1-8. Kpl rundstp typesett på 2 øre med stående vm. Sikre typer. 275
730 50b i bla par og singelmerker med div platefeil samt et bygdebrev LUX stpl RØDENES # 1 000
731 50. 5 enkeltmerker i den mørkenyansen - nøttebrun. Et merke er ustemplet og et merke med rundt hjørne. 100
732 51 I, t.1. Pent trykksakbrev med 3 Ьre stp BERGEN 21 XI 86. 100
733 51 IIa. Luksus Tjømø 15/4 1888. Attest FCM. 100
734 51 IIa - 3 øre Prakt/lux stpl KABELVAAG 100
735 51 IIc. Friskt merke, spor etter hengsel sees kun i analyselampe. Nær postfriskt. 600
736 51 II c - Nær Prakt Egersund 14/7-90. 200
737 51 III a - Prakt Krødern 4/7-1882. Velsentrert pent merke med god tg. 200
738 51 IV Ab - 3 øre 20 mm postfrisk med orginalgummi . Merket har en liten skrå vertikal brett fra store 3 og ned. 

Denne bør du se. Hk 5000,- Uttalese med foto. H.J Enger # 1 000
739 52 I. Prakt/lux Bækkelagshøgda 24/3-87. 200
740 52 I. 5 øres helsakkonvolutt oppfrankert med 5 øre 20 mm stemplet Christiania 28/12-87. 150
741 52 II a - Lux Kristiania 16/9-91.Fargefriskt merke. 200
742 52 IIa. Pent brevkort med 5 øre smaragdgrønn fra Kristiania 10/7 90 til KragerЬ. 100
743 52 IIb v. Pent merke med oppgravert munnstykke. 100
744 52 IIb/c. Oppfrankert på brevkort til Tyskland stemplet Christiania 13/12-90 100
745 52 III. Friskt og pent merke. Tilsynelatende postfriskt, men antar det er regummiert. 300
746 52 IV. Pent ustemplet merke med et lite hengselsspor. 200
747 52 IVa. Lux hullstempel Bækkelaget 16/6-94 i blå farge. 200
748 53 IIIa. Luksus Bækkelaget 21/2-89. 100

711 715 716 718

721 738 739 748

Bli med som innleverer du også!

Hyggelige provisjoner



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

44

749 53 I - 10 øre nær LUXSUS stpl HÆSKESTAD 23-VII-87 200
750 53 I - Lux Vaksdal 26/9-87. Flott merke! 200
751 53 III. Prakt/lux Skarnæs 30/10 90. 200
752 53 II, t.1. Matt brunlilla 10 øre luksusstp CHRISTIANIA 25VI86. En lav tg. Kan ikke bli bedre med dette stp. 100
753 53 II a, t.1. Rettvendt prakt/fullstp HVITINGSØ 22XI86 (8 pkt). Bra for et sjeldent stp. 300
754 53 Iia - 10 øre LUX stpl BJØRØ 23/8-1887 200
755 53 II a, t.1. Perfekt sentrert 10 øre praktstp DRAMMEN 30VIII86. 100
756 53 II bX, t.1. Velsentrert 10 øre lillarød rettvendt stp del av (STA)VANGER -8XI87. Sikre deler av 

vm.II, st.4. Attest Flatheim. 1 750
757 53 II bX t.1. Velsentrert 10 øre lillarød med et sentralt blekkryss. Sikre deler av vm.II, st.1. Attest Flatheim. 1 750
758 53 II bY, t.1-3b. Komplette typesett med hhv vm.st 1 og 4. Åtte pene merker med sikkert vm.III, som er vansklig å finne. 150
759 53 II c, t.2. Perfekt sentrert, lettstp 10 øre lillarød. Vm.IV, st.1. Attest Flatheim. 1 250

760 53 III. Pent lite brev til Østerrike stemplet Lillesand 16/10 1890. 400
761 53 III. Lux Tjømø 3/8 1890. 100
762 53 III. Prakt/lux Tjømø 30/8 1891. 100
763 53 III b,t.4a. Luksusstp FRØNNINGEN 12 V 89 (5 pkt). 150
764 53 III b, oppgravert lille 10. Luksusstp KONGSVINGER -5VII89. 100
765 53 III c, pos H5-9. Flott 5-stripe med rettvendt pk-stp Christiania 20 XII 89. 200
766 53 III c - pos.V.1-3. Trestripe vakkert stp MOSS 18VI90. 100
767 53 IV a. Omfattende opplating av rundstp merker med stående vm. I alt 162 korrekte posisjoner i bra kvalitet, inkl 

Sprukket plate og ØRF. Hk(20.250++). 5 500
768 53 IV a, variant 4 - sprukket plate (V25). Lett fullstp KRISTIANIA 10 I 91. 100
769 53 IVc - 10 øre 20mm LUXSUS postfrisk. Hk 7.000,-++ Vanskelig merke. # 5 000

770 53 VI - 5 stripe stemplet Noe def hj. Tg mellom merke 4 og 5 fra venstre. 300
771 53 VIII. Prakt/lux Bækkelaget 12/6-94. 300
772 53 I-VIII. Kpl sett 10 øre 20 mm. Alle 8 plater med et rettvendt prakt/fullstp. 200
773 Lot 10 øringer på plansjer ca 500 stk inkl/+ noen par. Må sees! 500
774 54 I, t.1. Nær praktstp SØR-REISEN 28/7-1887 på 20 øre. 100
775 54 I, t.3. Praktstp BRUDVIG 5/5-1887 på 20 øre. Flott merke. 100
776 54 I, t.2. Praktstp SØR-REISEN 01/7-1887 på fargefrisk 20 øre. Uvanlig plassering av tall. 100
777 54 I, t.1. Luksusstp KONGSVINGER 31 V 88 på velsentrert 20 øre. 100
778 54 II, variant 2 - brudd i posthornet under 20. Lett rundstp på både c- og e-nyanse. 200
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779 54 II a - Glassklart Lux Aaland 29/1-91. Meget flott merke!! 300
780 54 IIa. Luksus Holmestrand 20/7 1889. 200
781 54 IIb. Pent merke fullstemplet Skien 24/2-89 med variant Kolon mellom Postfrim og lille 20. (HK 3300,- +) 750
782 54 II c, t.2. Praktstp AALVIK (6 pkt) på velsentrert 20 øre grønnblå. Et par lave tg. Nå tidligst registrerte dato for dette stp. 100
783 54 II d - Prakt / Lux Jøøen 3/2-91. Svært uvanlig stempel! 200
784 54 III - T.1. Lux Vigsnes 3/2-1891. Uvanlig stempel! 200
785 54 III v1. Luksus Lillestrøm 14/3-92 på merke med oppgravert munnstykke. 200
786 54 III, t1. Fullstemplet Drammen 13/8-91. 100
787 51-54. 29 brev fra 20 mm, hvorav et er sendt til USA. Noe varierende kvalitet. 500
788 52-54. 9 merker med pene stempler. 150
789 55 - Prakt / Lux Farsund 28/8-89. Fargefriskt flott merke! 250
790 49-55. Meget bra sml 20 mm på ark med tekst for alle typer, nyanser, opplag etc. Alle plater med 

kpl typesett/fellingstypesett, også flere i nyanser. Bl.a alle 8 typer på 50 a,b, 52 III a,b, 53 IV, V, VI, 54 II a,c,d,e.
I alt 159 pene mrk. Hk(15000++). 5 000

PosthornPosthorn
791 56. Prakt Tjømø 14/5 189?. 100

792 56A - 3 øre posthorn POSTFRISK. I flg attest fra H.J. Enger en vertikal krakkeleringsbrett og noe gulnet. Hk 12.500,- # 4 000
793 57. Prakt/lux Tjømø 11/6 1894. 100
794 57 Komplett sett VM stillinger i par rundstemplet. 100
795 57. Fullstemplet Sopnæs 18/9 1895. 5 pkt. 100
796 57. Prakt/lux Tjømø 25/7 1895. 100
797 57 - 10 øre i 3 stripe t. 3-4-3 - Type 4 oppgravert v. sjalstukket. 100
798 58A. Ustemplet merke uten lim. En kort tagg i venstre side. 200
799 58A. Prakt Tjømø 18/3 1895. 200
800 58A. Bankobrev (30 kr) til TЬnsberg med 20 Ьre stp CHRISTIANIA 29 III 95. 100
801 58. Albumark med 25 merker sortert på de fire fellingstypene. 400
802 56-8. Pen komplett serie med pene stempler. 200
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Posthorn grovtaggetPosthorn grovtagget
803 59. Prima postfriskt par. (800,-) 300
804 59 - 1 øre grovtagget PRIMA POSTFRISK  Hk 375,- 200

805 61 I og 61 II i LUXSUS postfrisk 4-blokk med marg oppe. Posisjon oppe er 6 og 7, nede er 16 og 16. 
Posisjon 7 og 17 er type 2. Dette må være en av Norges mest sjeldne 4-blokker postfriske. 15 000

806 61 t. 2. Brev med par type 2 stemplet Kristiania til Volden. 100
807 61 II. Komplett typesett, vannmerkestillinger og de to håndbokvariantene. 1 000
808 61 Ix. Komplette sett med vannmerkestillinger - liggende og stående, samt alle tre taggevarianter. (3350,-) 1 000
809 61 Ix, 63. To pene ustemplede merker. God sentrering på begge. 300

810 61 X - 5 øre t.1 prima ubrukt. Hk 450,- # 200
811 62. Prakt Sande i Jarlsberg 13/2-96. Taggevariant 1. 100
812 63. Friskt merke med god tagging. (4100,-) 1 500
813 64 X - Luxus Drøbak 21/12-96. Super kvalitet!!! 500
814 64 Y. Pent merke med rundstempel. (1300,-) 400
815 64 Y - St. vm. Litt svakt Prakt / Lux Drammen 28/5-94. Vanskelig merke! 400
816 64 Y. Rundstemplet merke med vannmerkestilling 5. (1300,-.) 300
817 56-64. Komplett serie Centraltrykkeriet. 300
818 64 Y. Velsentrert merke med sentrert trekant pakkepoststempel. 200
819 65. Vertikal seksblokk. Et merke er hengslet. 200
820 65 - Prima postfrisk merke med god rg. (Hk 375,-) 175
821 66 - Lux Bergen 17/12-97. Meget god farge! 200
822 66. Luksus Tjømø 23/12 1898. 200

823 67 v1. Variant Ekstratypen. Sjelden. 1 000
824 67 - 5 øre grovtagget i 4-blokk stemplet NORDBANERNES POSTEXP 13-VI-98 300
825 68 - 10 øre på plansje med bla 6 blokk, 5 blokk 3 stripe og par. 200
826 68. Luksus Alsvaag 21/11 1896. 200
827 69. Postfrisk fireblokk fra plate II. Typer 1-2/3-4. Meget sjelden blokk, se Håndboken. Attest Enger (HK 18.000,-) 6 000

805
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828 69 - 20 øre grovtagget PRIMA POSTFRISK - Hk 4500++ # 2 500

829 69 - 20 øre i pen stemplet 6-stripe - Striper er sjeldne. 300
830 69 - LUX stpl RISØR 27-I-96  # 100
831 69. Luksus Risør 2/1 99. 100

832 70 - 25 øre i 4-blokk stemplet PP CHRISTIANIA 9-V-00 200
833 70 - Prakt Kabelvaag 14/4-98. Velsentrert pent merke! 200
834 71 - Velsentrert ubrukt merke! Praktkvalitet for utgaven!! (Hk. 700,-) 200
835 71. 7 pene merker. 100
836 72. Ustemplet merke, hengsel og noen mindre papirrester bak. (3600,-) 900
837 72. Pent stemplet Skien 21/5-01. Taggevariant 1. 100
838 65-72. Komplett serie Knudsen. 300

Posthorn fintaggetPosthorn fintagget
839 73 X. Luksus Skien 30/4-01. Vanskelig merke med luksus. 300
840 74 x - Lux Kabelvaag 13/11-02. Meget fint for utgaven! 200
841 74. Luksus Bestum 26/8-03. 100
842 74 X. Prakt/lux Kabelvaag 27/4-03. 100
843 75 Y. Praktmerke med stående vannmerke stemplet Kristiania 8/3-06. 400
844 75 Y. Pent fullstemplet merke med vannmerkestilling 6 (klart og tydelig midt på merket). 400
845 75 - Glassklart Lux Bergen 19/4-99. Utsøkt kvalitet!! 200
846 75 X. Luksus Sømnæs 9/3-10. 200
847 75 X. Luksus Kristiania - Bergen 12/9-03. 200
848 75. Brevklipp stemplet Bækkelaget 24/12-09 (juleaften). 100
849 75 X. Luksus Vadsø 11/3-02. 100
850 75 X. Luksus Kristiania 6/6-05. 100
851 75. Brevkort stemplet Sydbanernes Postexp. Ø.L. 24/12-06. 100
852 75 X. Fullstemplet Sarpsborg 1/9-08. 100
853 76 X. Prima postfrisk fireblokk med marginaldato Juni 1909. (1600,-) 500
854 76. Postkort satt i porto til England med motiv Dalheim - Bækkelaget, stemplet Bækkelaget 19/7-03 og Oslo samme dag. Norsk 

portostempel T og engelsk 1/2 D. 200

828

829

832

839

853

Vi tar kun 20% provisjon.



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

48

855 76 Y - St. vm. Prakt Henningsvær 6/6-06 200
856 76. Postkort stemplet IV (noe utydelig, kan være 36 eller 38) og Hølandsbanens Posteksp. 24/12-08. 5 pkt. 200
857 76. Fireblokk på brev til USA stemplet Kristiania 23/10-05. Ankomsstemplet Chicophee Nov 2 1905 på baksiden. 200
858 97, 98. Postkort med motiv fra Ovsbro bro, Skarnes stemplet Kongsvingern. Postexp. B 1/10-05. 200
859 76 - 5 øre LUXSUS stpl DRAMMEN 200
860 76. Postkort med motiv Bækkelaget stemplet Bækkelaget 27/7-05. 200
861 76. Postkort med motiv fra Svolvær sendt til Sverige stemplet Nordlands Postexp. C 12/7-08. 150
862 76. Postkort med motiv Øyes Hotel, Nes stemplet Nes i Hallingdal 27/7-06. 100
863 76 Y. Pen firestripe med stående vannmerke stemplet Kristiania 15/2-04. 100

864 77 II. Prima postfrisk seksblokk med margindato januar 1909. (4500,-) 1 500
865 77 II. Prima postfriskt, velsentrert merke. (750,-) 300
866 77 II. Motagelsesbevis stemplet Horten 13/1-02 og Tofte i Hurum 17/1-02. Uvanlig. 300
867 77 II. Fireblokk på følgebrev fra Christiania 15/11-99. Blokken er limt rundt brevet. 200
868 77 II. Brev til USA stemplet Fredrikstad 2?/10-01. Bak stemplet Trelleborg- Sassnitz 141 A 29/10 og ankomsstemplet 

Fort Wayne Nov 10 1901. Spennende brev. 200
869 77. Postkort med motiv fra Bækkelaget/Bunnefjorden stemplet Helgelands Postekspd. B (!) sendt til England. 200
870 77 II X. Luksus Nedre Vats 4/3-07. 200
871 77 II - Luxus eksemplar Bureau reexp. De Kristiania 22/1-02. Kan vanskelig bli bedre!! 150
872 77 II. Komplett sett liggende vannmerker. 100
873 77 II. Luksus Sandefjord 11/6-00. 100
874 77 I. Lux Tjømø 25/11 1898. Nedre venstre hjørne noe rundt. 100
875 77 II Y. Prakt/lux Valle 22/11-07 på merke med stående vannmerke. 100
876 77 II. Luksus Os 21/12-02. 100
877 77 I. Prakt/lux Skogshavn 27/12 1898. 6 pkt iflg Postal. 100
878 77. Prakt Brevik - Kr.sand C. 2/5-07. 100
879 77 II. Postkort med motiv dronning Maud og en ung kronrpins Olav stemplet Kristiania 23/8-09 sendt til USA. 100
880 77 II. Komplett sett med stående vannmerke. 100
881 77 IIx - PRIMA POSTFRISK. Hk 750,-  # 300
882882 78. Luksus postfrisk fireblokk med god sentrering. Meget sjelden i blokk, se NK. Hk 14.400,78. Luksus postfrisk fireblokk med god sentrering. Meget sjelden i blokk, se NK. Hk 14.400, 7 0007 000
883 78. Luksus postfriskt merke. HK 3500,-. 1 500
884 78 - Prakt / Lux Svolvær 10/4-10. Velsentrert. Vanskelig i denne kvalitet. 200
885 79. Prakt/lux Gaukværø 19/7-07. 8 pkt - sjeldent! 400
886 77, 79. Pent bancobrev Stemplet Aalesund 13/9-07 og bak Nordenfj. Reservepostekspd. II 13/4-07 og ankomsstemplet Stavanger. 

Sjeldent stempel - 7pkt. 400
887 73-79 serie posthorn med stående vannmerker -vanskelig 200
888 79. Bancobrev stemplet Setskogen 10/4-11 og bak Hølandsbanens Posteksp 13/4-11. Fint brev fra jernbaneposten fra Romerike. 5 pkt. 200
889 79. Brev til USA stemplet Vrængen 12/7-07. Transitt- og ankomsstempler bak. 200
890 77, 79. Bankobrev stemplet Kristiania 22/8-06. 200
891 79 X. Prakt/lux Narvik 22/5-09. 100
892 79 X. Luksus Svolvær 31/10-07. 100
893 79 - Prakt / Lux Norbanernes Postexp. 11/6-04. 100
894 79 X. Luksus Meraker 7/8-07. 100
895 79X - 20 øre posthorn prima potfrisk. Hk 1300,- 500
896 79Y- 20 øre posthorn LUXSUS postfriskt. Hk 2600++ # 1 500
897 80 - Fargefriskt Lux lLyngen 22/4-05. Vanskelig merke! 200
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898 80. Luksus Levanger 2/6-04. 200
899 80 X. Velsentrert fireblokk stemplet Trondhjem 25/8-02. 200
900 81. Bancobrev stemplet Feltpostkontor Nr. 09. 30/5-10 og transittstemplet Lofotens og Vesteraalens Posteekspd. C. 4/6-10. 

Begge stempler er 5 pkt. 300
901 81 - Lux Kabelvag 16/7-09.Dyp grå farge på vanskelig merke.k 200
902 81. Luksus Bolstadøren 26/8-99. 200
903 81. Prakt/lux Notodden 30/3-00. 100
904 82 - Lux Sandøkedal 13/4-10. Særdeles uvanlig stempel! 200
905 82. Luksus Sund i Lofoten (t. 1) 1/2-11. 200
906 83 Y. Luksus Risør 24/6-07. 200
907 83. Luksus Fredrikstad 21/5-07. 200
908 73, 77, 83. Bancobrev stemplet Gjøvik 24/6-11. 200
909 83. Følgebrev med single 50 øre stemplet Trondhjem 26/3-00. Medfølger et følgebrev med NK 105. 100
910 84. Brev til USA fra Bergen 18/9-05. Vanskelig singelfrankering. 500
911 73-84. Komplett serie med stående og liggende vannmerker., inkl. 75Y 300
912 76, 84. Følgebrev for pakke på 1,6 kg. stemplet Christiania 31/8-00. 100

KroneprovisorierKroneprovisorier

913 85 I. Vakker fireblokk med lux Tønsberg 20/12-23. 1 000
914 85 I - 1 krone provisorie LUXSUS POSTFRISK (2300) 1 000
915 85 II. Prima postfriskt merke. HK 3800,-. 1 200
916 86 II. Praktpar med lux Skien 10/4-13. 1 000

917 86 I - 1,5 kr provisorie LUXSUS postfrisk. Hk 2600,- 1 200
918 86 I. Prakt/lux Stavanger 31/5-06. 700
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919 86 II. Pen seksblokk stemplet Skien 10/5-13. (6300,- som enkeltmerker) 2 000
920 86 II. Prakt/lux Bodø 27/3-15. 700

921 87 I - 2 kr provisorie LUXSUS postfrisk. Hk 3100++ 1 500
922 87 I. Prima postfriskt merke. (3200,-) 1 200
923 87 I. Prakt Vardø 6/4-07. 700
924 87 I. Pent rekommandert brev fra Stavanger 2/9-05. Ankomsstemplet Bru 3/9-05. En arkivbrett berører ingen vitale deler. 700

925 87 II. Prakt/lux Risør 28/8-07. 1 000
926 85 -87 - Pen rundstemplet serie. Hk 85 er b utgaven. (Hk 2.775,-) Forsiktig utrop! 800

ProvisorieProvisorie
927 88 y. 10-blokk fra nedre høyre hjørne med arkmarg. HK 2650,-. 500
928 88 x/y. Albumark med 15 pene merker, inkl et par. 400
929 88. Par på polkort stemplet Polhavet 13/9-18 og et annet stempel datert 1924. 300
930 88x. Fireblokk fra øvre høyre hjørne, prima postfrisk. (1100,-) 300
931 88. Lux Florø 27/6-07. 100
932 88. Prakt/lux Alten 1/6-07. 100
933 88x - provisorie PRIMA postfrisk. 100
934 88 x og y - Provisorie prima postfriske 4-blokker av begge utgaver. 600

Kronemerker Haakon 1907Kronemerker Haakon 1907
935 89. Luksus postfrisk fireblokk med hjørnemarg og dato August 1907. (8400,-) 4 000
936 89 - 1 kr Haakon LUXSUS postfrisk. Hk 2000+ 1 000
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937 89. Luksus Kristiania 23/1-08. 500
938 89 - Prakt / Lux kristiania 11/3-08. Velsentrert med perfekt tg. 300

939 90. Velsentrert fireblokk stemplet Kristiania pakkepost 30/3-08. Sjelden blokk. 2 000
940 90 - 1,5 kr Haakon LUXSUS postfrisk. Hk 2500+ 1 200
941 90. Luksuspar stemplet Bergen 13/4-12. 800
942 90 - 1,5 kr Haakon Lux stpl DRAMMEN 19-X-08 - Pent # 400
943 90. Vakker, velsentrert Kr.1.50 Haakon 1907 klart rundstp. 250
944 90 - 4 merker på brevstykke Hk 2900++ # 500
945 91 - 2 kr Haakon PRIMA postfrisk. Hk 4500,- 2 000
946 91. Prima postfriskt merke. (4600,-) 2 000

947 91. Fireblokk stemplet Kristiania 11/1-08. (4000,-) 1 500
948 91. 2 kr Haakon 1907 ubrukt. Meget bra. Hk 1000,- 250
949 89-91. Pen normalserie. HK 1900,-. 500
950 89-91. Haakon 1907. Kpl serie med et rettvendt rundstp. Kr.1.50 med rundt hj i stp. 400
951 89-91. Haakon 1907. Kpl bra serie med et pk-stp. Uvanlig velsentrerte. Hk(1975). 400

ProvisorieProvisorie
952 92a. Prima postfrisk fireblokk fra øvre venstre del av arket med marg. (1100,-) 300
953 92a. Pent rekommandert brev fra Lillestrøm 1/12-08. 300
954 92. Prakt/lux Stavanger 2/3-09. 200
955 92. Luksus Feltpostkontor No. 18. 10/7-09. 5 pkt. 200
956 92 - Glassklart Lux Kristiania 4/7-08. Super kvalitet! 150
957 92 a. Prakt/lux Lysaker 25/4-10. 100
958 92 b. Prakt/lux Moss 17/6-08. 100
959 92. Luksus Trondhjem 31/7-08. 100
960 92. Fullstemplet Eivindvik 25/7-08 på klipp. 100
961 92a - Provisorie prima postfrisk. Hk 275,- 100
962 76, 92. Pent brev stemplet Flekkefjord 3/10-08 til USA. 300
963 92 a/b. 17 pene merker på albumark fra begge plater. 400

Kronemerker Haakon 1909Kronemerker Haakon 1909
964 93 - 1 kr Haakon PRIMA postfrisk. Hk 5300,- 2 000
965 93. Pen fireblokk stemplet Skien 2/9-16. (4400,-) 1 500
966 93. Lux sentrert par med prakt Aalesund 9/1-11. (2200,-) 700
967 93. Prakt Fredrikshald 15/2-23. Uvanlig sent brukt. 400
968 94. Vertikalt par, antagelig stemplet Skien. (6600,-) 1 500
969 94. Pent merke fullstemplet Vardø 23/2-11. (3300,-) 1 100
970 94. Prakt/lux Bodø (samt del) 16/11-12. 1 100
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Vi tar kun 20% provisjon.



971 94 - 1,5 kr Haakon LUXSUS POSTFRISKT Hk 2800++ 1 000
972 94. Prima postfriskt merke. (2800,-) 900
973 94 - Meget fargefriskt velsentrert merke med god tg. Del av Kristiania. (Hk 3.300,-) 700
974 94. 1,50kr Haakon 1909. Prima postfriskt merke. (2800) 700
975 95. Lukus postfriskt merke. (5400,-) 3 000
976 95 - 2 kr Haakon LUXSUS POSTFRISKT Hk 5300++ 2 500
977 95. 2 kr Haakon 1909 ubrukt. Meget bra. Hk 1000 200
978 95 - 2  kroner Haakon i 4-blokk stpl KRISTIANIA 11-X-13 100
979 95. Pen fireblokk stemplet Bodø 15/10-13. 100
980 93-95 Kronemerker Haakon 1909 i prima ustemplet serie. Hk 4100,- 750
981 85-95. Komplette serier kronemerker 1905-1909. HK 8850,-. 1 500

Utgavene fra 1909Utgavene fra 1909
982 96. Omvendt fullstempel Hauka 24/12-12. 7 pkt. 100
983 96, 98. Brev med tre par på 10-øres innenlands porto stemplet Fustvandet 6/4-13 på brev til Hemnesberget. 

Noen kvalitetsanmerkninger. 6 pkt. 200
984 98. Postkort pent stemplet Midtre Helgelands Postexp. B. 22/12-10. 100
985 99 på kort stpl DAMVASSHYTTEN 20-IX-17 (8 pkt) - Kort med hvit bakside. 200

986 100. Recepisse (mottakelsesbevis) for en rekommandert sending stemplet Fredriksværn 15/4-19.   Ex Biermann 300
987 100. Omvendt lux Strand i Kolvereid 3/3-15. 5 pkt iflg Postal. 200
988 100 - 10 øre PRAKT rettv. Stpl SENJEN-TROMSØ POSTEKSP C 1 III 13 - Flott merke! 100
989 100. Brev sendt lokalt stemplet Søndre Trysil 16/3-18. 5 pkt iflg Postal. Både merket og konvolutten med anmerkninger. 100
990 100. Postkort stemplet Chra. - Bergen 15/7-19. 100
991 48, 50, 96, 99, 100, 122. Rekommandert brev til Fredriksstad stemplet Oslo Elisenberg 14/11-36. På baksiden et tysk 

2 Millionen merke som er stemplet, samt transitstempel Oslo og mottaksstemplet Fredriksstad 15/9-36. 100
992 101. Seksblokk stemplet Bergen 15/11-19 med marginal Mai - 1918. 100
993 102. Rekommandert brev til USA med 45 øres porto, stemplet Balstad 3/11-19.  Ex Biermann 200
994 103 - 20 øre Lposthorn LUXSUS postfriskt. 150
995 102b-125. 12 postfriske merker fra 1909/1929 posthornserien. NK 104 praktsentrert. HK verdi 10625,-. 1 000

996 104 - Postfrisk merke. Prakt / Lux for utgaven. (Hk 2.500,-) 900
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997 104 - Prima postfrisk merke. Luxus-kvalitet for utgaven!!! (Hk 2.500,-) Gunstig utrop! 800
998 104 - 25 øre posthorn prima postfriskt. Hk 2500,- 800
999 104 - Lux Brevik 14/5-15. Meget pent merke! 150
1000 104. Luksus Hamar 30/3-20. Flisetagget. 100
1001 105 - 30 øre i meget velsentrert postfrisk 4-blokk. Hk 2900,-  # 800
1002 105. Prima postfriskt merke. 300
1003 105 - Postfrisk merke. Lux for utgaven. (Hk 725,-). gunstig utrop! 250
1004 106 - 35 øre i meget velsentrert postfrisk 4-blokk. Hk 2900,-  # 750
1005 106. Brukt som portomerke og stemplet med T i rød farge. Uvanlig. 100
1006 107. 40 øre oliven posthorn. 5 vertikale par i god kvalitet.  (HK 4500) 400
1007 107. Prima postfrisk. 200
1008 107. Lux Drammen 23/2-20. 100
1009 108 - 50 øre posthorn LUXSUS postfrisk (1200) 600
1010 108 - Prima postfrisk merke. Luxus-kvalitet for utgaven. (Hk 1.100,-) 400
1011 108 - Lux Karasjok 10/4-21. Uvanlig! 150
1012 109 II - Postfrisk merke. Prakt / Lux for utgaven. (Hk 1.650,-) Forsiktig utrop. 700
1013 109 II - 60 øre posthorn prima postfriskt. Hk 1650,- 600
1014 110 I. Pent ustemplet merke med kun en liten rest av hengsel. 500
1015 110 I. Velsentrert pent merke. 500
1016 110 IIB 1 kr Haakon LUX ministempel OSLO 21VII29 100
1017 112 - Luxus Båtsfjord 26/6-32. Meget flott og uvanlig! 200
1018 113. Postfrisk fireblokk med marginal Oktober 1918. Noe flistegget. 200
1019 118. Luksus Svolvær 24/12-28. Julaften! Et perfekt avtrykk. 100
1020 118. Luksus Orkanger 14/2-34. 100
1021 118. Perfekt stemplet Oslo 21/3-36. 50
1022 121. Prima postfriskt. 100
1023 122 - lux Ljørdalen 9/8-22. Flott merke! 150
1024 120, 123, 127. Rekommandert brev til USA stemplet Kristiania Elisenberg 7/4-24. 200
1025 125 - 40 øre i luxsus postfrisk 4-blokk. Hk 4200++  # 800

1026 125 - 40 øre posthorn LUXSUS postfriskt. Hk 1000++ 500
1027 125 - Prima postfrisk merke. Perfekt kvalitet. Luxus ! (Hk. 1.000,-) Gunstig! 350
1028 125 - Prima postfrisk merke. (Hk 1.050,-). Forsiktig utrop! 300
1029 125. Brev postet ombord NAL på brev til USA stemplet Paquebot Posted at Sea - Halifax 28/4 1926. Uvanlig. 200
1030 Postfriske merker fra posthorn utgavene 1909/1929 seriene. Hk ca 4500,- # 600
1031 127 - 20 øre Løve I i prima postfrisk 4-blokk. Hk 4000,-  # 800
1032 128. Luksus fireblokk. HK 3300,-. 600
1033 128. Løve I. Trestripe 25 øre med hjørnemarg og årstall. Prima postfrisk Hk 2475,- 500
1034 129 - Lux Halsøy i Vefsen 11/2-29. Uvanlig stempel! 150
1035 126-29 - Løve I serie med veldig god sentrering for utgaven. 45 øre noe skjev. Hk 2400,- 1 000
1036 126-9. Prima postfrisk serie med god tagging. HK 2450,-. 500
1037 126-29. Løve I. Vakker serie. Hk 1550,- 250
1038 130-36. Polserien komplett, prima postfrisk.  (HK 1265) 250
1039 131 - Lux Kings Bay 18/6-25. Sjelden og svært uvanlig! 250
1040 135 - Lux Oslo 28/1-28. Vanskelig merke!!! 250

1041 130-6. Komplet serie på rekommandert luftpostbrev til Sveits stemplet Oslo Elisenberg 12/9-27. Vakkert og sjeldent objet. 700
1042 98, 101, 118, 130-6. Komplett serie polmerker med noen 1909-merker på rekommandert luftpostbrev til Tyskland stemplet 

Oslo Elisenberg 6/7-26. 600
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1043 137, 138. To pene fireblokker med god tagging. 200
1044 118, 139. Følgebrev med treblokk Svalbard 20 øre og par 5 øre 1919 stemplet Oslo Elisenberg  13/3-26. 

Bak ankomsstemplet Asker 19/11-25, samt kvittering fra mottaker med samme dato. Feilstillst stempel i Oslo. Morsomt. 100
1045 137-40. Svalbard. Vakker serie. 10 og 15 øre prima. Hk(840). 200
1046 141. Luksus Bekkelagshøgda 28/1-30. 100
1047 144 - Prima postfrisk merke med marg August 1926. Lux for utgaven. (Hk 1.000,- ++) 250
1048 144. Luksus Stavanger 13/6-27. 100

1049 145 - Lux longyarbyen 16/9-30. Uvanlig stempel! 150
1050 145. Lux Fosse i Hardanger 25/8-29. 100
1051 149 - Prima postfrisk merke. Praktkvalitet for utgaven. (Hk 3.100,-) Gunstig utrop! 1 000
1052 149 - Postfrisk merke. Prima. (Hk 3.300,-) Gunstig! 900
1053 149. Pent brev sendt som luftpost til Finland stemplet Oslo Elisenberg 17/11-33. 200
1054 150. Luksus Skudeneshavn 16/12-33. 100

1055 152. Pent rekommandert brev stemplet Bekkelagshøgda 6/12-30 sendt til Danmark. 100
1056 154. Luksus Oslo Elisenberg 17/12-37. 100
1057 141-154 Prima postfrisk serie Løve II - Hk 5307,- 1 500
1058 155 I. Lux sentrert postfriskt merke. HK 1250,-. 400
1059 155 II - Luftpost I  i prima postfrisk 4-blokk med marg h. side. Hk 700,-  # 200
1060 157 - 30/45 øre Løveprovisorie LUXSUS postfriskt. 150
1061 159, 162. Pent rekommandert brev til Finland stemplet Oslo Elisenberg 30/4-28. 200
1062 162. Pent brev til Frankrike stemplet Bekkelagshøgda 18/3-29. 200
1063 159, 161, 162. Rekommandert brev til Sverige fra Oslo Ullevål Hageby 28/3-28. 200
1064 162. Liten konvolutt sendt til Frankrike fra Oslo Elisenberg 23/4-28. Ankomsstemplet Vichy Allier på baksiden. 200

1065 164 - 5x 4 øre provisorie på luftpostbrev Ruten Tromsø-Hammerfest-Honningsvåg 12/7-1936 - 1 ste Nordtur 200
1066 170 - Prakt / Lux Stavanger 6/6-29. Vanskelig merke. 200
1067 170. Prakt/lux Drammen 22/12-29. 100
1068 170. Luksus Notodden. 100
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1069 163a-171 Komplett serie Portoprovisorier inkl alle. 13 merker. Alle med meget god sentrering. Hk 1150,-+ 400
1070 172. Luksus Stavanger 7/5-29. 100
1071 173. Lux Tjømø 7/4-31. 100
1072 172-175 - Prima 4-blokk serie i god kvalitet (Hk 1.780,-) Gunstig. 250
1073 172-5. Abel i 35 postfriske serier i arkdeler. HK ca 15000,-. 2 500
1074 178. Prakt/lux Dovrebanen 7/7 30. 100
1075 177-80. Prima postfrisk serie. HK 745,-. 200
1076 181 - Glassklart Prakt / Lux Oslo 5/8-37. Flott merke. 150
1077 182. Prakt/lux Nordkapp - Le cap Nord 9/8-36. 300
1078 182. Luksus Nordkapp 19/7-33. 200
1079 182 Glassklart Prakt Oslo 2/3-35. Flott merke. 200
1080 183 - Pent fullstemplet Lærdal 27/8-37. Uvanlig stempel på dette merket. 300
1081 181-183. Komplett serie på konvolutt stemplet Nordkapp 20/7-30. Merkeverdi 1230,-. 400
1082 184. Prima postfriskt merke med arkrand. 200
1083 184. Luksus Drammen 11/9-31. 200
1084 184. Radium på Brev til Sverige fra Oslo 1/9-33. 100
1085 185-8. Komplett serie på brev stemplet Oslo Elisenberg (dato utydelig). 100
1086 145, 186. Pent brev til Finland sendt som luftpost stemplet Oslo Elisenberg 12/9-33. 200
1087 188 - Lux Drammen 26/1-35. Meget fint! 150
1088 189, 191. To prima postfriske fireblokker. HK 2800,-. 500

1089 192 - Lux Lavsnes 4/1-36. Super kvalitet! 150
1090 193 - Glassklart Prakt / Lux Larvik 2/4-37. 250
1091 194 - Lux Speidernes Jub. uystilling 12/7-36. Uvanlig. 200
1092 195 - Lux Drammen 20/3-37. vanskelig merke. 300
1093 197 - Prakt mini-stempel Oslo 23/10-40. Vanskelig merke! 150
1094 204. Par på brev til utlandet (England/USA?) med både norsk, tysk og engelsk sensur stemplet Oslo 17/6-40. 200
1095 214. Luksus Oslo Elisenberg 18/12-39. 200
1096 215 - Prakt ministempel Oslo 1/9-39. Vanskelig i denne kvalitet! 200
1097 215 - 2 kroner Haakon LUXUS stpl DRØBAK 7/9-38 100
1098 216 - Fullstemplet Haugesund 25/3-40. 300
1099 217 - Lux Drammen 24/4-39. Super kvalitet! 150
1100 220 x. Prakt/lux Opstad på Jæreb 28/12-40. Vanskelig stempel. 100
1101 221 x. 7 postfriske merker. HK 3150,-. 500
1102 221 Y - Lux Dovre 24/7-42. Kan vanskelig bli bedre! 150
1103 221 Y - Lux Bergensbanens Nattog. Uvanlig!! 150

1104 221 Y - Lux Bøverbru 9/7-40. Meget fint merke! 150
1105 221. Sensurert brev til Sverige stemplet Bekkelagshøgda 9/12-43. 100
1106 222. Lux mini Steinkjer 1/5-45. 5 pkt. 200
1107 223. Lux maskinstempel Oslo 5/7-38. 100
1108 224 - Lux Hammerfest 8/8-41. Meget vanskelig merke i denne kvalitet! 350
1109 226 - Lux Oslo 24/7-39. Ekthetsstempel FCM. Super kvalitet. 300
1110 226 - Lux Bekkelagshøgda 4/9-40. Vanskelig! 300
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1111 226. Luksuspar stemplet Starvaren 13/3-40. 6 pkt. 200
1112 225-8. Serie med luksus Bekkelagshøgda. 500
1113 225-8. Komplett serie Maud på rekommandert brev til USA stemplet Oslo Elisenberg 13/11-39. 

To ulike amerikanske stempler på baksiden. 300
1114 225-8. Komplett serie stemplet Kristiansand 8/12-41. Merkene var ulovlig i bruk etter september 1940 og dette brevet er ulovlig 

stemplet. Det er adressert til Danmark, men er uten sensur eller ankomststempel. Merkene med noen rustflekker. 200

1115 231 - Lux Bergensbanens Nattog 30/1-41. Uvanlig stempel på vanskelig merke! 250
1116 236. Pent brev stemplet RЬa 8/11-40 til USA. 150
1117 239 - Lux Stavanger 11/9-45. Meget flott!! 150
1118 240, 250. Brev sendt luftpost til USA med 85 øres porto stemplet Oslo Elisenberg 10/1-41. Sensurstripe på baksiden. 100
1119 237, 239, 243. Brev stemplet Hamar - Røros 28/7-44. 100
1120 254, 250. Bankobrev stemplet Loen i Nordfjord 3/1-47. 200
1121 257 - Lux Stavanger 26/12-41. Vanskelig1 250
1122 257. Par på rekommandert brev til Sverige stemplet Oslo Elisenberg 20/4-43. Sensurstripe. 100
1123 Legion + 20 øre Løve på brev stpl Oslo 5/8-41, sendt til Tyskland. Sensurstripe bak. Arkivbrett berører ikke merkene. 500
1124 259 - Prima firerblokk. (Hk 3.000,-). Særdeles gunstig utrop! 400
1125 260 - Universitetet LUX stpl KRISTIAND S 16/4-42 300
1126 261-3. Tre pent stemplede 8-blokker. HK 3080,- 250

1127 263 - Lux Oslo 15/8-41. Dette er et meget vanskelig merke 300
1128 265 - Lux Tr.heim-Lademoen 19/2-41. 200
1129 266. 18 stemplede normalmerker. HK 5200,-. 100
1130 270 - Lux Vallerud 22/11-41. 150
1131 273 - 60 øre V med vannmerke. LUX stpl SØLLESVIK 31/10-41 200
1132 261-273 serie V merker med vannmerke inkl a og b utgaver. 272 med attestering FCM. Hk 4264,- 1 500
11331133 205, 206 - 20 og 25 øre V med vannmerke og V overtrykk. Begge er signert FCM - Ikke vanlig. Hk 13.500,- #205, 206 - 20 og 25 øre V med vannmerke og V overtrykk. Begge er signert FCM - Ikke vanlig. Hk 13.500,- # 7 5007 500
1134 276 - Prakt / Lux Bergen 22/5-42. 200
1135 283 - Lux Mandal 13/10-41. Flott merke! 150
1136 285. Prakt/lux Hamnøy i Lofoten 15/10-41. 100
1137 289 - Lux Bergen-Møhlenpris 30/9-41. 100

1138 290 - Glassklart Lux Bergen 14/10-41. Vanskelig merke! 200
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1139 291 - 2 kroner V - LUXSUS stpl ANDSELV 10/10-41 200
1140 286, 291.Par 2 kr V sammen med 40 øre stemplet Trondheim7/10-41 på klipp. HK 900,-. 200
1141 292. Pent stemplet fireblokk. Alle merkene er garantistemplet Enger. HK 4400,-. 750
1142 292 - 5 kroner V LUX stpl 25/6-44 300
1143 289-292 - Prima 4-blokkserie m / marg. (Hk 2.280,-). Forsiktig utrop! 300
1144 296 - Lux Vesterøy 20/7-42. Meget uvanlig! 150
1145 297 - Prakt/Lux Manger 10/7-42. Vanskelig! 200
1146 299. To V-merker (med eller uten vm.) og 60 øre Snorre på sensurert brev til USA stemplet Bergen 29/9-41. 200
1147 300-1. Brevstykke med FDC-stempel. HK 480,-. 100
1148 300-01 Quisling i prima postfriske 4-blokker  # 100
1149 302 - Prakt / Lux Hamar 12/6-42. 200
1150 303 - Prakt / Lux Hennes i Vesterålen 14/7-42. (Grad 7). Svært uvanlig! 300
1151 305 - Prakt Dombås-Trondheim 18/4-44. Uvanlig stempel! 200

1152 306. Luksus Bekkelagshøgda 1/11-44. 200
1153 306. Brev stemplet Oslo 26/9-42 sendt lokalt. 100
1154 306. Par Rikstinger på rekommandert brev til Sverige stemplet Oslo Elisenberg 26/9-42. 100
1155 308. Lux Mosjøen 1/11-42. 100
1156 308 - Lux Stavanger 6/11-42. 100
1157 308. Luksus Hanøy 16/10-42. 100
1158 309 - Glassklart Lux Notodden 12/3-45. 150

1159 311 - Lux Nordkapp 30/7-49. Vanskelig merke! 300
1160 312 - Lux Oslo 18/6-49. 200
1161 313 - 30 øre Nordkapp III LUX stpl DRAMMEN 200

1162 314 - Lux Arendal 11/6-44. 100
1163 317. Følgebrev med singel 60 øre Grieg stemplet Oslo Elisenberg 27/10-43. 100
1164 318. Luksus Bækkelagshøgda 8/5-45. 200
1165 318 - Prakt Larvik 6/8-45. 200
1166 320 - Lux Kvikneskogen 7/3-44. Uvanlig stempel på vanskelig merke. 300
1167 222, 327, 329. Rekommandert brev til Fiskåbygd 15/2-45. 100

Utgavene fra 1945Utgavene fra 1945
1168 331-38 på pent lite brev stpl. Horten 9.7.45 som trolig er første dag for Londonmerkene i Horten! 200
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1169 333-8. Brev stemplet Norwegian Army Field Post Office 17/5 på brev tilLondon. 300

1170 333-338 Prima postfrisk serie London med overtrykk 17/5/43. Hk 13.500 # 5 000
1171 333-338. Londonserien med overtrykk17/5-45. Prima postfrisk serie. (13500) 5 000
1172 341 - Lux Postkontoret Stockholm 12/7-45. (1. dag). 150

1173 346 - Lux Holmenkollen 10/10-46. Kan vanskelig bli bedre! 200
1174 347 - Prakt Drammen 4/5-46. 100
1175 347. Luksus Oslo Elisenberg 9/11-46. 100
1176 348 - Lux Andebu 1/6-46. Meget flott! 200
1177 337, 342, 349. Brev sendt via luftpost til Sveits stemplet Bekkelagshøgda 20/5-46. 300
1178 349 - Prakt / Lux Reinsvoll 28/3-46. Vanskelig i denne kvalitet! 150
1179 245, 350. Luftpostbrev til USA stemplet Oslo Elisenberg 29/10-46. 100
1180 351 - Glassklart Lux Båtsfjord 5/6-59. Uvanlig stempel! 150
1181 362 - Lux Breivikbotn 28/6-47. Uvanlig! 150
1182 362. Luksus Oslo Elisenberg 30/4-47. 100
1183 365. Pent rekommandert brev sendt lokalt i Oslo stemplet Oslo Elisenberg 26/6-47. Uvanlig frankering. 200
1184 367. Rekommandert brev sendt lokalt i Oslo stemplet Bekkelagshøgda 4/8-47. 100
1185 369. Følgebrev pent stemplet Oslo Elisenberg 3/11-47. 100
1186 370 - Lux Herøyholm 15/7-47. Meget flott merke! 150
1187 374 - Lux Sæle 28/10-49. Uvanlig! 150

1169

1170
1171

1173 1176 1181 1187

Bli med som innleverer du også!
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1188 385 - Lux Ørstavik 22/11-50. Flott! 150
1189 331, 385. Pent brev sendt som luftpost til Sveits stemplet Oslo Elisenberg 2/9-50. Fra Sprengstoffinspeksjonen. 100
1190 386 - Lux Nøtterø 23/1-51. 200
1191 387 - Prakt Drammen 11/11-56. 200
1192 389 - Lux Arendal 23/1-52. Vanskelig merke! 150
1193 392. Dansk og norskt merke på brev stemplet Skudesneshavn 1/2-63. Uvanlig. Det danske merket er med feil. 100
1194 399. Luksus Tjøme 4/7-51. 100
1195 403. Luksus Nybergsund 19/1-57. Kan vanskelig blir bedre! 100
1196 411 - Lux Bangsund 1/9-53. Uvanlig! 100
1197 412 - Lux Hatland 6/8-52. Meget fint merke1 150
1198 412. Luksus Bergen 1/9-53. 100
1199 415 - Glassklart Lux Nordkapp 16/7-54. Super kvalitet!!! 350
1200 415-7. Komplett serie på kort til Sverige stemplet Hammerfest 20/7-56. 300
1201 415-417 - Prima 4-blokk serie posfrisk. (Hk 1680,-). forsiktig utrop! 250
1202 419. Luksus Bekkelagshøgda 14/10-54. Perfekt stempel. 100
1203 420 - Glassklart Lux Eikelandsosen. Kan vanskelig bli bedre!!! 200

1204 428-30 NORWEX i prima postfriske 4-blokker med marg nede. Hk 1.440,- # 400
1205 432. Luksus Nordkapp 8/8-58. 100
1206 434 - Lux ministempel Bergen 15/12-59. 150

1207 435 - Olav 35 øre LUX stål NITTEDAL 1-6-64 # 100
1208 442 - Lux Undset 22/3-58. Vanskelig merke. 250
1209 148, 442. Pent brev til England stemplet Oslo Elisenberg 29/11-56. 200
1210 445 - Lux Nordkapp 23/8-57. Flott! 300
1211 445. Pent kort til Sverige med pene stempler Nordkapp 6/8-61 100
1212 446 - Lux Oslo 5/1-61. Vanskelig merke! 200
1213 446. Kort til Sverige stemplet Nordkapp 14/7-63. 100
1214 457 - Lux Bardu 30/6-64. Uvanlig. 100
1215 453-458 - Komplett serie med Lux-stempler. Bl. a. Steine, Haugom og Birtavarre. Sjeldent utbud. 200
1216 462 - 50 øre Olav LUX stpl ARENDAL # 100
1217 464 - Lux hammerfest 25/2-65. 100
1218 478 - 90 øre Landbrukshøgskole LUX stpl FINEIDFJORD 7/1-60 # 100
1219 481 - Glassklart Lux Moelv 14/5-68. 150
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1220 483 - Prakt Vestnes 22/5-63. 200

1221 482 - 90 øre VIdenskapselskabet LUX stpl SYLTE I VANYLVEN 8-IV-60 # 100
1222 484 - Lux Postmuseet 7/4-60. 81. dag9. Uvanlig. 250
1223 497 - 1 kr Håkonshall LUX stpl ODDA 28/6-61 # 100
1224 510. Prakt Skjolden 3/7-62. 100
1225 511. Prakt/lux Halden 10/10-62. 100
1226 525 - Glassklart, Lux Maurnes 19/9-66. 100
1227 530 - 50 øre Collet LUX stpl JESSHEIM 18/12-63 # 100
1228 551. Luksus Tjøme 19/3-64. 100

1229 552. Luksus Tjøme 19/3-64. Vanskelig merke! 200
1230 560. Luksus Tromsø 10/4 1965. 100
1231 569. Luksus Vika (Oslo) 25/10-65. 100
1232 572. Ski VM 1966 i Oslo 55 øre Luksus Trondheim 24/7-66. 100
1233 572. Prakt/lux Trondheim-Kirkenes 3/7-66. 100
1234 575 - 60 øre LUX stpl SALTTJERN # 100
1235 600. Prakt/lux Bodø 9/2 1968. 100
1236 604 - Lux Stavanger 20/1-72. Vansklig merke. 150
1237 615. Luksus Tjøme 24/4-68. 100
1238 636-638 - Komplett seriemed Prakt / Lux stempler. Gunstig! 100
1239 699 - 1,20 kr Polarskuter LUX stpl VALLHALLA C # 100
1240 734. Luksus Halden 10/2-75. 100
1241 850. Pent brev til Tyskland stemplet Oslo Elisenberg 12/6-80. 100
1242 949. Luksus Oslo Vika 30/10-79. 100

TjenestemerkerTjenestemerker
1243 4 - Glassklart Lux Kabelvaag 21/1-30. 150
1244 11 - Glassklart, Prakt / Lux Vasshus 21/5-37. 150
1245 18. Lux Tana 17/7-39. 100
1246 25. Prakt/lux Mandal 17/6-37. 100
1247 26. Lux Kolvik 28/12-43. 100
1248 27. Prakt Kvernes 16/12-36. 5 pkt iflg Postal. 200
1249 Kassebrev frankert med 25 øre Off Sak - satt på 50 øre bak stpl HOMMELVIK 2/2-48 200
1250 41. Pen trykksak (Prent) stemplet Aurland 28/2-41. 150
1251 51 - Lux Oslo 4/7-44. Meget vanskelig merke! 300
1252 52. Lux Dale i Sunnfjord 23/8-44. 100
1253 54 - Svakt Lux Oslo 4/7-44. Vanskelig1 200

1254 55 - Lux Oslo 1/12-44. Vanskelig merke! 250
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1255 61. Lux Drammen 7/6-49. 100
1256 75. Lux Narvik 14/4-59. 100
1257 85. Luksus Trondheim - Elgesæter 5/4-60. 100
1258 87. Luksus Bekkelagshøgda 1/7-63. 100
1259 92 - Prakt Vestsmøla 4/3-58. 150
1260 100 - Lux Bergen BKO 30/12-80 100
1261 100. Luksus Asker 26/6-73. 100
1262 101. Luksus Bekkelagshøgda 21/2-85. 100
1263 110 - Lux Tranby 30/3-95. 100
1264 111 - Lux Stend 28/3-83. 150
1265 125. Luksus Bekkelagshøgda E 14/5-85. 100
1266 129 a. Luksus Leknes 5/10-76. Perfekt avtrykk! 100
1267 136. Prima postfriskt merke. 100
1268 Tjenestemerker i arkrester i perioden 1938-1969 postfriskt - + noe stemplet. Hk iflg innleverer over 15.000,- 600

PortomerkerPortomerker

1269 1. Luksus Odda 5/7-04. 100
1270 2. Velsentrert merke med hengselsrest. 200
1271 Pm 5. Prima postfriskt  UTEN VANNMERKE. Attest Enger. Kun 8 er kjent uten vannmerke. Meget sjeldent! 3 000
1272 5. Prima postfriskt merke. 100
1273 6 - Pent rundstemplet merke 3/7-93. (Hk 1.400,-). 450

12741274 PM 7 - 20 øre grovtagget PRIMA postfriskt. Hk 14.000,-PM 7 - 20 øre grovtagget PRIMA postfriskt. Hk 14.000,- 8 0008 000
1275 PM 4y, 6y og 7 - 3 feilfrie merker stemplet. Vanskelig merker og finne. 800
1276 7 - Pent rundstemplet merke. (Hk 800,-). Gunstig utrop! 250

1277 11 - Prakt Notodden 9/11-26. 150
1278 16 - Postfrisk merke. Lux for utgaven. (Hk 1.200,-) Gunstig! 400
1279 16 - Prima Postfrisk merke. Prakt / Lux for utgaven. (Hk 1.200,-) 400
1280 16 - Lux ministempel Oslo 5/9-27. Særdeles uvanlig! 300
1281 16. Prakt/lux ministempel Kra. PPI. 30/10-22. 5 pkt iflg Postal. 200
1282 PM 16 - 100 øre i 4-blokk stemplet ÅLESUND 23-V-23 150
1283 17. Velsentrert fireblokk postfrisk. HK 4000,-. 1 200
1284 PM 17 - 200 øre PRIMA postfrisk. Hk 1000,- # 250
1285 18. 9-blokk med marginal December 1923. HK 1620,-. 400
1286 18. Postfrisk fireblokk med øver marg. Meget god sentrering og tagging. HK 720,-. 300
1287 3 kort sendt til Norge satt i porto. 100
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1288 RM 1. Pent brukt merke med blekkryss (4200,-) 1 500
1289 RM 2. Prima postfriskt merke. (1900,-) 700
1290 RM 2y - prima ustemplet sentr. H. Hk 900,- 300

Varianter/EssayesVarianter/Essayes
1291 20 v2. Variant Korte ben på R i Norge. En kort tagg er skjult av stempelet. 200
1292 25 I v3, 25 IIv4. To merker som viser samme variant fra begge plater. 200
1293 25. 14 merker fra gammelt oppsett med noterte platefeil. 200
1294 25 II v4. Variant strek mellom 1 og 0 i lille 10 stemplet Hovedjernb. Postexpd. 6/11 1879. 100
1295 25 II v2. Hjørne 3 avkuttet, pos 38 prim. 100
1296 25 II v1. Variant Hvit strek gjennom ramme og hjul 1. 100
1297 27 v3. Fargeflekk over store 20. 100
1298 31 v1. Variant Avkuttet hjørne 3. 100
1299 39 X v1. Variant Hvit flekk i O i Norge. 200
1300 41. Variant Stor hvit flekk foran N i Norge. Tynn flekk. 100
1301 42 II v2. Variant to flekker over og en under munsstykket. 100
1302 43 v7. Tykk G i Norge. 100
1303 44 v2. Variant Hvit flekk over G i Norge. Manglende tagg/liten skade over stempelet. 200
1304 45 II v1. Luksus Tjømø 20/4 1885 med NK-varianten. 300
1305 46. 11 merker fra gammelt oppsett med noterte platefeil. 300
1306 48 II v1. Enkeltmerke og par med variant Stor hvit flekk foran N i Norge. 100
1307 48 I v4. Variant lite brudd i posthornringen. Pos H5. 100
1308 48 I. Forskjøvet overtrykk. Tre korte tagger oppe. 100
1309 53 IIIc v2. Museøre retusjert. Sjelden variant. 400
1310 53 IIIc v3. Variant Skadd G i Norge. 200
1311 53 VI v2. P og O sammenhengende i Postfrim. 100
1312 53 V v1. Variant Oppgravert G i Norge. 100
1313 54. 7 merker med noterte platefeil. 200
1314 54 III v1. Oppgravert munnstykke. 100
1315 55 v2. Hvit flekk i sjalstykket. Pent stemplet Hammerfest 21/11-93. 200
1316 58 A v1. Store 2 sterkt skadet. 200
1317 68 v4. Variant Skadde bokstaver i Norge. 100
1318 76 v4. Variant Skadd/oppgravert E i ØRE 100
1319 103. Trykktilfeldighet stor flekk på o i Norge. 200
1320 108 v1. Variant ØRF i et par. 100
1321 118. Fireblokk på brev med variant Tykk hals på øvre høyre merke. 100
1322 127 - 20 øre med VARIANT hvitt økseskaft.  # 100
1323 130 - 2 øre Polmerke med VARIANT defekt haleror, prima postfrisk.  # 200
1324 130 - 2 øre Polmerke med VARIANT defekt haleror, stemplet  # 100
1325 174 v2. Variant Hensik på høyre merke i et par stemplet Oslo. 300
1326 174 v2. Variant Hensik. 200
1327 174 - 20 øre ABEL VARIANT 1302 i steden for 1802 postfrsikt par hvor varianten er h. merke.  # 200
1328 178 - 10 øre Hellige Olav med ureg VARIANT brudd O i NIDAROS  # 100
1329 180 - 30 øre Hellige Olav med VARIANT hvit rotte   # 200
1330 222 v1. Variant hvit strek i sjøen. 100
1331 302 v1. Variant Kong i nakken på høyre merke i et par. 100
1332 Hk 350 - 1 kr Haakon oppsatt på plansjer med varianter. Godt ilustert med bilder. Mange plansjer. Bør vurderes. 500
1333 425-7. Komplett serie med alle 4 overtrykksvariantene. 800
1334 430 vo1. Variant Drakehodet med dobbelthake. 100
1335 Tre maskinprøvetrykk av Grieg 1943 uten verdisiffer. 300
1336 Essays til bruksmerker og turistmerker. 100
1337 Essayes  4 stk 60 øre med forskjellige farger # 100
1338 Essayes 2 forskjellige sammenhengene. 1 og 2 kroner # 100
1339 116 PRØVETRYKK 10-5-1914 Emil Mostue Type II i PAR - Uten lim som vanlig 200
1340 100 - 2 heftepar Bv/Bh og Dvn/Dhn # 400
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FørstedagsbrevFørstedagsbrev
1341 FDC med komplett serie Maud sendt til Sverige stemplet Oslo Elisenberg 24/7-39. 300
1342 29 FDC fra 1938-45 montert i 2 kladdebøker, inkl. Turist,Legion,Universitet og Krone Haakon. Alle er forskjellige. 

Noen med montasjespor. Meget høy kat,verdi. Gunstig anslått. 1 750

1343 Hvit V på FDC stemplet Oslo Elisenberg 16/8-41. 600
1344 1/1-43 Londonmerker stpl 1 dag Norsk Skipspost Handelsflåten  no 4 300
1345 22-9-45 i par på rekomandert konvolutt. Hk 190++ 100
1346 4-blokk Wings of Norway på FDC stemplet Bekkelagshøgda 28/3-46.. 100

1347 4/11-46 - 55 og 80 øre Løvemerker sendt til Danmark.  Hk 1500,- 500
1348 15-3-49 25 øre på 20 Øre Løve. Hk 1400,- 500
1349 Kort sendt til Danmark med komplett serie Verdenspostforeningen stemplet Bekkelagshøgda 8/10-49. Morsomt notat på baksiden. 100
1350 Kort sendt til Danmark med komplett serie Oslo 900år stemplet Bekkelagshøgda 15/5-50. 100
1351 Kort med komplet serie Poliomyelitt sendt til Danmark stemplet Bekkelagshøgda 15/8-50. 200

1352 18/12-50 10, 15 og 25 øre Haakon. Hk 2700,- 1 000
1353 18-12-50 10, 15 øre Posthorn, samt 25 øre Haakon. Hk 2700,- Sjelden! 1 000
1354 10/2-51 30, 35, 45, 50 og 55 øre Haakon på pen rek konvolutt. Hk 2200,- # 1 000
1355 FDC Märtha stemplet Bekkelagshøgda 28/3-56. 100
1356 1/9-59 - 455+463. 30ø+55ø Kong Olav. Prima konv. med Sanitetsforenings-vignett. (HK 1400) 400
1357 10/11-59 - 461+468. 50ø+90ø Kong Olav. Pent rek. med sanitetsforenings-vignett.  (HK 1250) 400
1358 2/7-62 - 454+4570462, 25ø+35ø+50ø Olav sendt fra Nordstrand. Prima med sanitetsforenings-vignett, 500
1359 26/11-97 - Juleposten 19971316y/1317y med fosfor. Sjelden. Hk 1100,- # 200
1360 Perm med diverse FDC før 1956 + noen andre brev. Flere mellomgode FDC 800
1361 FDC i bla 4 DAVO fdc permer + en bunke med nyere FDC # 500
1362 Skoes stappfull av FDC fra ca 1960-1979 - Hundrevis - en del duplisert. 200
1363 Skoeske full av FDC fra 1980 til 2001 - Super kvalitet! 200
1364 Flyttekasse med store mengder FDC fra Nordiske land. 200
1365 FDC i kjempestor skoeske med masse brev samt noe færøyene m.m. # 200

13441343

13481347

13541352 1353



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

64

1366 ESKE fylt med mest nyere norske FDC. 200
1367 Sor eske md FDC i meget god spredning. Hundrevis….. # 500
1368 Eske med en masse FDC 1969-99 en del duplisert. Mange 100 brev. 500

HeftemerkerHeftemerker
1369 76 Dvn/Dhn. Nedre par på brev til Danmark Stemplet Kristiania 5/1-10. Upriset i HK. 1 000
1370 76 Heftemerke Dhn. Pent merke med knappehull som bekrefter at dette er riktig. Hk 600,- 200
1371 77 II. 4 brev med merker fra hefter. Bv, Dvn, Bh og Dhn. 1 200

1372 99. Prima postfriskt par Dvn/Dhn Meget vanskelig # 2 000
1373 99 Bv/Bh/Dvn/Dvh. Komplett seksblokk! Meget sjeldent! 1 700
1374 99. Prima postfriskt par Bv-Bh. Sjeldent! # 1 500
1375 FH 9 I (99). Klipp med pent stemplet merke fra FH 9 I. Sjeldent! 600
1376 99. Hefte Par Bv/Bh pЕ brev sendt til Danmark stemplet Kongsvingerb Postexpd A 30/5-17. 300
1377 100. Pent dobbeltvektig brev med par Bv/Bh stemplet Horten 2/10-40. 300
1378 100. Prima postfriskt hefteblokk 600
1379 100/FH 10 Dvn/Dhn. Pent lettstemplet par. 200
1380 100 Bv/Bh. Pent par stemplet Voss 30/8-43. 200
1381 100 Dvn/Dhn. Pent par. 200
1382 100Bv/Bh. Prakt Gjøvikbanen 31/3-33 200
1383 99, 100, 102. Rekommandert brev til USA med to heftepar og to single 5 øre heftemerker. En rekke stempler på begge sider. 

Noen mindre kvalitetsnamerkninger bør ikke bety for mye på et uvanlig brev. 500
1384 Komplett sett med par Bv/Bh og Dvn/Dvh. Pene par. HK 16165,-. 4 000
1385 102 Dvn/Dvh. Praktpar stemplet. Attest Grunert. 2 500
1386 102 BV/Bh/DVN/Dvh. Pen stemplet fireblokk fra nedre del. 200
1387 102 Bv. Brevkort stemplet Lørenskog 4/3-35. 100
1388 102. Komplet seksblokk fra hefte. # 100

1389 103 Dvn/Dvh. Prima postfriskt heftepar. Sjeldent! # 3 000
1390 103 Bv/Bh. Heftepar fra øvre del med marg. Prima - Vanskelig # 2 000
1391 103. Bv. Luksus Verdal 28/6-21. 400
1392 145 Dvn/Dhn. Prima postfriskt heftepar # 400
1393 145 Bv/Bh. Prima postfriskt heftepar # 300

4-rings nr stpl.4-rings nr stpl.
1394 Fortegnselse av postforsendelse stemplet IV 27 - DS Dyrteigen, (5 pkt) og Erdal (6 pkt) 500
1395 Brevkort stemplet 625 - DS Værdalen og Trondhjem 14/12-05. 9 pkt! 500
1396 Sekkelapp stemplet 487 DS Ganger Rolf på begge sider. 7 pkt. 400
1397 Seks merker med IV fra båter med følgende nummer 149, 232, 803, 430, 483 og 719. 300
1398 Brevkort stemplet 396 - DS Rival. Lesbart, men litt utydelig. 10 pkt! 300
1399 Brevkort stemplet 175 DS Stenkjær. 5 pkt. 2 arkivhull oppe. 200
1400 Brevkort stemplet 271 - MS Lavangen. 5 pkt. 200
1401 To brevkort stemplet 804 - MB Vågsøy og hhv Moldøen og Sogns Postexp. 200
1402 Brevkort stemplet 792 - Kristiania - Lillestrøm. 200
1403 Brevkort stemplet 338 - Brevik - Skien samt Vestbanernes Posteksp.13/10-00 og Kristiania 14/10-00. 100
1404 Brevkort stemplet 419 Berik - Skien og Vestbanernes Posteksp. A. 5/10-05. 100
1405 Brevkort stemplet 563 - Hjælsetruten. 100
1406 76. To brevkort stemplet 514 hhv type 1 og 2. 200
1407 77 II. Dobbeltvektig brev stemplet 131 - DS Frithjof og på baksiden stemplet Bergen 17/2-03. ) pkt. 700
1408 77 II. Brevkort stemplet 612 - Ternen og Aalesund 20/7-03. 9 pkt - sjeldent! 400
1409 77. Kort stemplet 3 - Asker-Kristiania. 100
1410 98. Postkort stemplet 149 (t 1) - DS Johan Jebsen. 5 pkt. 300
1411 98. Postkort datert julen 1915 stemplet 803 - MB Florøy. 5 pkt. 200
1412 99. Postkort stemplett 173 (t 2) - DS Rolf. 10 pkt! 700

1372 1374

1389 13921390
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1413 99. Postkort stemplet 174 DS Trygg. Kortet er datert 31/7-18 og stemplet Bergen. Kortet med motiv fra Chicago. 10 pkt! 400
1414 99. Kort med motiv fra Kongens Utsikt, Ringerike stemplet 50 - DS Ringerike. 200
1415 99. Brevkort stemplet 513 - DS Lærdal. 6 pkt. 200

1416 100. Brev stemplet 129 - DS Jotunheimen. På baksiden stemplet Bergen 5/12-12. 6 pkt. 400
1417 100. Brev til Bergen stemplet 719 - DS Hjelma, iflg notat på baksiden sendt 1915. 5 pkt. 300
1418 100. Kort stemplet 95 - Alværsund. 200
1419 119. Trykksak til USA stemplet 873 - D/S Skjæhalden og sidestemplet Bureau Amb. Oslo  ED 11/6-36. 5 pkt. 300
1420 121. Brev stemplet 728 - DS Fremskridt og Stokmarknes 26/10-20, to av stemplene er utflytende. 8 pkt. 300
1421 62. IV 124 - Hjellandsnesset. 6 pkt. 100
1422 141. To 10-øres merker på brev stemplet 495 - MB Sykkylvsfjord. 6 pkt. 300

1423 143. Brevkort stemplet 806 - Kinservik i Ullensvang og Lofthus 1/4-33. 5 pkt. 300
1424 145. Klipp med IV 634 MB Fisterfjord. 9 pkt - sjeldent stempel. 400
1425 145. Brev stemplet 837 - Innherred og bak Trondheim 5/9-32. 6 pkt. 300
1426 145. Brev til Finland stemplet 35 - DS Kong Oscar. På baksiden stemplet Helsinki 9/10-28. 6 pkt. 300
1427 145. Brev stemplet 706 - Kvamsøy og Indre Sogns Postexp. 30/6-35. 200

1428 145. Pent brev stemplet 32 - DS Nordfjord og Måløy 6/4-33. 200
1429 145. Brev stemplet 776 - Ørnen og sidestemplet Ryfylke Posteksp. 1/7-34. 200
1430 2. IV 351 - Telnes på Sotra eller Gornitak. Mest sannsynlig det siste. 200
1431 76. IV-419 - Brevik-Skien. 100
1432 76 Y. Prakt IV-514 - Kongsberg-Haugsund i Eker. 100
1433 100. IV 687 - Findal. 7 pkt. 200
1434 77. Brev stemplet 527 - Øvre Aasenhus, 6 pkt. Sidestemplet Soknedalen 23/8-09. 150
1435 77 II. Brev stemplet 226 DS Norefjeld. 200

14191416

14241423
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Vi tar kun 20% provisjon.
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1436 5 og 10 øre på brev stpl 4-rings nr stpl 208 VALSET? (8 pkt) og seidestemplet ERNSTGRUBEN 300

Enrings stemplerEnrings stempler
1437 25 II. Prakt/lux Flaa 17/12 1881. 10 - meget sjeldent! 1 000
1438 18. Pent helbrev stemplet Larsnæs 19/10 1872. 8 pkt, meget sjeldent. 900
1439 18. Brev i blå farge stemplet Volden ( t 1) 15/10 1872. 8 pkt. 800

1440 18. Helbrev til Kassereren for Voldens Sparebank stemplet Vanelven 7/1 1873 (t 1). 8 pkt. Sjeldent. 700
1441 To brev med hhv 53 II og 25 I med begge stemplene fra Hønefos, hhv 7 og 1 pkt. 700
1442 25 I. Pent brev stemplet med det private Stordalen 28/11 1877. 8 pkt. 700
1443 53 III. Brev til USA stemplet Valdalen 20/2 1889. Transittstemplet New York og ankomsstemplet Tacoma på 

baksiden. 6 pkt. 700

1444 25 I. Brev med par 10 øre til Tyskland stemplet Rødtangen 3/9 1880. 6 pkt. 600
1445 18. Brevomskag stemplet Moland 19/6 1874. 6 pkt. 600
1446 18. Lite helbrev stemplet Vinje 11/6 1877. 6 pkt. 500
1447 53 II. Pent lite brev stemplet Veø 2/8 1888. 6 pkt. 500
1448 53 VI. Pent lite brev stemplet Vestnæs 1892. 6 pkt. 500
1449 25 I. Pent brevomsla stemplet Ulfsten 15/12 1879. 6 pkt. 500

1450 37 II. Pent brev stemplet Sundelven 23/10 1882. 6 pkt. 500

14381436
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1451 53 II. Pent brev stemplet Næsset 26/11 1887. 6 pkt. 500
1452 43. Vakkert brev stemplet Flaavær 12/5 1886. 7 pkt. 500
1453 25 I. Pent brev stemplet Harham 12/5 1878. 6 pkt. 500
1454 25 I. Brev stemplet Mo i Thelem. 28/3 1878. 6 pkt. 500
1455 38. Pent brev fra Vraadal 1/6 1884. 6 pkt. 500
1456 43. Pent brev stemplet Skien (t 1a) 19/3 1888. Ikke registrert på stolpe i NK. 500
1457 18. Par på dobbeltvektig brevomslag til Molde stemplet Norddalen 22/4 1876. Transittstemplet Aalesund på baksiden, påskrevet

Magtpaaliggende. 6 pkt. 500

1458 43. Trestripe med to stempler fra privat jernbanestempel HEEN 26/9 1885 i lilla farge. Sjeldent - 7 pkt. 500
1459 25 I. Pemt brev stemplet Hjørrendfjord 28/10 1880. 6 pkt. 500
1460 25 I. Brev fra Porsgrund (t 1a) 17/8 1877. Ikke registrert i Postal. 500
1461 53 I. Luksus Eidsaa 11/10 1887. 5 pkt. 500
1462 18. Pent lite brev stemplet Silgjord 27/7 1875. 5 pkt. 500

1463 25 I. To merker på rekommandert brev stemplet Saude 25/9 1877. 6 pkt. 500
1464 25 I. Pent brev stemplet Nissedal 9/8 1878. 5 pkt. 400

1465 53 I. Pent brev fra Omlid 28/6 1887. 5 pkt. 400
1466 18. Lite luksusbrev stemplet Krødsherred 10/3 74. 400
1467 53 VI. Brev stemplet Halse 29/4 1891. 6 pkt. 400

1468 37 II. Pent brev stemplet Aure 4/4 1882, transittstemplet Christianssund 6/4 1882. 5 pkt. 400
1469 25 I. Liten konvolutt stemplet Lereim 9/11 1879 og transittstemplet Molde 13/11 1879. 6 pkt. 400
1470 18. Brev fra Surendal 2/12.1876. 5 pkt. 400
1471 53 II. Lux Krøderen (t 2) 17/8 1886. 7 pkt. 400

1459
1458
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1472 25 I. Vakkert brev stemplet Larsnæs 12/1 1881. 5 pkt. 400
1473 43. Brev stemplet Bod 3/3 1886. 5 pkt. 400
1474 Tre brev med stempler type 4, 5 og 6. Type fire et ikke registrert i NK. Et brev er sendt til Tyskland med to 10-øringer. 400

1475 25 I. Pent lite brev stemplet Bolsø 29/1 1880 og ankomststemplet Christianssund 5/2 1880. 5 pkt. 400
1476 43. Pent brev stemplet Herø 1/2 1886. 5 pkt. 400
1477 53 VII. Brev til Drammen stemplet Hemsedal 4/10 1893. 6 pkt. 400

1478 18. Vakker lite brevfront stemplet Edø 16/7 1873, transittstemplet Throndhjem 26. og ankomsstemplet Christiania 
29/7 1873. 6 pkt. 400

1479 18. Brev stemplet Hurum 17/3 1877. 5 pkt. 400

1480 62. Pent brev sendt fra Høidalsmo 30/12 1895. 6 pkt. 400
1481 15 merker med stemplet fra reisende postekspedisjoner. Noe varierende kvalitet. 350
1482 25 I. Vakkert brev fra Laurdal i Thelem. 10/4 1878. 300
1483 18, 25. To brev med hhv type 1b og type 2.Begge stemplet Kongsberg 300
1484 18. Vakkert brevomslag stemplet Riisøer 11/6 1872. 300
1485 37 II. Luksusbrev stemplet Aalesund 14/8 1882. 300
1486 25 I Brev fra Hareid 22/5 1878. 6 pkt. En arkivbrett gjennom meket. 300
1487 43. Vakkert brev stemplet Gurskø 27/5 1885. 300
1488 25 I. Vakkert brev stemplet Hvideseid 12/12 1878. 300
1489 37 II. Pent brev stemplet Brunkeberg 16/10 1882. 300
1490 53 II. Pent brev stemplet Gransherred 15/7 1887. 300
1491 43. Pent lite brevomslag stemplet Lunder 1/3 1888. 300
1492 25 I. Praktbrev stemplet Grimstad 5/9 1878. 300
1493 25 I. Vakkert brev fra Gjerestad 21/10 1881. 300
1494 62. Prakt Haugsholmen 15/2 1896. 7 pkt. 300

14771475

14791478

14881480 1494

Bli med på vår neste stor auksjon!
Ta kontakt med det samme.

Tlf: 22421111 eller mail: hans@samlerborsen.no
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1495 25 I. Pent brev stemplet Lier 2/11 1877 og Krania-Randsfjord II. 300
1496 25 II. Prakt Nykirke 1/5 1879. 9/5 pkt. 300
1497 18. Prakt Sandshavn 1/11 1876 på klipp. 6 pkt. 300
1498 18. Brevomslag stemplet Hougsund 30/4 1877 og Krania-Randsfjord II 30/4 1877. 300
1499 53 VII. Pent brev stemplet Tuft 15/1 1894. 300
1500 43. Fullstemplet Tudal (t 2) 12/8 84. 7 pkt. 300
1501 18. To merker med fullstepel Veblungsnæs hhv med og uten sirekl. 300
1502 25 I. Prakt Tudal (t 1) 12/10-80 (dato håndskrevet). 7 pkt. 300
1503 18, 25 I. To brev stemplet Skien oppgitt å være type 2a og 2b. 2b er ikke reg i nk. Selges As-Is. 300
1504 25 I. Fullstemplet Hol 31/12 1879. 6 pkt. 300

1505 18. Luksusbrev stemplet Krøderen 17/2 1875. 300
1506 53 II. Luksus Røken 4/9 1886. 300
1507 53 VI. Brev stemplet Heen 28/7 1892. 200
1508 43. Vakkert brev stemplet Mjöndalen 18/11 1885. 200
1509 25 I. Helbrev stemplet Christianssund 25/10 1880. 200
1510 18. Lite brev stemplet Volden (t 2) 1/10 1873. 200
1511 37 II. Brev stemplet Molde 15/2 1884 og transittstemplet 17/2 84. 200
1512 53 III. Pent lite brev stemplet Rindal 13/7 1889. 200
1513 43. Pent brev stemplet Gjethus 28/8 1888. 200
1514 43. PEnt brev stemplet Skjærdalen 6/1 1885. 200
1515 25 I. Pent brev stemplet Lyngøer 21/2 1881. 200

1516 25 I. Brev stemplet Heggen 29/5 1880. Et kutt i konvolutten er pent limt. 200
1517 25 I. Pent brev fra Skotselven 5/8 1877. 200
1518 53 II. Pent brev stemplet Holmsbo 11/11 1888. 200
1519 53 III. Vakkert brev stemplet Sunddal 25/? 1890. 200
1520 43. Pent brev stemplet Aal 4/2 1885. 200
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1521 53 IV. Pent brev stemplet Ask 6/11 1890. 200
1522 25 I. Brev stemplet Ørsten 16/1 1878, transittstemplet Molde 17/1 1878. 200
1523 25 I. Pent brev stemplet Arendal 18/1 1879. 200
1524 43. Pent brev stemplet Sigdal 20/9 1884. 200
1525 18. Liten konvolut sendt fra Lillesand 6/1 1875. 200
1526 43. Stemplet Evje 20/5 1885 på klipp. 6 pkt. 200
1527 25 I. Pent brev stemplet Hole 25/9 1880. 200
1528 38. Pent brev fra Tinn 5/1 1884. 200
1529 37 II. Pent brev stemplet Vanelven 29/8 1882. 200
1530 5-øres brevkort stemplet Korsnæs 15/10 1878. 6 pkt iflg Postal. 200
1531 18. Liten konvolutt sendt fra Hiterdal 11/12 1872, amkomsstemplet Molde. 200
1532 25. Brev til skuibsreder Foyn fra Langesund 14/2 1879. 200
1533 53 III. Pent brev stemplet Nore 19/3 1889. 200
1534 25 I. Pent brev stemplet Porsgrund (t 1b) 20/2 1880. 200
1535 53 II. Prakt/lux Stangvig 2/11 1887. 5 pkt. 200
1536 38. Brev fra Brevig 15/5 1883. 200
1537 18. Lite brevomsla stemplet Riisøer 11/8 1875. 200
1538 25 I. Brev stemplet Brevig 19/9 1877. 200
1539 53 III. Fullstemplet Svenne. 6 pkt. 200
1540 43. Vakkert brev stemplet Nakkerud 27/2 1885. 200
1541 38. Lux Stranden 19/8 1883. 200
1542 25 II. Pent brev stemplet Hjertdal 2/4 1879. 200
1543 53 V. Pent brev stemplet Næs i Hallingd. 13/1 1892. 200
1544 25 I. Vakker brevomslag stemplet Bø i Thelem. 22/8 1878. 200
1545 53 I. Pent brev stemplet Tvedestrand 3/9 1886. 200
1546 53 III. Pent brev stemplet Drangedal 2/9 1889. 200
1547 43. Rettvendt fullstempel Ulfsten 7/1 1886. 6 pkt. 200
1548 43. Pent brev stemplet Flesberg 21/3 1888. 200

1549 43. Pent brev stemplet Vestfossen 1/1 1884. 200
1550 18. Brevomslag fra Skien (t 1b) 19/9 1878. 200
1551 18. Brevomslag sendt fra Borøen 4/2 1875. 200
1552 25 I. Pent brev stemplet Grimstad 17/11 1877. 200
1553 25 I. Vakkert brev stemplet Holden 11/3 1878. 200
1554 18. Lite brevomslag stemplet 29/5 1876. 200
1555 53 III. Vakkert brev stemplet Rollag 2/9 1888. 200
1556 25 I. Vakkert brev stemplet Aalesund 11/10 1880. 200
1557 18. Pent brev stemplet Tvedestrand 12/4 1873. 200
1558 18. Brev fra Arendal 19/1 1877. 200
1559 18. Brevomsla stemplet Molde 24/2 1877. 100
1560 57. I Hovind 25/3 1895. 100
1561 43. Fullstemplet Narestø 21/4 1885. 100
1562 25 I. Liten konvolutt stemplet Kragerø 21/1 1877. 100
1563 53 III. Prakt/lux Stranden 29/6 1889. 100
1564 43. Fullstemplet Ødegaardens Verk 24/9 1888. 100
1565 Brevkort stemplet Christianssund (t 1b) 30/5 1884. 100
1566 43. Prakt/lux Aaland 31/5 1886. 100
1567 53 II. Fullstemplet Aadalen 15/4 1889. 100
1568 43. Prakt Heen 8/10 1884. 100
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1569 43. Lunde 22/5 1886 på klipp. 100
1570 25 II. Brevomslag stemplet Ørskoug 3/5 1879. Noen mindre kvalitetsanmerkninger på omslaget. 100
1571 Brevkort stemplet Skjærvø 17/12-83 og Hmfrst Hammerfest F Hamburg. 200
1572 77 II X. Prakt Lundemo 14/11 1901. 100
1573 25 Iy. Luksus Røraas 28/6 1878. 200
1574 43. Brev stemplet Svelvig (t 1b) 4/9 1884. 9pkt. 500

2 rings stempler2 rings stempler
1575 221. Prakt Færøysundet 10/2-45. 6 pkt. 100
1576 221. Luksus Algrøy 13/2-45. 100
1577 100. Prakt Feltpostkontoret Setnesmoen 30/5-17. 5 pkt iflg Postal. 100
1578 221. Luksus Kyte 15/6-45. 100
1579 74. Postkort sendt lokalt stempllet Guldsmedviken 21/12-07. 8 pkt iflg Postal. 100
1580 77 II. Fullstemplet Bandaksli 20/-02. 100
1581 103. Prakt/lux Laukvik i Lofoten 10/7-08. 200
1582 103. Prakt Vatnfjord i Lofoten. 6 pkt. 200
1583 INDSET 7 X 86 (8 pkt). Praktstp på 53 II a, t.1. 300
1584 (LI)LLEEIDET 22IX91 (9 pkt). Rettvendt fullstp på 53 IV b. Bra for et svært sjeldent stp. 200
1585 118. Prakt/lux Bangdalen 14/4-36. 5 pkt. 200

1586 62. Prakt/lux Erisfjord 12/7-96. 7 pkt. Dette er 2 år senere en reg. i Postal. Merket med noen kvalitetsanmerkninger. 100
1587 77 I. Par på brevstykke stemplet Grøtø 26/1-99. Dato skrevet med blekk. 6 pkt. 300
1588 97, 98, 99, 121. Brev til Tyskland stemplet Hestnæsøren 19/3-22. 5 pkt. 200
1589 To brevkort stemplet Mjøsdampsk. Postexp hhv type 1 og 2. 200
1590 43. Fullstemplet Svelvig 11/5 1886 på et lite bevstykke. 6 pkt. 300
1591 To brev til USA, hvorav ett er med sensur, stemplet hhv. Sydbanen og Sydbanens Postexp. ØL. 200
1592 52 IVa. Prakt Væglid 4/4-94. 100
1593 Brevkort stemplet Os i Tolgen 4/4 - 83. 8 pkt. 200

Kronet posthornKronet posthorn
1594 KPH M/S Stavenes. 6 pkt. 200
1595 684. Trykksak stemplet Sandviktun og Florø 21/1-76. 150
1596 Sogn III og sidestemplet Sogn B 19/4-44 og skipsstempel Florøy. Hhv. senere og tidligere enn registrerte datoer i Postal. 5 pkt. 150
1597 Sogn I. 5 pkt iflg Postal. 150
1598 390, 520. KPH Otterøygrend. 7 pkt. 100
1599 246. KPH Bakgjerdet. 5 pkt. 100
1600 242 (2). Brev til Råde stemplet KPH Halle transitstemplet Larvik 4/8-44. 6 pkt iflg Postal. 100
1601 454. KPH Saksumdalen. 7 pkt iflg Postal. 100
1602 390. KPH M/S Lysefjord. 100
1603 KPH Sløvika på klipp. 6 pkt iflg Postal. 100
1604 Klipp med stempel KPH Manåsgrend 6 eller 7 pkt iflg Postal 100
1605 308. Prakt KPH Kvannkjosen - 7 pkt iflg Postal. 100
1606 649. Trykksak stemplet Kvam i Hafslo. 5 pkt. 100
1607 395. D/S Borøysund. 6 pkt. 100
1608 649. Pen trykksak stemplet KPH Store-Høydal og sidestemplet Florø 15/9-75. 100
1609 13 brev med stempler fra reisende postekspedisjoner i perioden 1897-1944. 100
1610 Hjelpestempel NYGÅRDSJØEN (BODØ) 14/1-50 på kvittering - Sjeldent 200

Kilovare/MassevareKilovare/Massevare
1611 Postens orginale kilovare 1988 - forseglet. 300
1612 Plastkasse fylt med diverse brevklipp. Besiktige! 100
1613 Plastkasse fylt med diverse brevklipp. Må sees. 100
1614 Plastkasse fylt med diverse brevklipp. Må sees. 100
1615 Plastkasse fylt med diverse brevklipp. Må sees. 100
1616 Plastekasse fylt med diverse brevklipp. Må sees. 100
1617 Norske merker i noen esker, løst og i pergamynposer. Her er det timesvis med sortering. 200

Diverse filateliDiverse filateli
1618 29 merker hvorav et på brev med ulike perfins fra stolpe og fremover. 500
1619 Nytrykkene fra Håndboken. 100
1620 LB 1. Et merke med prakt/lux Oslo 16/7 64. Et hengslet merke følger med. 100
1621 NORGE Posthornet (Frimerkeforum) Nr 1 - Januar/Februar 1970 100
1622 125. Perfin B.R. - Bennett Reisebureau på brev til USA stemplet Bureau Amb Oslo 17/11-26. 100
1623 LB 1. Komplett postfrisk i tre deler. HK 1600,-. 500
1624 LB 1. Lykkebrevet på postkort i tre deler stemplet Oslo 10/8-64. HK 1300,-. 400
1625 LYKKEBREVET serie B på pen liten konvolutt stemplet LYSAKER 16/6-6-64 # 200
1626 LB 1. Postfrisk Lykkebrevet komplett i t0 deler. HK 500,-. 200

Rekvisita/KatalogerRekvisita/Kataloger
1627 AFA Vest-Europa 2020 og AFA Øst-Europa 2019, så godt som nye. 300
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1628 Leuchtturm Norges-album uten lommer fra 1855-1990 med kassett. Ser NY ut bortsett fra en bulk i kassetten.  # 200
1629 Stanley Gibbons hele verden A-Z 2006 i 5 bind + SG Brit.Commonwealth 2011 + litt annen litteratur/danske spesialhefter etc. 200
1630 Norges frimerker håndbok 1855-24 fra 1924 samt Filatelistika 100
1631 Leuchtturm albumark TYSKLAND uten lommer fra 1949 til ca 20/2021. Litt usikker på innholdet da kunde retunerte dette. 

Det jeg ser er at eskene som er merket stemmer ikke. Ny pris var ca 8000,- Seges AS IS  # 1

PostkortPostkort
1632 Fra Bergensbanen. Gjeilo Hotel, Hallingdal. Nordisk Kortforlag, Serie 5716. Postgått 100

1633 Oslo. Undergrundsbanen. Nationalteateret st. Flott kort med toget og mennesker på stasjonen. Eneret S. Gran 865. 
Postgått u/frim 100

1634 Larvik. Flott nær bilde av tog på sporet. Eneret Chr. Haagaas, Larvik. Ubrukt 100
1635 Kongsberg Jernbanestasjonen. Foto tatt fra parkeringsplassen med flere biler og buss. Tog på stasjonen. Oppi 100/S. Ubrukt 100
1636 D/S <Bjørgvin>. Arendals Dampskibsselskab. Storformat. Enerett Mittet. Ubrukt 100
1637 D/S Kristianiafjord. Nærfoto fra front. Mittet & Co. Ubrukt 100

1638 Flydebryggen, Christiania. Flere mennesker og skip på bryggen. Bl.a D/S Kvik 100
1639 D/S Brixdal i havn. Olden-Nordfjord. Fot. Normann 9153. Ubrukt 100
1640 Gudvangen ved havn. Fergestedet Kaupanger. Til Lærdal - Årdal - Gudvangen - Flåm. Ubrukt 100

1641 D/S Bastö i kanalen i Moss. Mittet & Co. Sendt u/frim 100
1642 D/S <Turisten> i Strømfoss sluser. Storformat. E. Sem A.s, Halden No. 78. Ubrukt 100
1643 D/S Turisten ved Brekke Kraftanlegg. E. Sem A.s, Halden. Ubrukt 100
1644 M/S <Sognefjord>, Balsestrand. Storformat. Enerett K. Norddal 172. Ubrukt 100
1645 DHC/6 Twin-Otter - Widerøes Flyveselskap A/S. Over Torghatten i rute. Trondheim - Namsos - Brønnøysund - Sandnessjøen 

- Mo i Rana - Bodø. Enerett Widerøes flyveselskap M 142412. Ubrukt 100
1646 Haugesund lufthavn, Karmøy. Stoformat kort m./to SAS fly i fotoet. Aune F-7768-6. Ubrukt 100
1647 Oslo Lufthavn, Fornebu. Artig 8-delt kort med flere fly fra SAS. DC-8, Metropolitan, DC-7C, DC-68 og Caravelle er avbildet i

tilegg til flyplassen og den gamle SAS logoen. Storformat m/ hj. brett. Enerett Harstad. Ubrukt 100
1648 Hilsen fra Kristiania. Artig fargelagt flykort med utvendig flik. Postgått 1919 100
1649 Stavanger Lufthavn, Sola. MEd ett Scandinavian fly i forgr. Enerett Harstad 20 L 15. Postgått 100
1650 Oslo Lufthavn, Fornebu. Med SAS fly i forgr. Enerett Harstad 429 C 9. Ubrukt 100
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1651 Luftskibet -Norge-. Enerett Brødr. Halvorsen. Ubrukt 100
1652 Stavanger Lufthavn. Gian Air Lines fly på flyplassen. Mittet S 409. Ubrukt 100
1653 Holmestrand. Fra havnen. Påskrift i front. Eneret B.M Schønbergs No. 1065. Sendt u/frim 100
1654 Sigdal - Eggedalsruten. Parti ved Andersnatten. Artig storformat kort med hest+kjerre og bil på veien. 

Masse snø. Normanns 14/542. Sensur stpl og postgått i 1940 100
1655 Middelskolen, Askim. Flekker. Fot. Larsen-Normans Kortforlag No. 676. Postgått 100

1656 Med hilsen fra A/S Askim GummivareFakrik. Artig tegnet reklamekort av fabrikken. Storformat. Ubrukt. 100
1657 Askim. Gateparti med mye byliv. Fint kort. Kuenholdt 3948. Ubrukt 100
1658 Ballangrud Pensionat. Eneret fot. Skarbö Stavanger 1591. Postgått 1923 100
1659 Nesset, Bundefjord. Ser ut som fra et arrangement. Mye mennesker. Påskrift bak. 100
1660 Udsigt fra Bækkelaget. Overssiktsfoto i vinterdekke. Skrift i front. G. H Nr. 232. Postgått 1909 100
1661 Bærum Sykehus. Enerett Kuenholdt 4382. Ubrukt 100
1662 Parti Bø i Telemark. Artig kort med biler i forgr. Svein Eddie Njerve, Herøya Nr 03. Ubrukt 100

1663 Kristiania. Hægdehaugsveien. Flott kort med trikk sett på nært hånd. Trikken er på vei til Thorshaug. Postgått 1913 100
1664 Josefinegade, Christiania. Gatemotiv. Postgått 1907 100
1665 Kristiania, Akersgaden. Med byliv. Dopheides Magasin. Ubrukt 100
1666 Oslo. Kirkeveien. Abels 369. Postsendt 1938 100
1667 Fra <Vi kan> utstillingen i Oslo 1938. Artig kort med mennesker i turisttog. Mittet & co 13. Postgått fra Sverige. Bør ses! 100
1668 Parti fra Bryn, Christiania. Overssiktsbilde. Mennesker og hester i foto. Flekker bak. Ubrukt 100
1669 Liggeren, Nordmarken, Kristiania. Enerett Kuenholdts No. 1349. Postgått 1913 100
1670 Oslo. Majorstuhuset, Holmenkolbanen. Fint kort med trikk på nært hånd og menneske liv. S. Gran 1196. Postgått 1933 100
1671 Oslo. Høires hus. Med gamle biler i gaten. Enerett S. Gran 1431. Postgått 1936 100
1672 Kristiania - Grefsen Sanatorium. Kuenholdts No. 598. Postgått 1943 100
1673 Kristiania, Fra Töien. Med hest + kjerre i gaten. J. H. K No. 2556. Postgått 1915 100
1674 Kristiania. Ullevoldsveien. Utenfor St.Hanshaugen Conditori. Mennesker i gaten. N.K Nr. 479. Stpl <Kristiania 22 IX 10 St. H.> 100
1675 Parti fra Nordstrandhøgda, Oslo. Noen flekker. Enerett O. B. Grimstvedt 7748. Postgått 1937 100
1676 Sportsstuen i Oslo. Wilse 22. Postsendt via Bergensbanen i 1923 100

1677 Christiania ved Nat. Stortinget. Artig tegnet kort. Eneret C. St. 1275. Ubrukt 100
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1678 Kristiania. Udenfor Storthinget 7de Juni 1905. Trikk og mennesker i gaten. Fint kort. Enerett A.J.J Kr.Ania. 
Påskrift bak u/frim. 100

1679 Christiania, Torvgaden. Mye byliv i gaten med flere hester + kjerre. Mittet & Co 369. Postgått 1908 100
1680 Christiane Bonnevies pikeskole i Oscars gate, Christiania. Sett fra gaten. Utgiver Bernh. Petersen, Homansby. Ubrukt 100

1681 3-delt kort fra Christiansand S. Byen, havnen og parken. Postgått 100
1682 Christianssand S. Parti af Markensgade. Med mennesker og hester i gaten. 100
1683 Lot 11 kort fra Christiania/Kristiania/Oslo. Ett kort er storformat. Bl.a Maridalsveien, Incognitogaden, Kirkeveien osv. Bør ses! 200
1684 2 kort fra Diakonisseanstaltens Sygehus korridorer. Christiania. Ansatte i fotoene. Ubrukte 100
1685 Bokhandelen og E. Korsvolds Butik, Domaas. G.B 327. Postgått 100
1686 2 kort fra Drammen. Udstillingen i Drammen 1901(Peter Alstrup, Postgått u/frim) og fra Drammens Museum(Enerett 

Drammens Museum, Ubrukt). 100
1687 Drøbak, Parti ved Badet. Litt slitent kort. Mennesker i front. Eneret C. A. Erichsen No. 10. Postgått 1924 u/frim 100
1688 Parti fra Efteløt. Utsikt over broen og elven. Postgått 100
1689 2 kort fra Egersund. Ene kortet fra A Friestad Kolonial(Nr 61) og Overssiktsfoto (N. K. No. 37). Begge ubrukte 100
1690 Fra Heradsbygden, Elverum. Bebyggelse. A.B 40. Postgått 1908 100
1691 Fagernes - Gateparti. Mennesker i gaten. Normann 9572. Postgått u/frim 100
1692 Gatefoto fra Florø. Veldig fint vinter motiv fra gaten utenfor J. Fjesne skredder. Storformat. Florø bokhandel. Ubrukt 100
1693 2 kort fra Kysthospitalet ved Fredriksvern. Det ene er i vinterdekke. N.K 1142 og K. Von Krogh No. 1. Begge postgåtte 100
1694 Førde. Overssiktsbilde. O. F No. 87. Postgått 100
1695 Tranborg ved Gjøvik. Vinter motiv. Foto Haug-Syvertsen A-S. Ubrukt 100
1696 Gjøvik. Håndkollorert overssiktsbilde. PA 2159. Stpl Gjøvik 21III06 100

1697 Hamar. Storflommen 1927. Mange mennesker poserer i gatene på oppbygde planker. Artig kort. Carl Normann 
2016. Ubrukt 100

1698 Espelandsfossen, Hardanger. Flott motiv med mennesker i folkedrakt. Mittet & Co 595. Postgått 100
1699 8-delt kort Gålå Sæter pr. Harpefoss. Fint kort! Ubrukt, men har vært limt inn i album 100

16801678

1685

1681

16991697



Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

75

Objekt Utrop

1700 Mjøndalen. Overssiktsbilde. J.H Kuenholdt 2603. Ubrukt 100

1701 100. Postkort med Motiv av trikken på Holtet, Bækkelagshøiden stemplet Kristiania 20/12-1?. Noe medtatt. 100
1702 Holmestrand. Nordre Kleven fra Bassinet. PA No. 1715. Påskrift bak. 100
1703 Holmestrand - Meikefabrikken. Kuenholdts No. 1959. Ubrukt 100
1704 Holmestrand. Med mennesker i gaten. Enerett A. Schrøder No. 12. Ubrukt 100
1705 Holmestrand. Foto tatt inne i byen. Mittet No. 18. Ubrukt 100
1706 3 kort fra Holmestrand. Söndre Klev(A. Schröder), Havnen(A. Schröder) og Langgaten(Mittet & Co No. 8). Alle ubrukte. 100
1707 Storgaten, Horten. Byliv i gaten. Eneret Saastad. Postgått 1916 100
1708 Strandgaden, Horten. Håndkollorert kort. Wilse. B. M. Schönbergs No. 1032. Postgått 100
1709 Horns Hotel, Jaren, under Flommen. Vaaren 1910. Flekker. M. Andersen 683. D 59 12. Postgått u/frim 100
1710 Kalnes Landbrugsskole. N K Nr. 2686. Postgått m/skadet frimerke 100
1711 Kirkenes. Overssiktsbilde. Enerett Mangor Nilsen 253. Stpl Kirkenes 16XII37 100
1712 Frydenberg, Kjelsaas. Mennesker i veien. Kuenholdts No. 1442. Postgått 100
1713 Kongsberg. Knutehytta. Eneret Georg Sverdrup 35. Postgått 1930 100
1714 Kristianssand S. Markensgade. Håndkollorert kort. Liten flekk. 100
1715 Dronningsgade, Kr. sand S. Byliv med mennesker. Enerett L. B. 1906. No. 07. Ubrukt 100
1716 2 kort fra Kristianssand. Håndkollorert kort fra broen(J.H Kuenholdt No. 2359) og storformat 6-delt kort fra byen(Oppi 225). 

Småformat er postgått m/skips stempel 100
1717 Langesund. Dampskibsbryggen med Kommunegaarden. Slitent kort som har vært limt inn på albumside. Postgått fra utlandet 100
1718 Nevlunghavn, Larvik. Overssiktsbilde med sjøen i bakgrunnen. Eneret Ludwigsen. Ubrukt 100
1719 Larvik - Brandtaarnet. Kuenholdts No. 2417. M 85. Ubrukt 100
1720 Larvik. Fra badeparken. Håndkollorert kort med mennesker utenfor et hus. Berg & Högh 120400. Postgått 100
1721 2-delt julehilsen fra Frogner kirke, Lier. Med presten. Eneret Arne C. Gabrielsen. Postgått 1918 100
1722 Fra Lommedalen. Overssiktsbilde. LNR 1856. Påskrift bak 100
1723 Lysaker Handelsforening. Fot. Abr. Haraldsen, Kristiania. Sendt u/frim 100
1724 -De tre fornøjde venninder paa Mjølfjell-. Artig vinterkort. Postsendt 100
1725 Mysen kirke. Flott 2-delt farge kort fra innsiden og utsiden av kirken. Prestene er også avbildet. Enerett P. Chr. Jønvik. 

Stpl Sydbanens postexp i 1906 100
1726 NARVIK fantastisk samling i stort safe album med ca 400 kort - Meget flott -  Det meste er småformat men også 

noe storformat. Fortjener et gjennomsyn.  Ex Melbø 2 000
1727 NARVIK samling postkort storformat sh og farger - Totalt ca 130 +  Ex Melbø 500
1728 Loen, Nordfjord. -Bodal efter skrædet-. Eneret Drageseth. Ubrukt 100
1729 Hamar. Opdal. Turisthotel. Carl Normann. Stpl Dombås 21VII35 100
1730 Raufoss, Vestre Toten. Hovedkontorene sett fra innsjøen. Klister fra et annet tidsskriv i front. Enerett Raufoss 

bokhandel nr. 3. Påskrift bak u/frim 100
1731 2 kort. Rjukan Hotel og Rjukanselskabenes Kasino. LNR 131 & Kuenholdt 2733. Hotel kortet er ubrukt. 100
1732 Tingelstad landhandel i vinterdekke. Hest og mennesker i front. Mittet. Ubrukt 100
1733 Saltdal st. Storformat kort med biler, busser, mennesker og tog vogner i fotoet. Flekker og hj.brett. Enerett Sv. Bjerkeng. Postgått 100
1734 Hasle pr. Sandefjord. Håndkollorert kort av bebyggelse med hest + kjerre i forgr. PA 593. Ubrukt 100
1735 Hotel Atlantic, Sandefjord. Eneret Mittet & Co 04. Ubrukt 100
1736 Sandefjord folkeskolen. Eneret J.H. Kuenholdt 3994. Ubrukt 100
1737 Parti ved Sandvikselven, Hagelund. Litt slitent håndkollorert kort. Asker og Bærums budstikkes Nr 30. N.K Nr 740. Postgått 100
1738 Sarpsborg, Pellygaden. Fint kort m/mennesker i gaten. Skrift i front. PA 1109. Postgått i 1908 100
1739 Sarpsborg. Sandesundsveien. Oppi 42. Ubrukt 100
1740 Fra Sauland. Telemark. Utsiktsfoto med gårder i bakgrunnen. Utgiver äkta fotografi K.L. Påskrift bak u/frim 100
1741 Hotel Folgefonden Seljestad 100

1742 Fra Sem. Håndkollorert gate kort med mange mennesker i gaten. Fint kort. J. M Johannesen, Tønsberg. Postgått 1911 100
1743 Fra Ski. Barn står i åker med bebyggelse i bakgr. Kuenholdt No. 1604. Postgått 100
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1744 Skien Telemarksgate. Foran Hotel Victoria. N.K Nr. 4520. Stpl Skien 22XII16 100
1745 Solvang Husholdningsskole, Asker. Små flekker. Eneret J. H. K A/S No. 2552. Ubrukt 100
1746 Stavanger. Håndkollorert Parti ved Dampskibskaien. Eneret Arnt Michaelsen 76440. Blekk flekker. Postgått 1904 100
1747 3 kort fra Stavanger. To av kortene er fra Stavanger tobaksfabrik. Det ene er mot havnen og det andre mot fabrikken. 

Begge ubrukte. Det tredje kortet er Fra torvet(Lars Olsens forlag) med byliv. Kortet er postgått i 1911. 150

1748 Postkontoret, Stenkjær. Flott kort med postbiler og ansatte i forgr. Nr. 1329. Påskrevet bak u/frim. 100
1749 Lervik, Stord. Eneret S Kanne Lönning. Stpl <Bergen-Stavanger, Natruten 23XI12> 100
1750 Fra seminariet Stord. Privat kort? Overssiktsfoto. Påskrift bak, u/utgiver. 100
1751 Parti af Sagdalen, Strømmen. Vinterdekke. Fot. Larsen-Normans Kortforlag No. 82. Ubrukt 100
1752 Strinda. Fredly ungdomsskole i maaneskinsbelysning. Enerett O. M. Bach no. 734. Ubrukt 100
1753 Parti af Tingelstad. Overssiktsfoto i vinterdekke. Mittet. Ubrukt 100
1754 Havna Tjøme Hotel. 5-delt foto. Enerett Skarpmoen, Oslo. Ubrukt 100
1755 3-delt kort fra Tretten. Hotel Losnaos, hest+kjerre og fra elven. Skrift i front. Postgått 1911 100
1756 Torp Landhandleri, Trøgstad. Med mennesker og hest+kjerre i bildet. Eneret Mansrud. Postgått 100
1757 Olberg Skole, Trøgstad. Eneret Per Kirkaas. Ubrukt 100
1758 Tønsberg. Fint 3-delt håndkollorert kort fra Slotsfjeldet, Museumet og Slotstaarnet. J. M. Johannesen No. 09 3244. Ubrukt 100
1759 Tønsberg. Valløveien. Med mennesker og hest + kjerre. Flekker. PA 2383. Påskrift bak 100
1760 2 kort fra Tønsberg. Øvre Langgaten og Storgaten. Det ene er håndkollorert. Fine kort. Kuenholdt No. 1909 & No. 1875. 

Ene postgått og andre påskrift bak. 100
1761 2 kort fra Tønsberg. Begge kortene er fra havnen, hvorav det ene er fra verftet i vinterdekke hvor skipet er på stabelavløpning. 

Eneret Olafsen Bog og Papirhandel 1117 og J.M Johannesen. begge ubrukte 100
1762 Fra Bergen-Vossebanen. Voss nye Jernbanestasjon. Nordisk Kortforlag Serie 5711. Postgått 100

1763 Fra Vossevangen. Artig kort som viser is utskjæring på fjorden. Bruk av hest og slede. Mittet & Co No. 48. Postgått 100
1764 Jarlsberg. Partier fra Vaale. 2-delt kort. G K 3351. Påskrift bak u/frim 100
1765 Parti fra Örje No. 16. Enerett M. Olsend papirhandel, Fredrikshald. Ubrukt 100
1766 Fra Åsgårdstrand. 4-delt kort. Bl.a Grand hotel og bebyggelse. Postgått 100
1767 Aasgaardstrand pr. Tønsberg. Overssiktsfoto. Enerett A. Mathisen No. 22. Postgått 1934 100
1768 <BLANT ALLE LANDE I ØST OG VEST.> Kunstner kort av Trygve M. Davidsen m/dikt av Vig. Enerett S. Hammer, Oslo. Ubrukt. 100
1769 <Å EG VEIT MEG EIT LAND.> Kunstnet kort av Trygve M. Davidsen m/dikt av Blix. Enerett S. Hammer, Oslo. Ubrukt 100
1770 <Norrønafolket vil fare.> Viking kunstner kort av Trygve M. Davidsen m/dikt av Bjørnson. Enerett S. Hammer, Oslo. Ubrukt 100
1771 Østerdalen Linjebataljon. Enerett Alfarheim bokhandel No. 188. Ubrukt 100
1772 Fra Kroningsreisen: 16. Ved Faaberg St. Enerett John Fredrikson's eftf. 1906. Ubrukt 100
1773 Kongens Ankomst til Norges Landbrugshøiskole. Eneret M. Wold. Postgått 100
1774 Hornmusikken <Fram>, Mosjøen. Norsk Arbeide. Ubrukt 100
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1775 Postmann som holder et brev som er limt på kortet. Utrolig artig kort! Eneret Stenders forlag. Postgått 100

Postkort lotterPostkort lotter
1776 Lot 60 postkort + noen brevkort, diverse person, kunstner kort osv. Alle er frankert med 5 ører ca 1908 til 1912 300
1777 Lot 18 kort, hvorav 2 er storformat. Fra diverse plasser i Norge. Bl.a Lillehammer, Helgeroen, Aker, Nordmarken, Lysefjorden, 

Førde/Aardal, Volden, Ulvik, Domaas, Valset, Smaalenes, Lervik og Ålesund. Fin lot, BØR SES! 300
1778 Narvik postkort - i kartotekboks mest fra Narvik med områder - må sees!.  EX MELBØ 300
1779 NARVIK boks med 6 postkort hefter - EX MELBØ 200
1780 Lot 43 gamle kort som viser datidens kjente skuespillere, de fleste som rollefigurer i ulike skuespill. Uvanlig liten samling! 200
1781 Lot 8 diverse postkort, et med Sonja Henie, 2xMunch-malerier, 1 postlagt "Från Norge"/litt kantsmuss. 100

BrevkortBrevkort
1782 Album med brukte helsaker. Mange med kobling til Hamar. 300
1783 Bk.30 (52 I, t.1). Sendt Laurvig, pent stp HOLDEN 26IV88. Transittstp SKIEN 27IV88. 100
1784 Bk.51. Brevkort sendt Sveits stp ØSTRE THOTEN 22IV99. Mottaksstp LUZERN 25.IV.99. 100
1785 Bk.30 (52 I, t.2). Sendt Risør, luksusstp VALLØ 25XI87. 100

Diverse brev lotsDiverse brev lots
1786 Eske med diverse krigspost - Må vurderes.  - EX MELBØ 300
1787 Narvik - tykt album med bilder fra krigen - Ex Melbø 1 000
1788 Narvik metallboks med bilder fra krigen Ex Melbø 300
1789 Brev fra Altona, Tyskland til Drammen stemplet Altona 7/3 1855 og transittstemplet Helsingør og Svinesund. 

Vinterbrev sendt gjennom Sverige. 200

1790 England - helbrev til Norge stpl F. FALKIRK 1872 - Pent brev 200
1791 Sveits brev til Norge stpl Zurich 15-V-29 sendt til Norge. Påsatt 40 øre i straffeporto. 150
1792 Spidsbergen. 9 merker, hvorav 7 ulike. 300
1793 3 øres brevkort oppfranker med 1,2 og 5 øre posthorn på 10 øres brevkort stpl BERGEN 2/8-06 sendt til Flåte komando på 

skipet Kaiser Wilhelm II - Skipspost. Flott 300
1794 Reklamekonvolutt med kart fra RIISE-VAAGE stpl Trondhjem Kirkenes 15/10-57 200
1795 Eske med med en masse brev m.m. fra Narvik og området ca fra 1910 og fremover. Mye morsomt - Må sees. Ex. Melbø 1 000
1796 Samling brev i flott SAFE album med kassett med diverse bla brever med logo, reklame osv fra diverse smørfabrikker. 

Fra Nora til Stavanger smørfabrikk. Massevis av konvolutter og annet. Verd en titt! Ex Melbø 1 000
1797 Eske med med en masse brev m.m. fra salten og områdetca fra 1910 og fremover. Mye morsomt - Må sees. Ex. Melbø 1 000
1798 Album med 43 brev sendt til USA, alle med merker fra 1909/29 seriene. Flere er med sensur. 500
1799 Samling brev i flott SAFE album med kassett fra Ofoten/Narvik med områder inkl. noen frimerker. Ex Melbø 500
1800 8 filatelistiske brev. 4 med tyske merker i kombinasjon med norske stemplet Bekkelaget  og fire med halverte merker stemplet 

Bekkelagshøgda. 400
1801 Brevlot  C5 og C6 konvolutter med håndstempler fra Hedemark, Vest Agder, Hordaland og Vestfold - tidligere auksjonsobjekter. 

Totalt ca 330 brev. 400
1802 Samling Posten i OFOTEN i flott SAFE album med kassett. 1957-1991. Inneholder ca 50 brev/kort + annet. Ex Melbø 300
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1803 Samling brev i flott SAFE album med kassett med diverse bla brever med logo, reklame osv fra diverse smørfabrikker. 
Fra Saltens til AAlesund smørfabrikk. Massevis av konvolutter og annet. Verd en titt! Ex Melbø 300

1804 Samling Posten i OFOTEN i flott SAFE album med kassett. 1946-1959. Inneholder ca 50 brev + annet. Ex Melbø 300
1805 Skoeske med en masse postens forhåndsbetalte kort, samt mange tjenestekort osv. Duplisert. Må vurderes. 300
1806 Eske med diverse brev utland m.m. Mye er krigsrelatert - Narvik m.m. Må vurderes.  - EX MELBØ 300
1807 Samling brev i flott SAFE album med kassett med diverse bla brever med logo, reklame osv fra diverse smørfabrikker. Fra 

Haugesund til Njøsens smørfabrikk. Massevis av konvolutter og annet. Verd en titt! Ex Melbø 300
1808 Arkivboks med mange brev bla med tjenestemerker, helsaker, særstempler osv. Verd en titt. 300
1809 Stor skoeske med mange hundre konvolutter med maskin reklamestempler. Bør sees. 300
1810 Samling Posten i OFOTEN i flott SAFE album med kassett. Inneholder ca i overkant av 45 brev + noe annet.. Ex Melbø 300
1811 Esske med brev Narvik og områder, Bla Andenæs, Ofoten osv. Bør vurderes…. - EX MELBØ 300
1812 Akershus/Oslo lot 200-230 brev håndstemplede. Med 80 talllet på  C5 og C6 konvolutter 300
1813 Plastkasse fylt med nyere norske FDC og danske FDC, samt litt annet, 200
1814 Skoeske full av bruksbrev nyere med god stempel variasjon. Inkl noen forretningskonvolutter. 200
1815 9 ulike brev/forsendelser fra 1920-40-tallet. 200
1816 Plastkasse fylt med norske bruksbrev og FDC etter 1960. Besiktige. 200
1817 Aust-Agder  ca 80 brev håndstemplet mest 80 tall på  C5 og C6 konvolutter 200
1818 Troms 55 stk håndstemplede brev fra  Mest 80 tallet. C5 og C6 konvolutter 200
1819 Kasse med Norske bruksbrev - observert fra 1980 tallet til 2017 - Tyngde på 90 tallet. Hmange 100 brev - noen få fra utlandet. 200
1820 Brevkasse med diverse nyere brev 1970-1990 medst norge. Inkl brevkort m.m. 200
1821 Liten eske full av brev fra 50 tallet - mye med reklame stempler (maskin) 200
1822 Kasse meden masse gamle brev/brevkort fra bla England samt e masse andre land. MÅ SEES! 1 000

Portolots/PålydendePortolots/Pålydende
1823 Portolot Årbøker fra 2000 til 2014 + 1988 og et par andre. Noe duplisert. Totalt 25 årbøker. Pålydende ca 11.000++ Ex. Melbø 2 500
1824 Portolot Serie årbøker fra 1988 til 2011 minus 2008 - + en del årbøker fra 1990, samt diverse jubileumsbøker fra posten. 

Høyt pålydende! 2 000
1825 Årsettfra 1974 til 2003 - 1 av hver minus 1977 - Totalt 29 sett. Pålydnde ca 4000,- # 1 000
1826 Blokk 3. Norwex 1980 i originalpakning på 500 stk. 1 000
1827 PORTOLOT årbøker titalt 17 stk fra 1988-2008 + 2 postens OL samlinger. Pålydende er ca 5500,- # 1 000
1828 PORTOLOT årbøker titalt 17 stk fra 1989-2009. Pålydende er ca. 5400,- # 1 000
1829 Hefter - pålydende ca 3500. # 1 000

Norges-samlinger/LotsNorges-samlinger/Lots
1830 Lagerbok norge i Safe album starter med bla 6 Nk 1 + 1 par. Videre en masse merker utover inkl mye posthorn. 

Lageret går til Hk 55. MÅ vurderes. Mye spennende. 10 000
1831 / Handlerlager på ca 250 innstikkskort fra 1855 til ca 1980 med tjeneste og porto. Enormt med merker (ca 10 kg). 7 000
1832 / Norge samling i 2 Leuchtturm fortykksalbum med lommer 1855 til ca 2010. Starter med 40 skillingsmerker. Ikke komplett på 

posthorn men mange merker, mangler 44 og 272, ellers mye merker. Fyldig utover. Stemplet og ustemplet. # 6 000
1833 / Samling ustemplet/postfriskt i et Davo album. Mange bedre merker er med. 5 000
1834 Norges-samling i Leuchturm album fra Hk 1 til ca. 1970. Starter med drøye 35 skillingsmerker, utbygget. Stor avd. posthorn, 

skravert, 20-21 mm og antikva. Fra 1909 er det tidvis mye prakt, lux og fullstempler. Bør vurders. Svært forsiktig utrop! 5 000
1835 1-21. Samling med norske skillingsmerker, montert på albumark, nær 100 merker. 5 000
1836 / Samling 1855-1993 i Schaubekalbum. Skilling overkompl. (30 stk.), mye OK, en god del stolpeskr, med pen NK44, 1905 og 

1909 kompl. og videre meget velfylt men endel x/ikke medkalkulert. Et par bedre xx før 1910 notert. 4 500
1837 / Norges-samling i 2 Lindner album postfriskt/ubrukt fra 1867-1996, starter med 9 skillingsmerker hvorav 5 er postfriske. Nk 13 og

14 er limløse. Kun 4 merker før 49, herfra godt belagt med en blanding av postfriskt/ubrukt frem til 1934 med untak av 
Kroneprov og Haakon. Heretter er det mest postfriskt og stemplet. Begge deler. - 272 mangler. Bør vurderes 4 000

1838 Samling xx 261/1669. Komplett postfrisk samling (uten 50 øre V) 1941/2007 i 2 Leuchtturmalbum med klemlommer godt utfylt 
med par og blokker. I tillegg kompl mest x samling 1909/1941, med sporadisk xx som Nordkapp I. Også endel Tjeneste x/xx. 
Luksussamling! 3 500

1839 Samling 1920-97 i 3 Samlerhuspermer. Komplett bortsett fra NK272 og noen ganske få 1920-30. Også tjeneste kompl. bortsett 
fra 2 dyrere lange tj. Medfølger en samling World wildlife Fund 3 250

1840 / 73-84. Samling på albumblader med mange merker og enheter, både stemplet og ustemplet. Av bedre postfriske finnes 78 og 81. 
En fin samling med typer, stempler og vannmerkestillinger. 3 000

1841 Samling Norge fra 1855 til ca 1980. Mangler noen merker, men er spekket med mange brev. Gjennomsyn anbefales. 3 000
1842 Posthorn Centratrykkeriet + Grovtagget Knudsen satt opp etter hovednr, plater typer, platefeil samt en del brev osv. Bør sees! 3 000
1843 / Norges-samling i 3 flotte Safe album med lommer fra 1855 til 2000. En del skillingsmerker fra Hk 1. Videre posthorn osv. 

Masse merker finnes hele veien både stemplet/ustemplet. Bør sees! # 3 000
1844 Samling 1855-1981 i album. 18 ulike skillinger, en god del skravert og andre stolpeskr. og bedre grovtg., fra 1914 mangler 

vesentlig Nordk.I, nesten alt er stpl. Noen få x ikke vurdert. Relativt mange fine til PRAKT-stpl. på billigere merker! 3 000
1845 / Norgessamling 1873-1980 i album, fra 1942 komplett xx, før 1940 endel xx inkl. bedre, samt noen x. 2 000
1846 Samling postfrisk fra 1926 til 1987. Mangler kun 50 øre V med vannmerke. Høy katalogverdi. 2 000
1847 Samling 20 mm posthorn  montert i album.49 I - 55 minus 53 - satt opp etter VM stillinger m.m. Pent montert - ikke sjekket av oss. 2 000
1848 Samling Hk 53 - 10 ører satt opp etter typesett, fellingsblokker osv. Mye merker med platefeil. Ikke sjekket av oss. Må vurderes 2 000
1849 Norges-samling i 3 Norsk verdi album med postfriskt fra 20 årene og fremover til 1990. Ikke sjekket om komplett men 272 mangler. # 2 000
1850 Norges-samling postfriskt i flott Safe album. Samlingen starter med noen merker fra 1909 utgaven og frem tom 1960. (Arkene 

starter fra 1855) Ikke komplett i perioden men endel posetivt som mange forfattere, Nordkapp I, komplett Haakon osv. Bør vurderes. 1 500
1851 Norges-samling i 2 davo album fra 1856 til 2010 inkl noe tjeneste - Tynn frem til 1940  - noe før finner man, men fyldig etter det. Bør sees! # 1 500
1852 1-31. Mer enn 50 merker fra NK 1 til 60 øre skravert, hvorav mer enn 40 skillingsmerker. 1 500
1853 Samling 1856-1980 i DAVO-album. Noen bedre tjeneste inkl. gode Solkors. Noe av stempelinteresse sett. 1 200
1854 Norge i 64 siders innstikksbok full av merker, alt er rundstemplet og pent.- Fortjener en gjennomgang. 1 000
1855 Norge i  Safe perm postfriskt Norge fra ca Polmerker 1925 og til 1979, samt 1 Safe album postfriskt fra 1994-1997. 

Flere posetive ting. 272 med signatyr stpl. Berntsen. 1 000
1856 Norge i Safe album med kassett med en del brev, lux stempler, noen FDC osv. 1940-70 tallet. Ikke kompl men bør sees! Ex Melbø 1 000
1857 77 II - 10 ører masse merker satt opp etter klisje nr, varianter, platefeil  osv. osv. Denne må sees! 1 000
1858 77 II  - 10 ører i sprengfult album sortert på X og Y samt vannmerker stillinger. Her er det tusner på tusner av merker - MÅ vurderes. 1 000
1859 Norge i Safe album med kassett med en del brev, lux stempler, brev FDC osv. 1920 til ca 1940 åra. Samt serie tjenestemerker 

postfriske samt en del med vakre stempler. Bør vurderes. Ex Melbø 1 000



Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

79

Objekt Utrop

1860 Norges-samling i Lindner fortrykksalbum med lommer 1973-1990 postfriskt, samt off sak 1933-1980 komplett postfriskt. 
De lange tj ser veldig bra ut. 750

1861 Norges-samling i Leuchtturm album med lommer og kassett. 1985-2011 ser komplett ut stemplet i perioden med miniark osv. # 750
1862 Norges-samling i 2 Leuchtturm album med lommer og kassett. Tynn samling med en del merker, noen posetive innslag. 

Bare albumene koster ca 4000,- Bør vurderes. # 750
1863 Saml. på albumark 1867-1947. 6 skillinger, div. stolpeskrift og noe her og der.  Mest renslig lot. 700
1864 Plansje med 40 Prakt og lux stempler, fra skilling og fremover, div. stolpeskrift, V-merker etc. Gunstig! 500
1865 Norge postfriske arkrester på plansje bla 8 serier postjubileum og 10 sett Nordkapp V. Hk ca iflg innleverer ca 10.000,- 500
1866 Norge lagerbøker fra 1909 i 4 album - duplisert - verd en titt. 500
1867 Norge plansjer ca 40 stk skilling/Skravert 1856-1884. I tillegg ca 30 med store til små feil. 500
1868 56-64Centraltrykkeriet stemplede merker i innstikksbok oppsatt etter typer, nm stilllinger og eventuelle fellingstyper. 

Masse som ikke er sortert. 500
1869 Norges-samling i Safe album med lommer og kassett fra 1961 til 1980 + tjenestemerker stemplet. Mange flotte stemper. Bør sees! # 500
1870 65-72 grovtagget i tykk innstikksbok. (Ikke full) oppsatt etter vannmerkestillinger m.m. Mest av 5 og 10 øre - mange er ikke bestemt. 500
1871 Norge 1856-1943 i album, 5 skillinger og noen FDC. Likeså en hele verden Schaubek-album utg.1944 med litt her og der. Må besiktiges.. 500
1872 Norske merker i et innstikksalbum. 500
1873 Plansje med drøye 35 Prakt og Lux stempler fra nordligere fylker, inkl. div. stolpeskrift, mellomkrigstid etc. Bør vurderes!! 400
1874 Plansje med drøye 35 Prakt, Lux og fullstempler fra stolpeskrift og fram til 60 tallet, inkl. V-merker, div. mellomkrigstid samt noen 

reisende stempler. God lot! 400
1875 Plansje med 35 Lux stempler fra 2000 tallet. Særdeles god kvalitet og de fleste i Super-lux kvalitet1 350
1876 Plansje med drøye 40 Prakt, Lux og Fullstempler. Fra rundt 1910 og fremover til 60-tallet. Enkelte vanskelige merker inkludert. Gunstig! 350
1877 Plansje med 35 Lux stempler fra 70, 80 og 90 årene. Flere av disse er vanskelige i Lux-kvalitet. Bør vurderes! 350
1878 Plansje med 35 merker i Super-Lux kvalitet, endel av de helt nye. Utsøkt kvalitet! 350
1879 Plansje med 35 merker i Lux kvalitet. Flere av de nye og meget gos predning. Perfekt kvalitet! 350
1880 Plansje med 35 Lux-stempler. Flere helt nye som vi nær ikke har sett ennå. Særdeles god kvalitet og de fleste må betegnes, Super-Lux. 350
1881 Plansje med 35 Prakt, Lux og Fullstempler. Mye fra 40, 50 og 60 årene. Bør vurderes! 350
1882 Plansje med Prakt, Lux og Fullstempler. Mest fra 30 og 40 årene. Flere vanskelige inkludert. Denne bør vurderes! 350
1883 Plansje med 35 Lux stempler fra 80 og 90 årene. Særdeles god kvalitet og flere vanskelige merker observert1 350
1884 Plansje med 35 Prakt, Lux og Fullstempler. Også noen av eldre årgang. 300
1885 76 - 5 øre i tykt album satt opp etter vannmerke stillinger - ganske mye merker - samt en del som ikke er sorter. 300
1886 Plansje med drøye 35 Lux-stempler fra 2000 tallet, inkl. miniark og hefter. Meget god kvalitet! 300
1887 Plansje med 30 stk. Lux-stempler fra 2000 tallet. God spredning. Utmerket kvalitet! 300
1888 Skoeske med diverse fra posten som fdc, presentasjonsmapper osv. En del pålydene. Ikke kalkulert av oss. 300
1889 Skoeske med diverse fra posten som fdc, presentasjonsmapper osv. En del pålydene. Ikke kalkulert av oss. 300
1890 Plansje med 40 stk. Prakt, Lux og Fullstempler. Vesentlig 40, 50 og 60 årene. Endel vanskelige merker observert! 300
1891 Plansje med 30 stk. Lux stempler inkl. hefte i særdeles god kvalitet. Anbefales! 300
1892 Plansje med 35 Lux stempler fra 2000 tallet inkl. noen få private stempler. Super kvalitet! 300
1893 Side med Heftemerker, bl. a. 2 stk. par av Hk 99, 100 og 105 samt par og firerblokk av Hk 102. God kvalitet. Sjeldent utbud! 300
1894 Plansje med 35 Lux stempler fra 2000 tallet. God spredning og særdeles høy kvalitet. 300
1895 Plansje med 35 lux stempler fra 90 årene og 2000 tallet. Utmerket kvalitet og endel uvanlige stempler observert! Gunstig utrop! 300
1896 Plansje med 30 stk. Lux stempler fra 2000 tallet. Særdeles utsøkt kvalitet! 300
1897 Plansje med drøye 30 merker med Lux-stempler fra 2000 tallet. God spredning1 300
1898 Plansje med 35 Lux stempler fra 2000 tallet inkl. 2 miniark. super kvalitet! 300
1899 Plansje med 35 tjenestemerker i Prakt og Lux kvalitet. Både nyere og eldre. 300
1900 Plansje med ca. 40 tjenestemerker. Prakt, Lux og Fullstempler. Både nyere og eldre. Inkl. noen vanskelige merker! 300
1901 Plansje med 30 stk. Lux-stempler fra 2000 tallet. Mye varierte stempler. 300
1902 73-75 i 32 siders innstikksbok oppsatt etter VM, stillinger, trykkninger, noen platefeil/varianter m.m. Samt en mengde ikke funnet VM. 

Enorm arbeid er nedlagt. 300
1903 / Tre album med marker fra Norge og en rekke andre land, blandt annet et gamelt Hele Verdenalbum og to norske årssett. 200
1904 Plansje med 17 småmerker med vakre stempler i god spredning, vanskelig. 200
1905 Liten innstikksbok med stolpemerker. Nær 140 merker og stort sett 20 mm. Noe varierende kvalitet. 200
1906 19 merker/klipp med KPH fra Finmark. 100
1907 Postens orginale årbøker 1994 og OL 94. Begge permene med trykk av LOGO foran. Denne har vi ikke sett før. 100
1908 Sigareske med hundrevis av skilling- og øremerker med større eller mindre feil. 100
1909 Plansje med 15 merker med vakre stempler i god spredning 100
1910 ca 40 samt et brev. Merkene er med prakt/luxstemplet fra, hovedsaklig stemplet Tjøme, Oslo Elisenberg og Bekkelaget. 100
1911 Plansje med 16 merker med vakre stempler i god spredning 100
1912 Skoeske med en mengde sekkelapper med tilknytning til Molde. 100
1913 Plansje med 14 merker med vakre stempler i god spredning 100
1914 26 større enheter fra 4- til 10-blokker. Mest 1909/29 seriene. 100

Konglomerat/RotelotsKonglomerat/Rotelots
1915 Skoeske med duverse bla FDC fra 60 tallet, flere miniark, minneblokker + mye annet. Må vurderes. 200
1916 / ROTELOT montert på 500 meget gamle innstikkskort/for en stor del montert bak fram!  samt på ca.250 småark. En mengde 

klassiske merker og opp til 1940-tallet. Noe i blandet kval. /vanskelig å vurdere men vi fant f.eks. xx par av Grønl. 
Amerikanerutg. etc, 1 500

1917 / ROTEKASSE. Flyttekartong med 21 innstikksbøker og album. Store mengder merker fra et stort antall land. Vi så en fin 
samling sommerfugler! - uvanlig tema. Bør sees. 1 000

1918 Stor flyttekasse med 8 tykke 64 siders album lagerbøker NORGE. Veldig duplisert (mye av de billige) Pent oppsatt. 1954-1992. 1 000
1919 ROTEKASSE, Flyttekartong med 18 innstikksbøker og album + noe diverse inkl. endel Norden. Må sees, 750
1920 / ROTEKASSE.  Flyttekartong med 26 enheter/innstikkbøker fra en mengde land. Besiktige! 750
1921 / ROTEKASSE. Flyttekartong med 25 enheter, album og innstikksbøker og FDC-album fra mange land. Må sees, 750
1922 / ROTEKASSE. Flyttekartong med 29 enhter, innstikksbøker og album fra mange land. Endel Tyskland, noen div.kolonier. Bør sees, 750
1923 ROTEKASSE. Flyttekartong med 18 album og instikksbøker fra mange land. Notert xx FN N.York fra starten av, OK Canada etc. 750
1924 8 kladdebøker+ 2 små esker og litt annet, div. Norge. En kortstokk "Frimerke-firkort". 750
1925 / ROTEKASSE. Flyttekasse med et stort antall enheter/innstikksbøker (små og store) + div. mapper og omslag fra hele verden. Besiktige! 750
1926 / ROTEKASSE. Flyttekartong med 17 enheter/innstikksbøker og album, Pent DDR notert. Må sees. 500
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1927 / ROTEKASSE. Flyttekartong med 15 album og innstikksbøker + endel løse ark og annet, Endel US pre-cancels, mengder med 
miniark og hefter fra BRD, noe eldre Canada. 500

1928 Stor flytte eske med norge lagerbøker fra ca 30/40 årene i 10 tykke innstikksbøker. Veldig duplisert. Mye billig. 500
1929 Konglomerat/stor rotekasse med bla lagerbøker, brev diverse osv. Må bestiktiges. 500
1930 ROTEKASSE. 13 permer/album/innst.bøker med bl.a. norske FDC, Tyskland og diverse annet. Må sees. 500
1931 ROTEKASSE/KONGLOMERAT med bla noen årbøker rød i orginal innpakkning, videre div lagerbøker bla kolonier, Tyskland, 

Østerike, Usa m.m. Fortjener et gjennomsyn 500
1932 29 kladdebøker (endel tomme) inkl 3 med Norge 1856-1940-tallet. Mange land  Må besiktiges! 400
1933 Rotekasse/Konglomerat med en del bla Norge + annet. # 300
1934 Rotekasse/Konglomerat med  en masse frimerker, Norge og utland, brev m.m. Bør vurderes. # 300
1935 KONGLOMERAT/ROTEKASSE med diverse bla en del Norge + skandinavi - bør vurderes. 300
1936 Rotekasse/Konglomerat stor kasse med bla abbonement fra Færøyene -(ligger i konvolutter) Abbonement fra Norge osv. 

FDC  i permer m.m. # 300
1937 / Konglomerat. Norske merker i 4 album og noe løst i en eske. 300
1938 Gammel mappe med store antall merker/dels massevarer rundt 1910-20 fra bl.a. Norge, England, Japan! og div. andre land 300
1939 Stor kasse med nyere brev helt opp til A¤ i god spredning. Samt en del eldre + mye annet, som Postgangen, telekort  - Må sees! 200
1940 Rotekasse/Konglomerat med divers land. 200
1941 Flyttekasse med noe Sverige bla årsett, samt fdc + masse også fra andre land. Mest brev, særstempler FDC osv, 200
1942 Liten rotekasse med noen nyere brev samt noen album 200
1943 Liten eske med eldre klipp fra en rekke land, ser ut til å være fra tiden rundt 1900. 100
1944 Kasse med cirka 16 kg brutto klipp mest utland 100
1945 Stor Konglomerat/Roteeske  med diverse - Ikke mye verdi men kanskje….. # 100
1946 Liten eske med eldre klipp fra en rekke land, ser ut til å være fra tiden rundt 1900. 100

NordenNorden
1947 DANMARK. Eske med danske merke i flere album i en eske. Mange skillingsmerker og senere utgaver. Høy katalogverdi. 1 000
1948 DANMARK. 7 klassiske merker med pene stempler, b.la. AFA 17 stemplet Malmø. 500
1949 DANMARK, Samling 1875-1947 + Grønland og Slesvig på albumark. Det medfølger endel poser med tofagrede og annet. 

Ganske bra belagt inkl. porto/Tj./Postfærge etc. (AFA over 10,- for 19900) 1 250
1950 Danmark Lot med diverse brev. Bør besiktiges. 1
1951 DANMARK samling i Leuchtturm fortrykksalbum med lommer og kassett som nytt. 1990-2012 - komplett minus 

1 merke postfriskt!!. Høy selvkost og katalogverdi. 1 500
1952 DANMARK samling i Lindner album med lommer 1975-1995 mest stemplet - ikke helt komplett men nesten. Arkene går til 2000 200
1953 DANSK VESTINDIEN. Bk7 ekte postgått med hilsen bak. Se foto!  (Facit 4000) 500
1954 Finland 19c2. Pent merke tagget 12 1/2 13 1/2. Signert Strandel. 1 500
1955 Finland serie Turbekulosebekjempelse 1976 LUX stpl HARTOLA 100
1956 FINLAND i 2 innstikksbøker, postfriskt og stemplet - hefter m.m. Verd en titt! 400
1957 FINLAND FDC 1970-1989 inkl OL 25 og VM 50 (ligger i full skoeske) 200
1958 FÆRØYENE. Saml. 1985-2008 i Vario-perm med kassett. Inkl. 22 miniark og 28 hefter Kompl.? som abonnement? -

litt usystematisk montert. 400
1959 FÆRØYENE. Saml. fra 1974 og fremover på Visirark + 31 årsmapper 1979-2004/overkompl., noe dublisert. 500
1960 FÆRØYENE. 2 innst.bøker 1980-2020 med et meget rikt utbud inkl. miniark. Høy kostpris. Må sees, 750
1961 FÆRØYENE abbonement fra postverket som ligger i konvolutter vi har sett i alle fall fra perioden 1991-2020 - Ikke sjekket om 

alle år er der. Observert 4-blokker, hefter, fdc osv. Meget høy selvkost. 1 000
1962 FÆRØYENE 1979 -94 duplisert på plansje med en del hefter + 2006. Afa 11.000 iflg innlev? 500
1963 FÆRØYENE postens orginale årsett 1977-2014 - noe duplisert i starten. Totalt 57 sett - ser ut som alle år er representer.

Meget høy selvkost. 500
1964 FÆRØYENE i SAFE album med lommer stemplet fra 1975-1992 og en samlig postfriskt fra 1975-1994 -så bare 1 merke som manglet. 400

1965 Grønland Afa 20a-25a Danmark. Befriet med omvendte farger. Pen ustemplet serie. Afa 8.900,-. # 1 000
1966 GRØNLAND FDC fra 1969 duplisert, mye 2 av hver men også opp til 4. Ca 310 stk. 200
1967 / ISLAND. Samling 1876-2017 innsatt med lommer, de siste årene på løse LT-ark. I starten mest x/meget letthengslet, senere med 

gode xx innslag og fra 1944 meget fyldig xx, fra 1952 så godt som komplett med minirk og annet. Meget god samling til utvidelse. 3 000
1968 ISLAND. AFA 1. 40a grønn, prima.  (DKK 1800) 300
1969 ISLAND. AFA47. 5kr 1902, prima. (DKK 1700) 300
1970 ISLAND. AFA75. 5kr Frederik VIII, 1912, prima. (DKK 1600) 300
1971 / ISLAND. Samling Island 1873-1968 med tjenestemerker. AFA katalogverdi frem til 1915 over 20.000,-. 1 000
1972 / Island. Eske med merker i album og pergamynkonvolutter. Mange merker. 300
1973 Island. Brev med engelsk merke stemplet Skipsbrief og Reykjavik 12/11-??. 200
1974 Island. 2. Etterstemplet merke. 150
1975 Helbrev til Eda stemplet Göteborg 6/7 1848.  Ex Biermann 300
1976 Helbrev stemplet Carlstad ?/? 47 til Eda. Brevet er datert 12/5 1847.   Ex Biermann 300
1977 SVERIGE. 42 merker med pene stempler på albumark. 200
1978 Helbrev fra Gøteborg 28/2 1866 til Drammen. 100
1979 SVERIGE. Facit 105-15.  Den litt bedre Landstormserien komplett, prima.  (SEK 700) 100

1965
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1980 ISLAND afa 171 - 1 kr Hopflug Itala prima postfrisk. Afa 3400,- 600
1981 SVERIGE. Facit262CB. 15ø Nya Sverige, 4s+3sidig par, prima. (SEK 700) 100
1982 SVERIGE. Facit 212cxz. 10ø UPU med vannmerke bølgelinjer + KPV. Uvanlig god kvalitet for dette merket! (SEK 1800) 400
1983 SVERIGE. Samling 1877-1948 på albumark. 2 Landstormserier, Kongress og UPU til 80ø og andre litt bedre. Renslig og pen lot. 

(Facit f.o.m.10,- for ca.16500) 1 000
1984 SVERIGE. Slania (gravør) Omfattende samling på et par hundre visirark i permer+div.helsaker og litteratur, Flere signerte 

objekter. MÅ SEES! 750
1985 Sverige. H147 E1. F 3500,-. 200
1986 SVERIGE i STOR flyttekasse med postfriskt fra 1970 til 1999. Enkeltmerker, hefter, sammentrykk og heftekominasjoner 

samt FDC. Enormt parti. 5 000
1987 SVERIGE stort postfriskt lager i 4 innstikksbøker med postfrisk, par hefter m.m. Må vurderes - ENORM katalogverdi/Pålydende. 3 000
1988 ÅLAND plansjer med samling 1984/87. Postfriskt, stemplet og FDC. Virker komplett, Jevnt duplisert. Facit 2006 ca 3300,- 200
1989 / Norden i 3 DAVO-album + 1 perm  m/ørlite nyere Finland. Bra samling DK med flere bedre xx serier fra 1929 og fremover, 

likeså pen 4RBS. Også relaitivt fyldig Grønland, noen Thule. Island i perioder ganske fyldig inkl. mellomgode. Sverige grunnsamling. 1 000
1990 Danmark, Grønland og Finland - relativ høy katalogverdi. Bør vurderes. Nyere materiale. 500
1991 Skoeske full av FDC fra Island, Danmark, Finland og Færøyene - Mange 100 stk 300

EuropaEuropa
1992 BADEN. 30kr 1862. Korrekt stempeltype men ikke attesterbart hverken som ekte eller falskt. Lukefyller. (Euro 3000) 400
1993 BADEN. Mi.15a. 9Kr 1862.  Attestert Stegmüller BPP. (Euro 100) 150
1994 Baltikum. 72 brev fra Estland, Latvia og Litauen, variert. Gjennomsyn anbefales. 200
1995 BAYERN. Mi 31a. Meget fint eksemplar, prima attestert BPP (tysk att.) (Euro 90+) 200
1996 TYSKLAND BDR i 2 permer 1981-92, samt 1998 til 2000 postfriskt nærk komplet. Katalogverdi ca 950 euro + 2 flotte permer 800
1997 Belgia. Noen eldre merker i pergamynkonvolutter. 100
1998 BELGIA. Albumark med 22 pene merker. 200
1999 BERLIN, Samling 1948-90. Grunnsamling med bedre rødt overtrykk inkl. toppvalørene, noen klokker og andre mellomdyre. 800
2000 BRAUNSCHWEIG. Mi. 6a-b,8a (+ et Mi.9 uten gummi) Feilfrie. (Euro 260) 350
2001 BRAUNSCHWEIG. Mi.12A. 3Sgr.1861. Feilfritt merke med flott stpl. (Euro 280) 350
2002 BRAUNSCHWEIG Mi-18-20. Alle ekte stpl./BPP-signerte. Et par ørsmå tynnheter.  (Euro 450) 350

2003 BRAUNSCHWEIG. Mi.19. Prima, liten tysk attest (Kurzbefund). (Euro 160) 350
2004 Deutsches Reich. Lot heftesammentrykk på 2 albumark+et par poser etc, vesentlig stpl. bl.a. det noe bedre S206/alene Euro 60.  

Totalen mellom Euro 130/150. 100
2005 DEUTSCHES REICH,. Mi,1. 1/4 Gr. lite brystskjold. Pent merke med god tagging. (Euro 140) 200
2006 Deutsches Reich. Mi.2-5, dels i PRAKT-kvalitet!  (Euro 140) 200
2007 Deutsches Reich, Mi.3-5. Den første er såkalt lavt merke. Feilfri og pen lot. (Euro 90) 100
2008 Deutsches Reich, Mi, 6. 5Gr lite brystskjold, Prima, PR.-LUX Gittelfelde! (Euro 120+) 250
2009 Deutsches Reich. Mi.7. 1Kr. lite brystskjold. meget fin kvalitet. (Euro 70) 150
2010 Deutsches Reich, Mi.8. 2Kr lite brystskjold, feilfritt, minimal smuss. (Euro 400) 600
2011 Deutsches Reich. Mi.10. 7Kr lite brystskjold. Feilfritt og med PR,LUX stpl. (Euro 120+) 300
2012 Deutsches Reich. Mi.10. 7kr. lite brystskjold. God kval., rettvendt Karlsruhe, (Euro 120) 100
2013 Deutsches Reich. Mi.12. 10Gr Innendienst. God kvalitet for denne vanskelige utgaven. (Euro 250) 350
2014 Deutsches Reich. Mi.12. 10Gr.1872. Helt minimal, svakt tynn fl. (Euro 250) 200
2015 Deutsches Reich. Mi.13. Feilfritt, håndannullert. Stempelsverte på 1 tg. Meget sjeldent å finne uten feil! (Euro 800) 1 200
2016 Deutsches Reich. Mi.13. 30Gr. Innendienst på lite brevklipp, mangler 1 tg. noe som syns dårlig mot brevklippet, (Euro 800) 500
2017 Deutsches Reich. Mi.13. 30Gr Innendienst. Uvanlig pent, men dessverre en mindre tynnhet. (Euro 800) 300
2018 Deutsches Reich. Mi.14. 1/2Gr. oransje, lite brystskjold, Prima merke. (Euro 65) 120
2019 Deutsches Reich. Mi.15. 2kr oransje, lite brystskjold. Prima merke. (Euro 250) 400
2020 Deutsches Reich. Mi.16. 1/4Gr stort brystskjold. Pent merke med god farge. (Euro 140) 200
2021 Deutsches Reich, Mi.16-19. Prima tagging, dels LUX stpl. men 1/4Gr med en ørliten tynnhet. (Euro  180) 250
2022 Deutsches Reich. Mi. 17a,18.19. Den siste i par med hesteskostpl. fra Lübeck! (Euro 70+) 100
2023 Deutsches Reich. Mi.17-19 i uvanlig fin kvalitet, dels PRAKT-stpl. 100
2024 Deutsches Reich. Mi.19,23a,25,29,  Prima lot, dels PRAKT-stpl. (Euro 140) 220
2025 Deutsches Reich, Mi. 21a,22,25. Pent til PRAKT. (Euro 160) 200
2026 Deutsches Reich. Mi. 27a. 9kr 1872. Attestert Krug BPP. Skjevt ellers ganske bra. (Euro 450) 500
2027 Deutsches Reich. Mi.27b. Meget fint merke med en meget svak tynnhet ut mot et hj. (Euro 600) 200
2028 Deutsches Reich. Mi.28. 18kr stort brystskjold. Ekte brukt, del av Worms (korrekt område for merket) Mangler 1 tg./2 tgr. 

oppe kun dekket av stempelsverte/manlger ikke.  (Euro 2800) 1 000
2029 Deutsches Reich. Mi.29a. 9kr stort brystskjold. Prima merke!  (Euro 450) 900
2030 Deutsches Reich. Mi.-29. 2 1/2 Gr. påtrykk 1874. Pent merke, tysk attestering, (Euro 70) 120
2031 Mi. 37b,37d! Begge BPP-attestert. Den siste er svært vrien i finne i god kvalitet!  (Euro 130+) 250
2032 Deutsches Reich. Mi.37a,38b og 37e. Den siste med en ørliten tg.svakhet/attestert. (Euro 180) 200
2033 Deutsches Reich. Mi.56b. Sjelden nyanse, feilfritt attestert, tysk BPP-attestering.  (Euro 90) 100

2003 2011 2028 2029



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

82

2034 Deutsches Reich. Mi.66. 5Mk.Reichspost. Prima. (Euro 500) 1 000
2035 Deutsches Reich. Mi.79A- 2Mk med gotisk skrift, prima. (Euro 130) 250
2036 Deutsches Reich. Mi. I-II-III Flugpost am Rhein und Main 1912. Prima. (Euro 70) 120
2037 Deutsches Reich. Samling 1923-45, mest stpl. og  i lange perioder komplett og med mange bedre merker og serier. 

(Euro 2100,- for rundstpl. merker over Euro 3,- /Noen ikke medregnet) 1 500
2038 Deutsches Reich. Mi. telegrafmerker 9-18 komplett, letthengslet, prima. (Euro 120) 200
2039 Tysk post i Polen.  Postgeb.Ob.Ost Mi.1-12 Gen.Gouv. Warschau Mi.1-15. Flere PR.-LUX stpl., noen på klipp. 175
2040 Tysk post i Romania.  32 merker inkl. bedre? nyanser, de fleste stpl. (Euro 136 +) 200
2041 Tyske avstemningsområder: Allenstein. Mi.1-28 kompl., Mi.18 er , resten stpl.  Utmerket lot. (Euro 125) 200
2042 Tysk avstemningområde. Marienwerder. Mi.1-14+18 stpl.(Euro 87) + noen (Euro 24) 150
2043 Tysk avstemningsområde- Oberschlesien. Tj.1/20 (16 ulike) på ark. Diverse overtrykks-varianter. 100
2044 Tysk okkupasjon under 2-v.krig. Estland. Mi. 1x-3x, 4-6+9.  (Euro 98) 175
2045 Tysk okkupasjon 2.v.krig. Elsass Mi.1-16 og Luxemburg Mi.17-32 på rek.brev. (Euro 61) 100
2046 Deutsches Reich. Mi. 178. 10Pf vm. vafler. (store ruter) BPP-attestert/ekte brukt. Spor av utg.brekk/sees bakfra. (Euro 240) 200
2047 Deutsches Reich. Mi. 179. 15Pf vannm.vafler, ekte brukt Infla-attestert. (Euro 280) 400
2048 Deutsches Reich. Mi.210-14. Alle attestertert/ekte stemplet. Prima, (Euro 119( 250
2049 Deutsches Reich. Mi. 245. 50Mk 1923, ekte brukt, INFLA-attestert. (Euro 150) 200
2050 Deutsches Reich. Mi. 263-67.  Luftpost 1923, alle utenom 100Mk ekthetsattestert. (Euro 140) 100
2051 Deutsches Reich. Samling vesentlig 1875-1932 i innst.bok. Pent grunnlag med endel mellomdyre,- god kval. inkl. LUX-stpl.  

(Euro  2200+de under Euro 3,-) Noen o/xx/x okkupasjonsomr. medfølger ekstra. 900
2052 Deutsches Reich. Mi.303A- 800Tsd/200Mk, ekthetsattestert/INFLA. (Euro 100) 200
2053 Deutsches Reich. Mi.318B. 10 Mill. gjennomstukken kant, prima ekthetsattesetert. (Euro 60) 150
2054 Deutsches Reich. Mi.349-50.  Luftpost 1924, toppvalørene, prima. (Euro 240) 500
2055 Deutsches Reich. Mi.355-61. Samtlige i bortimot ren LUX-kvalitet. 100
2056 Deutsches Reich. Mi.384. 3Mk luftpost 1926, toppvaløren, prima. (Euro 120) 200
2057 Deutsches Reich. Mi. 384. 3Mk. Luftpost 1926, prima. (Euro 120) 150
2058 Deutsches Reich. Mi. 398-401. Nødhjelpen 1926, prima. (Euro 160) 300
2059 Deutsches Reich Mi.407-09. I.A.A. 1927 prima, attestert Schlegel. (Euro 250) 500
2060 Deutsches Reich. Mi.423-34+455. Luftpost 1928 og 1931, prima/PR.LUX. (Euro 155) 300

2061 Deutsches Reich. Mi.438X 2Mk Sydamerikafart med stående vannm., prima. (Euro 500) 1 000
2062 Deutsches Reich. Mi.438-39Y. Sydamerikafart, prima, den siste med stående vannm. (Euro 900) 1 800

2063 Deutsches Reich. IPOSTA-blokk ekte brukt på stort klipp. Ekte brukt er meget sjeldent! (Euro 2000) 3 000
2064 Deutsches Reich. Mi. 450-53. Nødhjelpen 1930 komplett, prima. (Euro 150) 300
2065 Deutsches Reich. Mi. 456-57. Polarfahrt komplett, prima. (Euro 400) 700

2034 2047 2054 2056

2061 2062

20752063
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2066 Deutsches Reich. Mi. 459-62. Nødhjelpen 1931 kompl., prima. (Euro 140) 250
2067 Deutsches Reich. Mi. 554-55. Schiller 1934, prima postfrisk serie. (Euro 100) 150
2068 Deutsches Reich. Mi. 562-63. Fra nødhjelpen 1934, prima. (Euro 56) 100
2069 Deutsches Reich. Mi. 564. 40Pf Nødhjelpen 1934. Toppvaløren og med full øvre marg.  (Euro 90+) 150
2070 Deutsches Reich. Innstikksbok med diverse ca.1910-40-tallet, endel dublisert. Euro ca.500,- + endel billig massevare.

Likeså et sjeldent hefteblad Mi. HBl,9 x, Euro 360,- alene. 500
2071 England enkeltmerker (St.Gibbons) 22,24,24a. 4 merker vannmerke SC tg 14 (£ 380) 200
2072 England 45, 47 Komplette platenr, men 2 merker med markerte tg skader, den gode plate 12. (for 5 merker med god

normalkvalitet ca 190 Pound 250
2073 ENGLAND/samveldet. Samling merker på albumblader. 800
2074 ENGLAND. 22 klassiske merker, inkl. One Penny Black. Høy katalogverdi. 750
2075 England One Penny Black - på brev. # 500

2076 ENGLAND SG 23a 2 penc blå plate 5 Pent eksemplar stpl 131 Edinburg - Vanskelig. # 500
2077 ENGLAND SG 126 - 5 Shilling Rosa plate 1 stpl nr 76 LONDON, god farge og tagging. # 800
2078 Estland-Latvia-Litauen. Samling 881-2000 i VARIO-perm med kassett. Trolig kompl.? som abonnement, litt usystenmatisk innsatt. 500
2079 Frankrike Michel 32 - 5 fr Napoleon ekte stpl G. CARION PARIS gode tg og sentrering. # 800
2080 FRANKRIKE i 2 fyldige 64 siders innstikksbok - fyldig lagerbøker med en del dubletter - bør besiktiges. 1 500
2081 GRØNLAND årsett frem til 2007 samt en del hefter og blokker. Bør vurderes. 300
2082 HAMBURG. Mi.19,20a-b. Ingen skjulte mangler.  (Euro 155) 175
2083 HANNOVER. Mi.3,5. Pent stpl., se foto. (Euro 140) 200
2084 HANNOVER. Mi.7b, Se foto. Ingen skjulte mangler. (Euro 350) 200
2085 HANNOVER. Mi. 13a. 3Pf. 1859.  (Euro 110) 100
2086 HANNOVER: Mi. 14-16,19. 4 merker i pen normalkval. (Euro 210) 250
2087 HANNOVER. Mi.15a.  2Gr, 1859. Blått PRAKT-stpl Gartow. Prima. (Euro 50) 100
2088 HANNOVER. Mi. 23y-25y. 1Gr-3Gr.1864, alle prima til PR.-LUX! (Euro 195) 350
2089 HELLAS samling 1950-1989 stemplet/Postfrisk samt FDC fra 1970 - Alt i liten flytte eske. 500
2090 LICHENSTEIN, 6 tjenestemerker x/xx Michel tm 17/19 og 20/22. Afa ca 1200,- 100
2091 LITAUEN. Saml. 1990-2021 trolig kompl. i perm. Det medfølger noen eldre o/xx. 800
2092 NEDERLAND. 26 merker med pene stempler. 200
2093 OLDENBURG. Mi.6. 1Gr 1859. To nyanser. Feilfrie. (Euro 120) 200
2094 PREUSSEN. Mi.1-4. Alle i god kvalitet. (Euro 130) 175
2095 PREUSSEN. Mi. 6-8. 1Sgr-3Sgr 1858, komplett serie, feilfrie. (Euro 195) 250
2096 PREUSSEN, Mi. 9-12,14,15a-b. Vesentlig god kvalitet. (Euro 190) 300

2097 RUSSIA. Mi.1c.  10K 1857. Excellent copy, superb numeral cancellation 19 from Kovno! (Euro 1000) 2 000
2098 RUSSIA. Mi.2x. 10K 1858 on thick paper, very fine. (Euro 250) 500
20992099 RUSSIA. Mi.3x. 20K 1858 on thick paper. Excellent copy with photo certificate Z.S.Mikulski. (Euro 2000)RUSSIA. Mi.3x. 20K 1858 on thick paper. Excellent copy with photo certificate Z.S.Mikulski. (Euro 2000) 5 0005 000
2100 RUSSIA. Mi. 2y.  10K 1858 on thin paper. Excellent copy with superb numeral cancel 101 from Urzhum, probably 

unusal! (MI.Euro 400) 800

2076 2077 2079

2097 2099 2100

Bli med som innleverer du også!

Hyggelige provisjoner
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2101 RUSSIA. Mi.5-7. 10K-30K 1858 perf. 12 1/4x12 1/2. Very fine set. (Euro 425) 750
2102 RUSSIA. Local city mail stamp, Mi.2. Apparently used but cancel too indistinct to be read. (Euro 300) 200
2103 RUSSIA. Mi.12y-17y. 1K-30K 1865 on normal paper. Fine/very fine set. (Euro 250) 500
2104 RUSSIA. Mi.14z,16z,17z. 1865 5k,20k,30k on thick paper. Fine used. 500
2105 RUSSIA. MI. 18x-23x. 1865 set in never hinged condition! Very fine. (Euro 770) 1 500
2106 RUSSIA. Mi.18x-20xa+b,21x,22x,23y! 1866 set with both shades of 5K and 30K accidentally on vertically laid paper. 

Fine/very fine. (EURO 310) 600
2107 RUSSIA. Mi.18y-23y. The complete set on vertically laid paper in fine/very fine quality. Very unusual offer! (Euro 950) 2 000
2108 RUSSIA. Mi.24y,26y. 2K,8K 1875 on vertically laid paper, very fine. (Euro 420) 800
2109 RUSSIA. Mi.151-53. 1R-5R 1921, imperforated, very fine. Stated to come from Sergey Ivanov collectors club.  

Seemingly genuinely used. (Euro 360) 700
2110 RUSSIA. Mi.158Kx. 250R 1921 imperf. in a tête-bêche block of 6!  Very fine never hinged. 300

2111 SOVIET/RUSSIA. Mi.238IB-241IB.  3k-20k Lenin imperf. type I. Complete, very fine set. Rarely offered like 
this. (Euro 900) 2 000

2112 RUSSIA/SOVIET. Mi.253I. The rare 15k in a pair hinged back on the original cutting from an envelope!  Rare item!! (Euro 500+) 1 000
2113 RUSSIA/SOVIET. Mi. 253I. The rare 15K 1924, very fine. (Euro 250) 500
2114 RUSSIA/SOVIET. Mi. 260ID. 3R perf. 10,5, very fine. (Euro 220) 400

2115 RUSSIA/SOVIET. Mi. 260IF.  3R with the rare perf. 13,5x10! Very fine. (Euro 300) 600
2116 RUSSIA(SOVIET). Mi.296-97. Highly specialized collection (Ex. Irmann Jaoobsen/famous specialist in Russian stamps), 

needs to be seen. (Euro 1000) 1 200
2117 RUSSIA/SOVIET. Mi. 361B. 10K+2K charity issues 1929 with the rare perforation 10,5. Very fine for this item. (Euro 200) 400
2118 RUSSIA/SOVIET. Mi. 392Bx. 1R 1932 imperforated. Very fine with full right margin. 300
2119 RUSSIA/SOVIET. Mi. 400Bya. 50K brown zeppelin 1931 with the rare perf. 10,5x12. (Stated Euro 900/unpriced in 

the normal Michel) 1 500
2120 RUSSIA/SOVIET. Mi.406C. 15K Zeppelin 1932 with the rare perf. 10,5! Fine/very fine. (Euro 250) 500
2121 RUSSIA/SOVIET. Mi. 450Y,498Y,506Y,509Y. 4 better items 1930s, all very fine. (Euro 350) 600
2122 RUSSIA/SOVIET. Mi. 453-55,457-61,462Z-66Z,467-71,474-75. 5 very fine, better sets 1933-34.  (Euro 255) 500
2123 RUSSIA/SOVIE. Mi. 527Y. The rare planned trans-polar flight 1935, fine used. (Euro 900) 2 000

2105

2111

2115

2118

2119 2123
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2124 RUSSIA/SOVIET. Mi. 536UMw. 3K Tolstoj in vertical pair IMPERF. between. Very fine. (Euro 450) 900
2125 RUSSIA/SOVIET. Mi. 549Dx-554Dx. Puschkin set perf. 11x12,5, very fine. 200
2126 RUSSIA/SOVIET. Mi. 549Gx. 10K Puschkin with the rare perf. 12,5x15. Very fine. (Euro 280) 500
2127 RUSSIA/SOVIET. Mi. 698X,698Z.  30K/4k 1939 with and without wmk., very fine. (Euro 285) 500
2128 RUSSIA/SOVIET. Mi. 740Uu.  1R 1940 imperf. at bottom, very fine. (Euro 300) 600
2129 RUSSIA/SOVIET. Mi. 822-26.  5 better stamps 1941, all very fine. (Euro 285) 500
2130 RUSSIA/SOVIET. Mi. 324AII. 8K/7K, type II 1928. Very fine. 500
2131 SACHSEN. Mi.2 og 18. Begge i meget god kvalitet. Uvanlig nyanse ?  (Euro 120+?) 200
2132 SACHSEN. Mi.12, 5Ngr 1856 på brevklipp. Pent. (Minst Euro 80,-) 150
2133 SACHSEN. 13 ulike på albumark, God kvalitet.  (Euro 410) 400
2134 SCHLESWIG-HOLSTEIN.  10 ulike på albumrk. Bra for dette området. (Euro 545,) 800
2135 SVEITS klassisk til 2003 - Verdi ca 1250 euro++ Det meste er stemplet 800
2136 SVEITS i innstikksbøker og i album - noe duplistert , en del gammelt som bør vurderes. Hgøy katalogverd. 500
2137 SVERIGE plansje med merker fra Verdenspostforeningen og bla Gustav V. Penn lot i god kvalitet. # 200
2138 SVEITS. Back of the Book, tjenestemerker, portomerker og internasjonale organisasjoner. 93 merker. Euro ca 250 150
2139 SVEITS 2002/03 liten lot stemplet - 24 merker. 100
2140 THURN UND TAXIS. Mi.18. 5Sgr.1859, brukt, attestert J.H.Stolow,     (Euro 300) 250
2141 THURN&TAXIS. Mi.6a+b,8. Den første i normalkval., de 2 andre med kompl. marger. 150
2142 THURN&TAXIS. Mi.27, 1/3 Gr, 1862, ekte brukt. Vanskelig merke. (Euro 170) 250
2143 THURN&TAXIS. Mi.44II,48,51a. To stk. er attestert. (Euro 120) 250
2144 THÜRINGEN. Mi.Bl.4. Gjenoppbyggings-blokk, prima postfrisk. (Euro 450) 600
2145 TYSKLAND. To plansjer med pene merker fra Tyskland. 400
2146 Vest-Tyskland. Lot 12 brev og kort mest 1950-tallet, alle sendt utenlands. Pen lot og noen uvanligere ting, (Euro over 200,-) 200
2147 Tyskland. Nytrykk av luftpostmerkene 1933. 100
2148 TYSKLAND. To blokker fra Debria 1950. 100
2149 / Ungarn. Samliing 1900-1988 pent egenmontert i 2 album, fra 1938 med endel miniark inkl. Mi.Bl.20-22 . I peroioder fyldig  

samling, vesentlig stpl. 600
2150 WÛRTTEMBERG. Mi.9a. 9Kr 1857, BPP-attestert.   (Euro 100) 175
2151 WÛRTTEMBERG. Mi. 19xa. 9Kr 1860, Prima BPP-attestert. (Euro 200) 350
2152 WÛRTTEMBERG. Mi.19yb. 9kr 1861 på tynt papir, Meget godt utført, rep. i hj. Fint utseende, BPP-attest,  (Euro 450) 300
2153 WÛRTTEMBERG. Mi. 37, dyp farge, rettvendt Gröningen. (Euro 170) 300
2154 WÛRTTEMBERG. Mi. 205b. 25Pfg. 1881 i den sjeldne fargenyansen, prima BPP-attestert. (Euro 120) 200
2155 WÛRTTEMBERG. Mi. 117 og 234a, 2Pf med kroneovertrykk, ekte brukt. Begge BPP-attestert. (Euro 65+) 100
2156 WÜRTTEMBERG. Mi.2.3,4, den siste i 3 eksemplarer i nyanser.  (Euro 490+) 400
2157 WÛRTTEMBERG. Mi.7b,8. Den førsste BPP-attestert, begge prima. (Euro 140) 200
2158 WÜRTTEMBERG. Mi.14a. 9Kr 1859. prima, BPP-attestert. (Euro 100) 200

2159 WÜRTTEMBERG. Mi. 19yb PFIV (platefeil). 1 reparert tg., likevel meget bra ex. Svært vanskelig utgave! Tysk Kurzbefund 
(liten attest)  (Euro 460+platefeilen) 500

2160 WÜRTTEMBERG. Mi. 25-28. 1Kr-9Kr.1853 inkl. 26a+b, alle med feilfri tagging! (Euro 190) 300
2161 Øst-tyskland. Mi. Bl.8-9A+B. Komlette serie Marx-blokker i god kvalitet. Kat verdi 600 euro 750
2162 ØSTERRIKE. Albumark med 48 merker fra Østerrike. Alle med pene stempler. 400

2124

2126 2127 2128

2159 2173
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2163 EUROPA. Mindre samlinger med en del Vest-Europeiske land, Hellas, Spania, Frankrike m.fl. 
Oppgitt katalogverdi (AFA 1998) ca 25.000,-. 1 500

2164 EUROPA. Plansje med 28 merker fra Hellas, Portugal, Italia og Sveits. 200
2165 ASERBAIDSJAN, den eldre del før kommunismen. 50 merker de fleste x/xx uten lim som produsert, noen stemplet + en 

utgave av tvilsom/privat opprinnelse. Euro ca 430? 300
2166 / CEYLON/SIRI Lanka, 125 merker. Ca 185 Euro 100
2167 CUBA i STOR flyttekasse fra 1952, stemplet og postfriskt.Merker, sammentrykk og FDC - Bør vurderes! 2 000
2168 FRANKRIKE flott samling i Leuchtturm album med lommer og kassett fra starten og frem til 1960. Samlingen er ikke 

komplett men mye dyrt og bra - Må vurderes. 3 000
2169 INDIA plansje med 112 merker 100
2170 JAPAN. Eldre merker på to plansjer. 400
2171 MOTIV. Gamle biler/veteranbiler på 6 plansjer i et helark signert av en kjent  racerbilsjåfør som døde i det løpet + 3 postkort 

signert Per  Eklulnd, 150
2172 RHODESIA 160b,161,162. The three different 7/6 d, the mint copy is thinned. 2 000
2173 RHODESIA 158, 158a 3/- dobbelthoder, grren and violett and bright green and magneta. Kat ca 1050 pound 1 000
2174 RHODESIA 13. 10 £ 1892 stemplet KOPJE SALISBURY AU 9-98, litt urent i h. side over stemplet. (£ 700) 700
2175 / RUSSLAND i innstikksbok, mange små ark samt en del stemplet. Bør sees! 150
2176 SOVJET. Mi. Bl. 1x. Puschkin-Exhibition block. Very fine. (Euro 220) 450
2177 SOVJET. Mi. Bl.2. Architect congress 1937, very fine. (Euro 130) 250
2178 SOVJET. Mi. Bl.12. Aleksandr Puschkin, memorial block. Very fine. (Euro 110) 200
2179 SOVJET. Mi. Bl.9II. October revolution block, very fine. (Euro 120) 250
2180 / RUSSLAND på innstikksark - mye merker - bør sees! 200
2181 Russland/Sovjet i 3 LEUCHTTURM album fra 1960-1980 + en innstikksbik med noe eldre. Ikke komplett men mye merk. Må vurderes. 600
2182 SINGAPORE. Fin samling frem til 1988. Velfylt med mest kompl. serier, Bl.5-6 og 8 senere blokker, 400
2183 SINGAPORE stemplet/postfriskt fra 1947 samt FDC/Presppack. Masse merker i 5 album. I liten flytte eske. 1 000
2184 Sovjetunionen-Russland.  Bortimot komplett samling 1961-2020 i 3 album+uåpnede årgangspakn. Et par årganger stpl., 

ellers trolig alt xx. Inkl. den sjeldne OL-blokken 1964. 5 000
2185 USA. Innstikkskort med ca.35 merker 1850-tallet til 1890-tallet. Flere bedre som 2c Jackson og 15c Lincoln, men ogs noe 

blandet kval. Må besiktiges. 500
2186 Posekartotek i 2 kartotek esker. Ser gammelt ut - flere land som Bla Canada, Cuba, Afrika, DDR, + andre land. Bør vurderes. 500
2187 Engelske Kolonier i innstikksbok - mest postfriske. Mye merker - nyere. 500

Gull medaljeGull medalje

2188 Medalje GULL Harald og Sonja 29 august 1968 (0,900 gull / 3,5 gram / 1081) kv 0 # 2 000

Norske sølvmynterNorske sølvmynter
2189 10 kroner 1964 Eidsvoll og 25 kroner 1970 Frigjøringen , begge i blistercover fra SMH ,  kv 0 # 300
2190 200 kroner 1980 i blistercover fra SMH  kv 0 # 200
2191 50 kroner 1978 og 100 kroner 1982 , begge i blistercover fra SMH  kv 0 # 300
2192 175 kroner 1989 Grunnloven 175 år i kapsel  kv 0 300
2193 175 kroner 1989 i kasett , slitt papp cover.  Speilglans # 300
2194 175 kroner 1989 Norges grunnlov i kasett , speilglans 200
2195 100 kroner 1993 sykkel VM Landevei i blistercover fra SMH ,  proof # 500
2196 OL Lillehammer 1994 , komplett sett med sølvmynter i orginal eske m/sertifikater ( gull myntene mangler . Proof # 2 500
2197 OL Lillehammer 1994 , komplett serie med 100 kroner i kapsel  ( 6 stk) proof # 1 000
2198 OL Lillehammer 1994 , komplett serie med 50 kroner i kapsel  ( 6 stk) proof # 600
2199 50 kroner 1995 FN og 50 kroner 1995 Frigjøringen , begge i blistercover fra SMH , proof # 300

2200 Norges sølvsedler , settet pestår av 1000 , 500 , 100 og 50 kroner ( totalt 1034 gram 925 sølv) 
i orginal eske med historie hefte   proof # 7 500

2188

2200
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Spesiedaler/MarkSpesiedaler/Mark

2201 1 mark 1649  kv 1/1+ , fremtrer pen # 4 000
2202 1/2 speciedaler 1821  kv 1/1+ , liten blankett sprekk 3 000
2203 Speciedaler Carl XIV 1834  kv 1+ , flott mynt # 10 000
2204 1 Speciedaler 1848 Ex. OMG  kv 1+/01 # 10 000
2205 1/2 speciedaler 1850  kv 1+/01 , rester av glans # 6 000

SkillingsmynterSkillingsmynter
2206 Spennende skillings lot med 20 stk skillingsmynter  v.kv. # 800
2207 Skilling typesett fra SMH 1816-1870 , SE BILDE 400
2208 2 skilling 1778  kv 1 # 200
2209 2 skilling 1810  kv 01 # 400
2210 2 skilling 1810  kv 1+ # 200
2211 2 skilling 1870  kv 1+ # 100
2212 4 skilling 1842  kv 1/1- # 100
2213 4 skilling 1871  kv 1/1+ # 100
2214 1/15 specie 1796 HIAB , NMD 67 A  kv 1+ , pen mynt 1 500
2215 8 skilling 1809 , Frederik VI  kv 1/1+ 200
2216 12 skilling (riksbanktegn) 1813  kv 1+ # 800

2217 12 skilling 1856  kv  0/01 , meget flott glans # 2 000
2218 12 skilling 1856  kv 1+ # 500
2219 24 skilling 1746 , Frederik V   kv 1/1+ 1 500

ÅrgangsmynterÅrgangsmynter

22202220 2 øre 1917 jern (enkelstrek)  kv 1+ , små flekker , en av dem vankligste 2 ører #2 øre 1917 jern (enkelstrek)  kv 1+ , små flekker , en av dem vankligste 2 ører # 15 00015 000

2221 2 øre 1944 jern  kv 0 , flott mynt # 100
2222 5 øre 1875 , 1876 , 2 øre 1876 , 1877 , 1899.  v.kv # 200
2223 5 øre 1896  kv 1+/01 , pen # 150
2224 10 øre / 3 sk 1875  kv 1/1+ # 200
2225 10 øre 1876  kv 0/01 , vanskelig i pen kvalitet # 2 000
2226 50 øre 1887  kv 1 # 350
2227 50 øre 1891  kv 1 # 200
2228 50 øre 1893  kv 0/01 , mørke partier , pen mynt # 1 500
2229 50 øre 1895  kv 1/1+ # 400
2230 50 øre 1896  kv 1/1+ # 400
2231 50 øre 1898  kv 1/1+ # 400
2232 50 øre 1899  kv 1/1+ # 400
2233 50 øre 1900  kv 1/1+ # 400
2234 50 øre 1902  kv 1+/01 , patina flekker # 500
2235 50 øre 1943 zink  kv 1+/01 # 200
2236 50 øre 1946  kv 0 , liten flekk # 100
2237 50 øre 1948  kv 0 # 100

2201
2203 2204 2205

2217

-2220-

2221
2225
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2238 1 krone 1877  kv 1- 150
2239 1 krone 1879  kv 01 , mørk tiltalende # 7 500

2240 1 krone 1904  kv 1+ , pen # 1 800
2241 1 krone 1912  kv 1+/01 # 600
2242 1 krone 1913  kv 01 , flott mynt 700
2243 1 krone 1913  kv 1/1+ 250
2244 1 krone 1913  kv 1/1+ # 200
2245 1 krone 1914  kv 1+/01 250
2246 1 krone 1914  kv 1+ # 200
2247 1 krone 1914  kv 1+  # 150
2248 1 krone 1916  kv 1+/01 # 300
2249 1 krone 1916  kv 1 150
2250 1 krone 1917  kv 01 # 600
2251 1 krone 1917  kv 1/1+ 100
2252 Sparebøsse u/nøkkel med ca 280 kronestykker . SE BILDE # 100
2253 1 krone 1951 u/hull , svak patina med speilglans  kv 0 # 200
2254 1 krone 1951u/hull  kv 0 # 200
2255 2 kroner 1878  kv 1/1+ 500
2256 2 kroner 1898  kv 01 , flott regnbue toning # 7 500
2257 2 kroner 1906 Stort Skjold  kv 0 , nydelig glans # 1 200
2258 2 kroner 1906 unilonsoppløsningen med inngravert gratulerer 1895-1945 , en gøyal sak. SE BILDE # 400
2259 2 kroner 1906 Stort Skjold  kv 1/1+ # 200
2260 2 kroner 1907 Gevær  kv 01 , pen med myntglans  # 3 500
2261 2 kroner 1907 Gevær  kv 1+ , små pusse striper # 2 000
2262 2 kroner 1907 Lite Skjold  kv 01 , med flott glans # 1 000
2263 2 kroner 1907 Lite Skjold  kv 1+ # 300
2264 2 kroner 1912  kv 1/1+ 400
2265 2 kroner 1912  kv 1/1+ # 300
2266 2 kroner 1913  kv 0/01 , pen # 1 500
2267 2 kroner 1914 Mor Norge  kv 1+/01 # 300

2268 2 kroner 1917  kv 0/01 , pen # 1 500
2269 2 kroner 1917  kv 1+ # 200
2270 2 kroner 1917  kv 1+ 200

MyntsettMyntsett
2271 Proofsett 1995 , 2003 , 2004 og myntsett 1976 , 1979 (sprekk i kasett) pene sett # 150
2272 Myntsett 1978 , 1999 og 1974 i mykplast , pene sett 100
2273 20 kroner 1999 Viking og Canada 5 dollar i steinetui , prima sett # 100

Samling/lots mynterSamling/lots mynter
2274 USA , commemorative dollar samling i sølv med 36 stykker i kapsel som ligger i eske , de fleste i flotte kvaliteter. # 5 000
2275 Europeiske minnemynter preget i Republic of Liberia  , 22 sølv mynter i kapsel som ligger i samler eske # 2 500
2276 Anno Domini 2000 år med mynthistorie , fint sett med 20 mynter m/ sertifikater  v.kv.0  # 1 500

2256

2240 2257

2260

2262

2282

2268

2288

2287 2291
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2277 Lot med masse myntsett i eske , 25 diverse sett . SE BILDE # 500
2278 Spennende lot med mynter fra mange land , v.kv.  SE BILDE # 500
2279 Eske med brutto 4,3 kilo med mye spennende mynt , DENNE MÅ DU SE # 500
2280 Thailand , lot med 52  mynter fra Rama 5 - Rama 9 . Alt fra att - 50 stang  , flere meget pene kvaliteter  v.kv 400
2281 USA , samling i skrin med one cent - 1 dollar , nye typer i kapsler SE BILDE # 300

Mynter utlandMynter utland
2282 Fransk Indokina 1 piastre 1903  kv 1+/01 # 1 000
2283 Andorra 10 dinars 1999 (925 sølv)  kv 0 , pen i kapsel # 200
2284 Benelux 50 år 1994 , flott sett med 3 stk mynter i sølv , proof # 300
2285 Brasil Pedro II 500 reis 1862 , KM 464  kv 0 , nydelig patina # 800
2286 Burma 1 kyat 1214 (1852) KM 10  kv 1/1+ # 300
2287 Danmark 2 riksdaler 1855 Fredrik VII , kv 1+ , rester av glans # 1 800
2288 England Trade Dollar 1899 B  kv 01 # 1 000
2289 England Trade Dollar 1902 B  kv 1+ , pen # 1 000
2290 England Trade Dollar 1908 B  kv 1+ , pen # 1 000
2291 Fransk Indokina 50 cents 1946 , KM 31 (cuni)  kv 0/01 i kapsel # 400
2292 Gibraltar 1 crown 1994-95-00 og Turkis and Caicos Island 20 crowns 1995 (2 stk) , alle i sølv og kapsel  proof # 1 000
2293 Sølvmyner i kapsel fra forskjellige land , proof # 800
2294 Hellas Olypiske leker 10 euro  2004 (925 sølv / 34 gram) i orginal eske m/sertifikat  proof # 200
2295 India 1/4 rupee 1940 , KM 544a ,  kv 0 # 200
2296 Isle of Man 1995 og 2000 , fem forskjellige mynter i sølv  proof # 800
2297 Salt lake City 2002 , 12 flotte store sølvmynter i kapsel  proof # 2 500
2298 Luxemburg 100 francs 1995 i sølv (FN 50 år) KM 70 , i kapsel  proof 100

2299 Mexico 8 reales 1789 MO , slabbet AU Detales Cleaned NGC , nydelig  # 1 500
2300 Mexico 8 reales 1799 MO , slabbet XF 40 NGC  # 1 200
2301 Mexico 8 reales 1886 Mo.Hh , Copmarks  kv 1+  # 600
2302 Mexico 8 reales 1887 Zs Fz  kv 0/01 # 800
2303 Mexico 8 reales 1896 Mo  kv 1/1+ # 500
2304 Sovjet 1 Rubel 1924 sølv  kv 1+/01 400
2305 Sovjet 1/2 Rubel 1924 sølv  kv 01 300
2306 Straits Settelments 1 dollar 1904  kv 1+ # 1 000
2307 Sverige 1 Riksdaler 1777  kv 1+/01 # 1 800
2308 Sverige 50 øre 1939  kv 0 , nydelig # 100
2309 Sør - Afrika 5 sh. 1948 , stor sølvmynt i kapsel  kv 01 200
2310 Sør - Afrika 5 sh. 1951 , stor sølvmynt i kapsel  kv 1+ 200
2311 Thailand 2 att / salung 1899   kv 1 150
2312 Thailand 20 baht 1963 , stor sølvmynt  kv 0/01 200
2313 Tyskland 3 mark 1909  kv 01 # 200
2314 USA 1 dollar 1882 CC  kv 0/01 meget pen. Ligger i orginal eske fra General Services Administration m sertifikat # 3 500
2315 USA 1 dollar 1883 CC , i orginal slab fra General Services Administration , flott mynt i kv 0/01  # 3 500
2316 USA 1/2 dollar 1920 Main Centennial  kv 0/01 , flott mynt # 1 400
2317 USA dollar 1921 D  kv 1+ # 200
2318 USA 1/2 dollar 1922 Birth Anniversary of Ulysses Grant  kv 0/01 , ripe # 1 200
2319 USA dollar 1922  kv 01 , i kapsel # 300
2320 USA dollar 1922 D  kv 1+ # 200
2321 USA 1/2 dollar 1952 (0,900 silver) KM 200  kv 0/01 , fin mynt i kapsel # 200
2322 USA , lot med 8 forskjellige 1/2 dollar i kapsel , v.kv. SE BILDE # 1 000
2323 USA , lot med 8 forskjellige 1/2 dollar i kapsel , v.kv. SE BILDE # 1 000
2324 Sølvmynter fra forskjellige land i kapsel , proof # 300

2306

2299

2316

2315

2327

Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no
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MedaljerMedaljer
2325 Medaljer i sølv fra europeiske kongehus , 16 stk i kapsel m/sertifikat  proof # 2 000
2326 Ordner replika , 30 stykker som ligger i eske , SE BILDE # 1 500
2327 Medalje , kastemynt Carl XV kroning (Kvist 33)  kv 1+/01 # 1 200
2328 Medaljer i sølv Grunnloven Norge 1814-2014 , to sett med 24 stk medaljer , totalt 186,72 gram 925 sølv # 1 200

2329 Polett Asker - Røken & Hurum D/S , New-York Stempelfabrikk & Graveringsforetning Christiania , NP.4.  kv 1+ # 1 000
2330 Medalje brev  , international society of postmaster , 6 flotte brev med store sølvmedaljer (sterling silver / 925 sølv) 800
2331 Medalje lot med 5 stk , bla. anhengt 2 krone 1914 , Norges husflidslag , SE BILDE # 500
2332 Polett Stortingsgatens ølautomat , NP 180  kv 1+ # 500
2333 Den Norske Kronemynt 125 år i sølv med historiehefter , stygg eske ellers prima # 400
2334 Medaljer og merker , ser spennende ut . SE BILDE 300
2335 Lot med fire forskjellige medaljer og en 2 krone 1906 i brosje.  V.kv # 300
2336 Minne medalje om kroningen 5 august 1860 i bronse ( Kvist 35) preget hos Berliner Medaillen-Munze  kv 01 , pen # 300
2337 Medaljer Akershus specien 1628 , 350 års jubileet for mynten i Christiania 1628-1978 , preget i 490 nummererte 

eksemplarer av ONF , TZT 293 i sølv  kv 01 , pen 200
2338 Medalje i blistercover , utgitt av sparebank NOR 175 år i drammen 1823-1998 (999 sølv / 20,8 gram) kopi av 

speciedaler fra 1823 ,  Brilliant # 200

2339 Medalje Selskabet for Christiania , gravert Karine Kristiansen 1956 (925 sølv) kv 01 # 200
2340 Medaljer Kongeriket Norge , fint sett med gullbelagte medaljer , SE BILDE # 200
2341 Medalje Holmenkollen 1991 og 1992 (2 stk) (totalt 19,5 gram / 925 sølv) i orginale kasetter/ slitt papp cover.  Speilglans # 150
2342 Medalje , Røros Kobberverk 1644 - 1944 zink , TZT 103 C  kv 01 150

SedlerSedler

2343 1 krone 1942 A649701 LONDON  kv 1+/01 # 2 000
2344 1 krone 1947 J.8564511  kv 01 100
2345 Seddel lot 1 krone 1917 , 1940 , 2 kroner 1918 , 5 kroner 1942 U og 10 kroner 1942 B  kv 1+ - 1- , bra lot # 800
2346 2 kroner 1940 A.0467999  kv 1/1+ 100

2329

2332 2337

2339

2347 23482343
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2347 2 kroner 1944 D.2928335  kv 0/01 , fargefrisk flott seddel # 800
2348 2 kroner 1948 F.5009301  kv 01 , pen 200
2349 Seddel lot 100 kroner 1960 G , 10 kroner 1947 E , 5 kroner 1951 G og 1960 G og 2 kroner 1950 G  v.kv. # 500
2350 5 kroner 1939 B  kv 1 samt 10 kroner 1941 Å  kv 1 150

2351 5 kroner 1943 V.5430817  kv 1+/01 200
2352 5 kroner 1944 Y194325 LONDON  kv 1 # 3 000

2353 5 kroner 1951 G.8525400  kv 0 , flott seddel 800
2354 5 kroner 1962 J.1253624  kv 0/01 200
2355 10 kroner 1942 C.1391604  kv 1+ 100
2356 10 kroner 1944 Y813102 LONDON  kv 1 # 2 000
2357 10 kroner 1973 M (822-829) 8 stykker i nummer rekkefølge , 10 kroner 1984 cx , cø , ch og cr , 10 kroner 1984 cw i 

nummer rekkefølge (8 stk) alle sedlene er usirkulerte # 800
2358 10 kroner 1976 QG 0600717 , erstatningsseddel  kv 01 100
2359 50 kroner 1939 B.7022588  kv 1/1+ # 1 500

2360 50 kroner 1945 A.2411737  kv 1- 500
2361 50 kroner 1961 E.0085074  kv 1+ , flekker 300
2362 50 kroner 1963 E.5717181  kv 1/1+ # 500
2363 50 kroner 1963 E.5937059  kv 1/1- # 300
2364 50 kroner 1983 N 3613767  kv 0/01 # 100
2365 100 kroner 1946 B.1024139  kv 1+/01 # 3 000
2366 100 kroner 1948 B.6897440  kv 1+/01 2 000
2367 100 kroner A.1949 0882464 Ex. Skilling a/s  kv 01 # 1 250
2368 100 kroner 1953 C.4682049  kv 01 , med tape rest 300
2369 100 kroner 1994  kv 0/01  # 100
2370 500 kroner 1964 A.2054509  kv 1/1+ , pen # 2 500

23522351

23562353

23652360
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2371 500 kroner A. 6191048  kv 1/1- , rift nede i marg # 1 500

2372 1000 kroner 1970 A.3619557  kv 1 2 000

2373 1000 kroner 1971 A. 4103346  kv 1/1+ # 3 000

Svalbard/Private sedlerSvalbard/Private sedler

2371

2372

2373

Bli med som innleverer du også!

Hyggelige provisjoner
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2374 Store Norske Spitbergen Kulkompani 100 kroner serie Pp. 1970 nr.2297  kv 1 (liten papir mangel oppe til venstre) 
meget sjelden seddel 5 000

2375 Store Norske Spitsbergen Kulkompani 5 kroner 1970  kv 0 , flott seddel # 1 500
2376 Store Norske Spitsbergen Kulkompani 5 kroner 1978 serie SS (2 stk)  kv 0 , flott seddler # 500
2377 Kredittmerke fra P.B. Carlsens Eftf. Kragerø 5 øre ( nr. 192) registrert som  meget sjelden i Norske pengesedler  kv 0. # 3 000
2378 Thailand , lot med 5 stk sedler fra 100 baht - 1 baht  v.kv. # 300
2379 Zimbabwe Fifty Trillion Dollars 2008 , unc , telle merke # 200
2380 Zimbabwe Ten Trillion Dollars 2008 , unc # 100

Diverse OL relatertDiverse OL relatert

2381 Nagano OL Deltager medalje. # 500
2382 Nagano medalje med OL ringer og Japansk flagg. SUPPORTER står foran på medaljen. # 300
2383 OL Oslo 1952 , OL lua og ishocey billett Jordal Amfi Canada og USA , SE BILDE # 200
2384 OL Stocholm 1949 program + noen biletter og merker (flere billetter og merker som ikke er fra OL) denne lotten må du se , SE BILDE # 200
2385 OL  - 2 bøker fra olympiaden i 1936  med flotte foto i bøkene, 1 hefte fra Sommar-Olympiade London 1948, samt boka med 

plakater fra Texaco i 13 plakater fra forskjellige olympiader. # 100
2386 Lillehammer 94 diverse bliletter, noen program og kart. # 1
2387 Sponsorpins i sett fra Champion fra Lillehammer 94 og Atalanta 96 - 3 pins i flott etui. # 1
2388 Lillehammer 94 DNB visa OL kort (kortet er godt brukt) i orginal eske. SE BILDE # 1
2389 SMILEYS. Lot 4 forskjellige originale, ubrukte kort fra 70-tallet i topp kvalitet, med lim. 200

Takk for denne gang og lykke til!Takk for denne gang og lykke til!

GODT NYTT ÅR til alle våre kunderGODT NYTT ÅR til alle våre kunder

2374

2377
2375

2381



Objekt Utrop

Samler-
Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 

94

Jeg ønsker tilbud/info på email: ________________________________(email adresse)

Navn:_______________________________________________________        Dato:______________________

Adresse:____________________________________________________        (kunde nr.:) _______________

Sted:_______________________________________________________         Tlf:_________________________

Betalingsmåte: (kryss av)    Forskuddsfaktura _____    Postoppkrav _____   Maksimal kjøpesum ca.________  
(eks 20% salær)   

Hente objektene hos SAMLER - BØRSEN _____                Underskrift:________________________________

Bud kan også ringes inn på tlf: 22 421111
E-mail to: auksjon@samlerborsen.no -  Hjemmeside: www.samlerborsen.no

BUDFRIST Onsdag 5 og torsdag 6 februar 2025

Med start begge dager kl. 18.00 på internett.
Jeg ønsker og bestille ___ stk Handlerkatalogen 2025 a 180,- 

Jeg ønsker og bestille ___ stk Norges mynter 2025 a 179,-
Leveres sammen med eventuelle auksjonsobjekter.

Jeg ønsker tilbud/info på email: ________________________________(email adresse)

Navn:_______________________________________________________        Dato:______________________

Adresse:____________________________________________________        (kunde nr.:) _______________

Sted:_______________________________________________________         Tlf:_________________________

Betalingsmåte: (kryss av)    Forskuddsfaktura _____    Postoppkrav _____   Maksimal kjøpesum ca.________  
(eks 20% salær)   

Hente objektene hos SAMLER - BØRSEN _____                Underskrift:________________________________

Bud kan også ringes inn på tlf: 22 421111
E-mail to: auksjon@samlerborsen.no -  Hjemmeside: www.samlerborsen.no

BUDFRIST Onsdag 5 og torsdag 6 februar 2025

Med start begge dager kl. 18.00 på internett.
Jeg ønsker og bestille ___ stk Handlerkatalogen 2025 a 180,- 

Jeg ønsker og bestille ___ stk Norges mynter 2025 a 179,-
Leveres sammen med eventuelle auksjonsobjekter.

BUDSEDDEL
SAMLER - BØRSEN AS

Auksjon 265/25
Butikk: Kirkeveien 44, 0368 Oslo Tlf: +47 22 421111 Bank: 7026 05 45130 DNB
Postadresse: Postboks 1775 Vika

N-0122 Oslo
E-mail: auksjon@samlerborsen.no 

OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD

Dessverre viser det seg at en del kunder ikke “når opp” med
budene sine og taper med noen få kroner. Vi har nå mulig-
heten til å hjelpe deg å “følge med” de objektene du ønsker.
Du kan heve budene dine hvis det trengs med noen prosent-
er. Kryss av hvor høyt du vil gå.

Jeg ønsker hvis nødvendig å heve budene mine med:

_____ 10%    _____20%    _____30%     _____      %  


